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Od kilku dni z nieba leje się 
żar, a termometry wskazują tem ­
peratury zdecydowanie powyżej 
30 stopni. Taki klimat ma wpływ 
na stan wód i fakt, że może jej 
brakować do celów spożywczo- 
-sanitarnych. W związku z tym 
Przedsiębiorstwo Wodociągów
1 Kanalizacji w  Jarocinie apeluje 
do mieszkańców gm iny Jarocin, 
aby ci ograniczyli ilość zużywanej 
wody. „Należy pamiętać, że woda 
z wodociągów, w  pierwszej ko­
lejności służy celom bytowym tj. 
spożywczym i sanitarnym. Ape­
lujemy, aby ograniczyć zużycie 
wody na inne cele, takie ja k  np. 
podlewanie trawników, napeł­
nianie basenów, mycie samocho­
dów, podlewanie upraw rolnych 
itp." - czytamy w  komunikacie.

Podobny apel do mieszkań­
ców swojej gm iny wystosował 
wójt Kotlina Mirosław Paterczyk, 
podkreślając, że należy się do 
niego stosować w  godzinach 
7-22.

Up )

f t  Nie ma co ukrywać, że 
w iększość z nas tęskni za 
koncertami i festiwalami. Te 
na szczęście powoli wracają, 
jednak są objęte obostrze­
niami sanitarnymi. Osoby, 
które się nie szczepiły przy 
obecnych restrykcjach, mogą 
dalej marzyć o tym, by wejść 
na występ swojego ulubio­
nego artysty bądź zespołu.

M łodzież nie chce się 
szczepić. Także moi znajomi 
mają różne podejście, co do 
kwestii przyjmowania szcze­
pionek. Powstaje więc pyta­
nie, jak zachęcić młodych do 
tego, żeby dali się ukłuć? Lo­
teria, którą organizuje rząd, 
może nie być wystarczającym 
magnesem. Co zatem zro­
bić? Rozwiązanie jest pro­
ste. Trzeba dofinansować te 
rozrywki, których młodym 
brakuje, a więc koncerty, fe­
stiwale, seanse kinowe czy 
rozgrywki sportowe. Uwa­
żam, że to może pomóc i jest 
to pomysł warty rozważenia 
(chociaż pewnie ten tekst nie
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dotrze tam, gdzie powinien).
Ja sam jestem w  drugim 

obozie i w  momencie, w  któ­
rym to czytasz drogi czytel­
niku, przyjąłem już praw­
dopodobnie drugą dawkę 
szczepionki. Jestem za tym, 
żeby przestrzegać obostrzeń, 
choć niektóre mnie strasznie 
denerwują, ale staram się żyć 
zgodnie z prawem, dlatego 
że mam już dosyć koronawi- 
rusa, zakładania maseczek, 
chodzenia w  nich po m ie­
ście itd. Podobnie ma wiele 
innych osób. Zresztą, kto nie 
chce wrócić do normalności?

Skoro budzi się branża 
festiwalowo-koncertowa, to 
nieodzowne jest to, że i pu­
bliczność będzie chciała się 
pojawić na tego typu wyda­
rzeniach. Nie zachęca loteria, 
nie pomagają apele rządowe, 
to może skutecznie wpłynie 
fakt, że jeśli chcesz posłuchać 
muzyki na żywo, to niemal na 
pewno musisz być zaszcze­
pionym. Piszę, że niemal na 
pewno z tego względu, że 250

osób, które nie mają tzw. pasz­
portu covidowego teoretycznie 
może wejść na teren imprezy. 
Ale co to jest 250 osób, skoro 
przykładowo na Jarocin Festi­
wal może wejść kilka tysięcy? 
Odpowiedź jest oczywista. Nic! 
A co jeśli się zaszczepisz? Po­
mijając aspekty medyczne, na 
których się nie znam i nie chce 
się wypowiadać, widzę same 
plusy. Dla ciebie, zaszczepio­
nego fakt, że spokojnie będziesz 
mógł wejść na koncerty i nie 
tylko. Ale też dla całego spo­
łeczeństwa, gdyż im szybciej 
się zaszczepimy, tym wcześniej 
wrócimy do całkowitej normal­
ności. Może warto dla tej sprawy 
odrzucić swoje sympatie poli­
tyczne i spojrzeć na to ludzkim 
okiem? Im szybciej wrócimy do 
normalności, tym lepiej dla Cie­
bie drogi czytelniku, dla mnie, 
dla nas wszystkich. Pozwólmy 
kartce z napisem C0VID-19 po­
zostać w  historii w  rozdziale 
o nazwie „Rok 2020 i początek 
2021” i nigdy do tego nie wra­
cajmy!

POWIAT. RODZICE ZASTĘPCZY PILNIE POTRZEBNI

Weź udział w rajdzie i dowiedz się więcej
PO W IATO W E CENTRUM POMOCY 
RODZINIE W  JAROCINIE POSZUKUJE 
KANDYDATÓW na rodziny zastępcza, 
chcący stw orzyć p raw d ziw y dom  
d ziad o m , k tó ra  go nia m ają.

Placówka pozyskała fundusze, które 
zostaną przeznaczone na propagowanie 
rodzicielstwa zastępczego na terenie 
powiatu jarocińskiego. Pochodzą one 
z ogólnopolskiego konkursu „Dzień 
rodzicielstwa zastępczego - kampa­
nia społeczna 2021” , zorganizowanego 
przez Fundację Ernst&Young.

GDY RODZICE NIE CHCĄ ALBO NIE 
MOGĄ OPIEKOWAĆ SIĘ DZIECKIEM

Każde dziecko powinno mieć szansę 
wychowywać się w  rodzinie i najlepiej 
jest, jeśli tę rodzinę tworzą kochający, 
troskliwi rodzice biologiczni. Gdy jed­
nak nie chcą lub nie potrafią zapewnić 
dziecku warunków do bezpiecznego 
dorastania, dzieci powinny niezwłocznie 
trafić do rodzinnej pieczy zastępczej.

Rodzina zastępcza to forma opieki 
nad małoletnim dzieckiem, którego 
rodzice biologiczni nie żyją, mają ogra­
niczone lub odebrane prawa rodziciel­

skie. Do rodzin zastępczych trafiają 
najczęściej dzieci pochodzące z rodzin, 
w  których występuje problem nad­
używania alkoholu, narkotyków, jak 
również z takich, w  których dochodzi 
do przemocy. Z tych względów dzieci te 
mają zaburzony obraz rodziny. Krzyki, 
strach i głód to z reguły dla nich co­
dzienność.

RODZINA ZASTĘPCZA TO NIE 
ADOPCJA

chcąc zostać rodziną zastępczą, na­
leży pamiętać o kilku ważnych kwe­
stiach. Dzieci w  pieczy zastępczej mają 
prawo do utrzymywania więzi z rodziną 
biologiczną, jeśli kontakty te nie zo­
stały zabronione przez sąd rodzinny. 
Rodzina zastępcza to nie adopcja, lecz 
opieka zastępcza sprawowana z założe­
nia czasowo, do momentu możliwości 
powrotu dziecka do rodziny biologicznej 
lub adopcji.

Sporo dzieci jednak pozostaje w  ro­
dzinach zastępczych do ukończenia 
pełnoletności, kiedy rodzice biologicz­
ni nie rokują poprawy lub adopcja nie 
jest możliwa. Wychowankowie rodzin

zastępczych mogą po uzyskaniu peł­
noletności pozostać w  dotychczasowej 
rodzinie zastępczej aż do 25. roku życia 
po uzyskaniu zgody osób sprawujących 
funkcje rodziny zastępczej, pod warun­
kiem, że wychowankowie kontynuują 
naukę.

Rodzina zastępcza może adoptować 
swoich wychowanków, jeżeli rodzice 
biologiczni nie żyją lub są pozbawieni 
władzy rodzicielskiej i nastąpiło stałe 
zerwanie więzi dziecka z rodzicem bio­
logicznym. To rodzice zastępczy mają 
pierwszeństwo w  procesie adopcyjnym.

W n iedzie lę  - 4  lipca, ja roc ińsk i 
PCPR przy współpracy ze Stowa­
rzyszeniem RoweLove, organizuje 
rajd rowerowy. Mogą w  nim  wziąć 
udział wszyscy chętni, a szczególnie 
ci, którzy są zainteresowani pieczą 
zastępczą i chcieliby uzyskać w ię ­
cej in form acji na ten tem at. Rajd 
będzie m ia ł form ę podchodów ro­
werowych. - Zapow iada się św iet­
na zabawa  - zachęcają do udziału 
organizatorzy.

CZĘSTO TO DZIECI WYMAGAJĄCE 
SPECJALNEJ TROSKI

Opieka nad cudzym dzieckiem nie 
jest tym >amym co opieka nad własnym 
dzieckiem. Dzieci kierowane do pieczy 
zastępczej doświadczyły traumy rozstania 
z rodzicami i wielu innych trudności, dla­
tego mają specjalne potrzeby. Większość 
z nich wymaga wzmożonej uwagi, zrozu­
mienia i cierpliwości. Jeżeli chcesz otoczyć 
opieką i miłością dziecko osierocone lub 
osamotnione, które marzy, by dorastać 
w  rodzinie, zgłoś się do Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w  Jarocinie.

Liczba potrzebujących dzieci jest 
ogromna, a plany na przyszłość zakła­
dają odejście od umieszczania ich w  pla­
cówkach opiekuńczo-wychowawczych, 
ponieważ tylko rodzina zastępcza daje 
dzieciom namiastkę prawdziwej rodziny. 
Mogą się one poczuć, jak w  prawdziwym 
domu, gdzie zawsze jest mama, tata bądź 
ciocia i wujek. Takie dzieci mogą obserwo­
wać normalne życie, brać w  nim czynny 
udział i uczyć się prawidłowych wzorców 
rodziny, aby w  przyszłości móc stworzyć 
własny, prawidłowo funkcjonujący dom.

ANNA KONIECZNA

ISSN 1230-851X
WYDAWCÓW M ASY

nakład: flQGO egz

ADRES REDAKCJI
63-200 Jarocin, ul. Kasprzaka la 
teł. (62) 747-15-31 fan (62) 747-37-60. 
e-mail: redakcja®) a roclnska.pl 
www.jaroclnska.pl

K U R T O ! NACZELNY
Bartosz Nawrocki, b.rvMrocki(9jarocinska.pl

GRAFIKA. INŁA0 1 ŁAMANIE
(B2I7W-88-48
Barbara Dziada. b.dz i fiftorpjarocinska.pl
Beeta Frąckowiak-Piotrowicz
b. ptoirowlczffjaroeinika.pl
Błażej Ciesielski
b. ci es MtkitPjarocinaka.pl

DZIENNIKARZ DYŻURNY

500/191-014
WYDAWCA
Południowa Oficyna Wydawnicza Sp. z 0 .0 . 
Jarocin, ul. Kasprzaka la

ZASTĘPU REUKT0NA NACZELNEEffi
Anna Legowlcz Gogołkiewicz, a  gogolklawlczipjaf ocinaka.pl PUNKTY PRZYJMOWANIA 06ŁOSZEN

Jarocin, ul. Kaiprzaka la, tri. (62) 747-15-31 
Jaraczewo, ul. Kaliska 4A. lei. 601-832-422 
Kotlin, Sklep Przemysłowy, M. łyskawka, ul. Rymarklewlcza IG

PREZES WYDAWNICTWA
Piotr Piotrowicz

1EKNETAR2 REMKCJI
Jacek Kallszan, j.kal lsran<f>jaroclnika.pl SEKRETARIAT

Karolina Plechalak (62)747-15-31 
k.piachalak@tjarocinska.plHf B U  UJE ZESPÓŁ:

Anna Konieczna Karina Musialska Beata Frąckowiak-PiotrrwHcŁ 
Aleksandra Pilarczyk. Piotr Piotrowicz. Elżbieta Rzepczyk. Lidia Sokowicz

IZ IAŁ REKLAMY
ML (B21747-47-47 
Artur Antczak 1508/318-922) 
a. Antczak (Pjaroclnska.pl 
Angelika Włodarczyk (509/082 772) 
a. wtodarczykrpjirocmika.pl

J  Czytaj nas też na:

ADMINISTRACJA: Justyna Kurzawa, lal. <821 748-BB-40

KOLPORTAŻ: Jiroaław Jerzyński, tri. (B2j 749-88-40 Anonimów nie publikujemy. Materiałów nla zamówionych 
nia zwracamy. 2 as 1 rziqamy sobie prawo skracan i! 1 adi­
ustacji tekstów oraz zmiany Ich tytułów. Wykorzystanie 
1 rozpowszechniania redakcyjnych materiałów publicystycznych 
wymaga zgody wydawcy.

M POŁPRUN JA:
Dawid Borucki, Jakub Niewiada. Anna llallnowiki. Paweł Witwickl

•

DRUK: Polska Press Sp. z 0.0 .. Oddział Poligrafia, ul. Malwcwa 158,60-175 Poznań

facebook.com/GazetaJarocinska

PRENUMERATA REALIZOWANA 
PRZEZ POCZTĘ POLSKA
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prenumeratę półroczną - do 20 gudnia lub 20 
czerwca roczną - da 20 grudnia. Ewentualne 
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Śmiertelne zderzenie na obwodnicy
JEDNA OSOBA NIE ŻYJE, A TUZY TRAFIŁY DO 
SZPITALA, WŚRÓD NICH DZIECKO, po tym  
Jak na obwodnicy Jarocina zdarzyły się opal 
m okka i ciężarow a scania.

„Poszli” na czołówkę. Auto osobowe wpadło do 
rowu. Są osoby poszkodowane, którymi zajmują się 
inni kierowcy, jedna jest uwięziona w pojeździe - 
relacjonował chwilę po zdarzeniu jeden z prze­
jeżdżających kierowców. Do wypadku doszło 
w  poniedziałek na obwodnicy Jarocina, kilka 
minut po godzinie 14.00.

W Wolicy Pustej zderzyły się auto ciężarowe 
i osobowe. Tym ostatnim podróżowały cztery 
osoby, w  tym dziecko. - W pierwszej fazie działań 
strażacy zaczęli udzielać pomocy osobom znajdującym 
się w samochodzie osobowym. Musieliśmy użyć na­
rzędzi hydraulicznych, aby te osoby wydostać z wnę­
trza pojazdu - relacjonuje kpt. Daniel Pawłowski, 
dowódca JRG Środa Wielkopolska. Ze względu 
na rozmiar zdarzenia na miejsce tragedii prócz 
naziemnych Zespołów Ratownictwa Medycznego 
wezwano Lotnicze Pogotowie Ratunkowe.

Przez kilkadziesiąt minut trwała reanimacja 
kierowcy opla. Pomimo wysiłku wielu osób nie 
udało" się go uratować. Lekarz stwierdził zgon 
blisko 70-letniego mężczyzny. Trzy inne osoby 
jadące oplem również odniosły obrażenia. Do 
kaliskiego szpitala przetransportowano śm i­
głowcem 70-letnią kobietę. Jej stan określano 
jako ciężki. Dwie osoby - kobietę i dziecko - 
przewieziono do szpitala w  Jarocinie. Ofiara 
i osoby poszkodowane nie były mieszkańcami 
naszego terenu.

Jak doszło do zdarzenia? - Od strony Jarocina 
jechał samochód ciężarowy scania, a opel od strony 
Środy Wielkopolskiej i doszło do zderzenia czołowego 
- relacjonuje asp. sztab. Michał Szymurski z KPP 
w  Środzie Wielkopolskiej. Policjanci ustalają 
okoliczności zdarzenia. W chwili oddawania nu­
meru do druku średzka policja nie miała jeszcze 
informacji, który z kierowców ponosi winę za 
spowodowanie zdarzenia. Droga S il była zablo­
kowana kilka godzin.

(era)

10-LATKA. NADAL BYŁ PIJANY. ROZTRZASKAŁ OPLA
P O SZU K U JE CO  ^
P O LIC JA  NA BETONOWYM PRZEPUŚCIE

Policja cały czas poszukuje 
rosłego, łysego mężczyzny, który 
m iał dokonać napadu nalO-let- 
niego chłopca.

Od zdarzenia m iną łjuż  po­
nad tydzień, po lic ji nie udało 
się namierzyć sprawcy. Przypo­
m nijm y 10-latek, w  czwartek 10 
czerwca przed godz. 16.00 w ra­
cał z zajęć w  Państwowej Szkoły 
Muzycznej w  Jarocinie, która 
mieści się w  jarocińskim  parku. 
Uczeń wyszedł na ul. Kasztano­
wą, skręcił w  prawo i szedł w  kie- 
runku swojego domu. Tam przy 
płocie zaatakował go wysoki, 
łysy napastnik ubrany w  czarny 
dres z białym i lampasami. Męż­
czyzna, który próbował wyrwać 
m u torbę, w  które j zna jdow a ł 
się m iędzy innym i telefon ko­
m órkowy i potrzebne przybory 
na zajęcia w  szkole muzycznej. 
C hłop iec ko p n ą ł m ężczyznę  
i uciekł do domu. Dziecko nie 
doznało obrażeń. Nie u trac iło  
rzeczy - tak sprawę relacjono­
wała st. asp. Agnieszka Zawor- 
ska, o ficer prasowy Komendy 
Powiatowej Policji w  Jarocinie.

Co przez ponad tydzień udało 
się ustalić w  sprawie? W pierw ­
szej kolejności policjanci spraw­
dzili miejski monitoring. - Widać, 
ja k  chłopiec przechodzi przez 
park, n a to m ia s t kam ery  nie 
obe jm u ją  m iejsca, w  k tó rym  
m iało dość do ataku  - odpowia­
da policjantka. Funkcjonariusze 
zabezpieczyli nagrania z kamer 
prywatnych. Niestety te też nic 
nowego nie wniosły do sprawy. 
Na policję nie zgłosił się póki co 
żaden świadek zdarzenia.

2,2 PROMILA ALKOHOLU MIAŁ W  ORGANIZMIE 4J-LETNI KIEROWCA OPLA, k tó ry  ro zb ił 
p ojazd  n a  betonow ym  przepuście .

Sprawa dotyczy zdarzenia z połowy kwietnia, do którego doszło 
na ul. Stefanowskiej w  Golinie. Kierujący oplem astra na łuku stra­
cił panowanie nad pojazdem, wypadł z drogi i uderzył w  betonowy 
przepust. Następnie auto przewróciło się na bok.

Mężczyzna został ranny. Trafił do szpitala. Ze względu na ob­
rażenia nie był w  stanie dmuchać w  alkomat. Po zdarzeniu policja 
podawała, że od mężczyzna było czuć woń alkoholu. Pobrano mu krew 
do badań, aby stwierdzić, czy rzeczywiście w  momencie zdarzenia 
był pod wpływem. Teraz mundurowi otrzymali wyniki z laborato­
rium kryminalistycznego. W organizmie 43- latka stwierdzono 2,2 
promila alkoholu.

Mieszkaniec gminy Jarocin odpowie przed sądem za jazdę pod 
wpływem alkoholu i spowodowanie kolizji. («»>

ROLNIK WYPRZEDAŁ BYDŁO, 
POZOSTAŁY JESZCZE OWCE
ROLNIK, KTORECO BYDŁO 
GRZĘZŁO W  OBORNIKU, w y­
przedał zw ierzęta. W yw iózł 
ju i część gnoju.

23 sztuki bydła i kilkanaście 
sztuk owiec stało w  oborniku 
w  jednym z gospodarstw w  Czą- 
szczewie (gm. Jarocin). Zwie­
rzęta trzymano w  rozpadają­
cych budynkach inwentarskich. 
Były nawet w  przydomowym 
garażu. Tam z powodu dużej 
ilości zalegającego obornika 
ocierały grzbietem o sufit. Na 
podwórzu panował bałagan. To 
wszystko było widoczne z drogi 
publicznej.

Po apelach mieszkańców w  go­
spodarstwie interweniowała in­
spekcja weterynaryjna. Wtedy 
pisaliśmy o sprawie. Z przepro­
wadzonej kontroli wynikało, że 
rolnik miał 23 sztuki bydła. Tyle 
też widniało w  ewidencji zwie­
rząt prowadzonych przez Agen­
cję Restrukturyzacji i Moderni­
zacji Rolnictwa. W agencji było 
zarejestrowanych 8 sztuk owiec, 
a w  gospodarstwie znajdowało 
się ich 14. Lekarze weteryna­
rii stwierdzili, że zwierzęta są 
w  niezłej kondycji, mają zapas 
paszy, ale jest ich za dużo w  sto­
sunku do małej powierzchni

budynków inwentarskich, które 
są w  bardzo złym stanie i grożą 
zawaleniem.

0 ujawnionych nieprawidło­
wościach poinformowany został 
również Urząd Miejski w  Jaroci­
nie. -Wszczęliśmy postępowanie, 
rolnik złożył wyjaśnienia, wyprze­
daje inwentarz, ponieważ stwier­
dził, że nie jest w stanie podołać 
obowiązkom związanych z opieką 
nad zwierzętami - mówi Prze­
mysław Franczak, kierownik 
Referatu Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w  Jarocinie. 
Z kolei Powiatowy Lekarz We­
terynarii informuje, że całe by-

W R f t U Ś l
nn TMftTtt

dło z gospodarstwa zostało już 
wyprzedane. - Pozostały jeszcze 
owce. Inspektorzy byli na kontro­
li. Z przekazanych mi informacji 
wynika, że rolnik systematycznie 
wywozi zalegający obornik. Sporo 
tego już zostało usunięte - za­
znacza Paweł Marcinkowski. 
W kwietniu lekarz skierował 
pismo do policji o podejrzeniu 
znęcania się nad zwierzętami 
hodowlanymi poprzez utrzy­
mywanie ich w  niewłaściwych 
warunkach bytowania.

Policja nie zakończyła jesz­
cze postępowania w  tej sprawie.

(«■ »)
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P IE R W S I W  POLSCE, C Z W A R C I W  E U R O PIE

BURMISTRZ: WKRÓTCE OCZYSZCZALNIA 
W CIELCZY ZAKOŃCZY ŻYWOT
NA TERENIE PRZEDSIĘBIORSTWA 
W ODOCIĄGÓW  I KANALIZACJI 
DO UŻYTKU ZOSTAŁA ODDANA  
INSTALACJA pom agająca odzy­
skiw ać fosfor z osadów poście- 
kowych. To pierw sze tego typu  
rozw iązanie na teren ie  naszego 
kra ju  i dop iero  czw arte  w  Eu­
ropie.

Za inwestycję odpow iedzial­
na była firma Krevox z Piaseczna 
koło Warszawy. Nie był to jednak 
pierwszy wykonawca, bowiem pier­
wotnie instalację miała budować 
spółka Control Process z Krakowa. 
Ta jednak zeszła z placu budowy 
w  listopadzie 2019 roku. Uroczyste 
przekazanie placu budowy firmie 
Krevox odbyło się 8 lipca ubiegłego 
roku. Wykonawca dotrzymał słowa 
i zgodnie z zapowiedziami ukończył 
inwestycję przed okresem dwuna­
stu miesięcy, które były określone 
w  umowie pomiędzy wykonawcą, 
a zleceniodawcą, którym był jaro­
ciński PWiK.

Dzięki wybudowaniu instalacji, 
która pomoże odzyskiwać fosfor 
produkowane będą nawozy oraz

biogaz. To jednak nie koniec moder­
nizacji, gdyż tej poddany zostanie 
także ciąg technologiczny oraz ciąg 
przetwarzania osadów ściekowych. 
- Nie ma takiej instalacji w Euro­
pie, na wschód od Amsterdamu. 
Już wkrótce oczyszczalnia ścieków 
w  Cielczy, jako pierwsza w Polsce 
zakończy swój żywot, bo na jej miej­
scu pojawi się bardziej ekologiczna 
i ekonomiczna Stacja Odzysku Su­
rowców. Ze starą oczyszczalnią ście­
ków, stacja odzysku surowców nie 
będzie miała nic wspólnego -  mówi 
burmistrz Jarocina Adam Pawlicki.

Inwestycja w  oczyszczalni ście­
ków to tylko część projektu „Gospo­
darka wodno-ściekowa w  Gminie 
Jarocin” . Oprócz niej wykonano re­
witalizację osiedla Kopernika w Ja­
rocinie, budowę Stacji Uzdatniania 
Wody w  Stefanowie, przebudowę 
najstarszego kanału przesyłowego 
w  Jarocinie w  ul. Poznańskiej oraz 
wykonywaną obecnie rewitaliza­
cję Śródmieścia Jarocina. Całkowity 
koszt inwestycji to 270 milionów 
złotych.

Up )

IN TER W EN C JA

Dlaczego braku je  
w ody w  N ow ym  
Mieście?

- Od czwartku w  Nowym Mie­
ście m am y problem z wodq. Jest 
zakręcana ok. godz. 16.00 i nie 
m a je j do 21.00-22.00. Ludzie 
wracają z pracy i nie m ogą się 
nawet umyć. Na stronie urzędu 
nie m a żadnego komunikatu na 
tem at tego, czym jes t to spowo­
dowane an i ja k  d ługo po trw a  
taka sytuacja  - po in form ow a ł 
nas jeden z czytelników.

Z prośbą o wyjaśnienie zwró­
ciliśm y się do nowom iejskiego 
urzędu. Jak p o in fo rm o w a ła  
Magdalena Wolna, podinspek­
to r ds. gospodarki wodnej, sy­
tuacja  nie jes t spowodowana 
żadną awarią w odociągu  czy 
hydroforni. Brak w ody związa­
ny, je j zdaniem, związany jes t 
w yłącznie z dużym  poborem  
wody. P raw dopodobnie  sami 
m ieszkańcy po po łudn iu  pod­
lewają ogródki i traw n ik i. - Wy­
daliśm y ju ż  na stronie in terne­
towej urzędu tak i kom unikat, 
żeby ogran iczyć p o d lew a n ie  
i w ykorzystyw ać ra c jo n a ln ie  
wodę, tylko do celów bytowych  
- wyjaśnia urzędniczka. Apele 
o oszczędzanie w ody wydała 
również gm ina Jarocin.

(i*)
----------------------------------------- ------------- — ---------  OGŁOSZENIE

AKCJA INFORMACYJNA UKE

N a d a l c h c e s z  o g lą d a ć  te le w iz ję  n a z ie m n ą ?  S p ra w d ź  co  z ro b ić
Z m i a n a  s t a n d a r d u  n a d a w a n i a  t e l e w i z j i  n a z i e m n e j  t u ż - t u ż .  J a k  s i ę  d o  n i e j  p r z y g o t o w a ć ?
W szystko w ydarzy się w II kw arta le  2022 r. 
To w tedy naziem na telewizja cyfrowa przej­
dzie na now y stand ard  nadaw ania. D late­
go kupując telew izor upewnij się już teraz, 
że będzie on po tej zm ianie popraw nie od­
b ierać w szystk ie  program y.

Na początek kilka danych: nowy standard 
DVB-T2 oznacza techniczne zmiany doty­
czące transmisji sygnału. Stosowane będzie 
kodowanie obrazu zgodnie ze standardem 
HEVC (Występującym także pod nazwą H.265 
lub MPEG-H część 2). Warto zapamiętać te 
nazwy, ponieważ tylko telewizory zdolne zde- 
kodować tak skompresowany obraz będą 
w stanie poprawnie odbierać programy tele­
wizyjne nadawane drogą naziemnej telewizji 
cyfrowej.

Dla widzów zmiany te oznaczają konkret­
ne korzyści. Dzięki nim użytkownik telewizji 
naziemnej zobaczy więcej programów telewi­
zyjnych, w lepszej jakości obrazu i dźwięku -  
wszystkie programy będą bowiem nadawane 
w jakości HD. Zmiany w nadawaniu telewizji 
to także możliwość oferowania przez nadaw­
ców nowych atrakcyjnych usług, w tym usłu­
gi telewizji hybrydowej HbbTV, co oznacza 
m.in. wyświetlanie dodatkowych informacji 
o aktorach grających w oglądanym właśnie 
filmie, składach drużyn piłkarskich w trans­
mitowanym meczu czy też możliwość zakupu 
produktów podczas ich prezentacji od razu 
z poziomu telewizora.

CZAS NA NOW Y TELEWIZOR?

Jeśli kupiłeś niedawno telewizor, koniecznie 
sprawdź w instrukcji obsługi jego parametry

M a p a  z m ia n  z g o d n ie  z o b s z a ra m i  
r e z e r w a c j i  c z ę s to t l iw o ś c i  

|M U X 1 , M U X 2 , M U X « )

2 2 .0 3 .2 2  2 5 .0 4 .2 2

techniczne, a więc czy odbierze on sygnał 
DVB-T2/HEVC. Wiele odbiorników telewi­
zyjnych, dostępnych obecnie w sprzedaży, 
jest już bowiem wyposażonych w dekoder 
DVB-T2, ale problem polega na tym, że mogą 
one odczytać jedynie obraz zakodowany 
zgodnie ze starszym standardem kodowania 
wizji, czyli AVC (występującym także pod na­
zwą H.264 lub MPEG-4 część 10). Te telewi­
zory po wprowadzeniu w Polsce standardu 
transmisji DVB-T2/HEVC przestaną .rozpo­
znawać" nadawane treści.

Nie oznacza to jednak od razu koniecz­
ności kupna kolejnego telewizora. Jeśli nie 
chcesz wydawać zbyt wielu pieniędzy, wystar­
czy dokupić zewnętrzny dekoder, który kosz­
tuje mniej niż 100 zł.

M a p a  z m ia n  z g o d n i*  
z w o je w ó d z tw a m i  

(M U X J )

|  2 3 .0 5 .2 2  ^  2 7 .0 6 .2 2

Jednak jeśli planujesz dopiero kupić tele­
wizor, koniecznie wybierz taki, który będzie 
dekodował sygnał DVB-T2 z kodekiem HEVC 
i dodatkowo przetwarzał dźwięk zakodowa­
ny zgodnie ze standardem E-AC-3 (zwanym 
też Dolby Digital Plus lub DD+).

TESTY JUŻ RUSZYŁY

To czy twój telewizor będzie odbierać tele­
wizję naziemną po zmianach, możesz spraw­
dzić też w inny sposób: uruchomione zostały 
właśnie testowe programy, nadawane w no­
wym standardzie. Przeskanuj odbiornik i do­
daj nowe programy do listy. Każdy telewizor 
lub dekoder ma funkcję wyszukiwania no­
wych programów. Na testowym multipleksie

Telewizji Polskiej poszukaj takich kanałów 
jak TVP Dokument, TVP Kultura, TVP Kobieta, 
TVP Polonia i TVP Rozrywka, a na testowym 
multipleksie TVN-Discovery wyszukaj TVN 
HD, TVN7 HD, TTV, TVN Fabuła i Metro.

Zmiana sposobu nadawania nie powin­
na spowodować problemów w odbiorze. 
W dostosowanym do odbioru DVB-T2/HEVC 
odbiorniku wystarczy ponownie wyszukać 
programy dostępne w naziemnej telewizji 
cyfrowej. Wprowadzenie nowego standardu 
nadawania nie powinno spowodować ko­
nieczności wymiany anteny odbiorczej, ale 
może pojawić się potrzeba zmiany jej kie­
runku odbioru.

KIEDY DOKŁADNIE 
NASTĄPI ZM IANA?

Zmiana sposobu nadawania naziemnej te­
lewizji cyfrowej, poprzez zamianę dotych­
czasowego systemu DVB-T na bardziej efek­
tywny DVB-T2 z kodekiem HEVC, ma miejsce 
w całej Europie. W Polsce zmiana ma na­
stąpić w 2022 r„ w czterech etapach na po­
szczególnych obszarach obejmujących mniej 
więcej ćwiartkę kraju, kolejno 28 marca, 
25 kwietnia, 23 maja oraz 27 czerwca.

PORADY DLA KONSUMENTÓW
znajdziesz na stron ie  

Centrum  inform acji Konsum enckie j 
Urzędu Kom unikacji E lektron icznej:

c ik .u k e .g o v .p l
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MIESZKAŃCY KRYTYKUJĄ DROGĘ 
ZA 9 MILIONÓW ZŁOTYCH

W  minionym tygodniu w ładze powiatu, poseł Tomasz Ławniczak, przedstawiciele wykonawcy dokonali inwestycja, a mam y mozaikę 
uroczystego otwarcia drogi Golina-Potarzyca-Rusko - mówi sołtys Potarzycy.

BLISKO 9 MLN ZŁ KOSZTOW AŁA  
BUDOWA DROGI GOUNA-POTARZY- 
CA-RUSKO. LEDW IE INWESTYCJA  
ZOSTAŁA ODDANA DO UŻYTKU, 
A MIESZKAŃCY już ją  punktują. - Naj­
w ięcej zastrzeżeń mam y do jakości 
wykonania ścieżki rowerowe/ - mówi 
Tomasz Radomski, sołtys Potarzycy.

5 km nowej drogi, 3 km ścieżki ro­
werowej i chodniki - to efekt najnow­
szej inwestycji powiatu jarocińskiego. 
Na to przedsięwzięcie długo czeka­
li mieszkańcy dwóch gmin: Jarocina 
i Jaraczewa, Chodzi o drogę Golina- 
-Potarzyca-Rusko. W ubiegłym ty­
godniu odbyło się uroczyste otwarcie 
inwestycji. Na symboliczne przecię­
cie wstęgi zaproszono posła Tomasza 
Ławniczaka, przedstawiciela urzędu 
marszałkowskiego, radnych. Całość 
przedsięwzięcia kosztowała prawie 8 
min 700 tysięcy. Powiat pozyskał na 
ten cel 5,5 miliona złotych z Funduszu 
Dróg Samorządowych. Reszta środków 
pochodziła z budżetu samorządu.

TO JEST NOWA INWESTYCJA,
A MAMY MOZAIKĘ

Kiedy informacja o otwarciu drogi 
trafiła do internetu.Pojawiły się gło­
sy krytyki na wykonanie inwestycji. 
„Za 9 min zł ktoś zrobił fuszerkę. Wjazd 
do Potarzycy ze strony Ruska widziany 
oczami rowerzysty - życzę tym, którzy to 
budowali, by byli pierwszymi i jedynymi 
ofiarami przez wymuszony podjazd pod 
ostrym kątem na krawężnik. Drugi przykład
- strona przeciwna - z Goliny do Potarzycy. 
Kto wpadł na genialny pomysł, by odblaski 
montować właśnie na krawędzi pasa po 
stronie ścieżki rowerowej?" - napisał je­
den z mieszkańców. Ożywiona dyskusja 
była również na portalu jarocinska.pl, 
gdzie informowaliśmy o inauguracji też 
potrzpbnpj inwestycji. „Szału nie ma na 
tej ścieżce rowerowej. Same zakręty koło 
sali, a jest miejsce aby zrobili ją na pro­
sto... No cóż trzeba się cieszyć, to co jest”
- zauważa kolejny internauta.

Te opinie potwierdza sołtys Pota­
rzycy. - Sprawujemy nadzór społeczny na 
wykonaniem inwestycji. Część zastrzeżeń 
został wzięta pod uwagę i poprawiona. 
Najwięcej uwag mamy do ścieżki rowe­
rowej - mówi Tomasz Radomski. - Na 
pewnym odcinku ma dziury, które częścio­
wo sfrezowano. Nowa mieszanka została 
ułożona, ale nadal nie jest to tak, jak po­

winno to wyglądać, bo ma ona inną barwę. 
Zastosowano inny pigment. To jest nowa 
inwestycja, a mamy mozaikę. Po naszej 
sugestii krawężniki przy skrzyżowaniu 
zostały obniżone, kiedy masa na ścieżkę 
była już wylana. Takie rzeczy należy zrobić 
przed wyłożeniem masy. A w tym przy­
padku było odwrotnie - wylicza włodarz 
wioski. W jego ocenie i mieszkańców 
wyniesione przejścia dla pieszych nie 
są bezpieczne, bo samochody mogą 
omijać pasy drogą rowerową. - Nie 
ma możliwości wstawienia słupka, który 
ograniczałby takie manewry. Ten problem 
powinien być rozwiązany na etapie pro­
jektowania inwestycji, tym bardziej, że 
to nie są pierwsze przejścia wyniesione 
przy ścieżce. Wiadomo, że trzeba wykonać 
wysepkę, odsunąć się ścieżką - wyrokuje 
sołtys.

Większość zmotoryzowanych w y­
raża się pozytywnie o inwestycji, bo 
wcześniej ten odcinek był prawdzi­
wą zmorą dla kierowców. Zwłaszcza 
w  Potarzycy. - Nawierzchnia dla aut jest 
ok., dobre oznaczenia poziome, ale progi 
zwalniające są moim zdaniem za wysokie. 
Są też niedoróbki, np. przełom na całej 
szerokości tuż za Potarzycą, gdzie kie­

rowcy zaczynają się rozpędzać - ocenia 
mieszkanka gminy. - Najpierw ekipa 
zrobiła tam przełom na całej szerokości, 
następnie to zostało zalane, tyle że asfalt 
jest tam wciąż nierówny.

„BAREJA JEST WIECZNIE ŻYWY”
Mieszkańcy Potarzycy twierdzą, że 

nie wiedzieli o otwarciu drogi. Sołtys 
taką informację pozyskał przypadkowo. 
Na uroczystość ściągnął jeszcze preze­
sa straży pożarnej. - Co dziwne podczas 
tego otwarcia dziękowano mieszkańcom 
za przybycie. To jest droga dla nich. To oni 
przede wszystkim powinni być uczest­
nikiem tego wydarzenia, a nie oficjele, 
od których dużo zależy i nawet nam nie 
dano możliwości, aby im podziękować - 
przekonuje Radomski. - Ludzie w cza­
sie otwarcia gromadzili się przypadkowo 
i pytali co się dzieje. To był przykład tego, 
że Bareja jest wiecznie żywy. Chciałbym 
podkreślić, że jesteśmy wdzięczni za tę 
drogę - zaznacza sołtys Potarzycy.

NIE UCHYLAMY SIĘ OD 
ODPOWIEDZIALNOŚCI

Odpowiedzialna za drogi wicestaro- 
sta Katarzyna Szymkowiak mówi, że in­

westycja jest na gwarancji Mieszkańcy 
mogą oficjalnie zgłaszać zastrzeżenia 
do referatu dróg w  Starostwie Powia­
towym w  Jarocinie. Zaznacza, że póki 
co takich nie ma. - Przy pierwszym 
odbiorze były uwagi do sposobu wyko­
nania niektórych rzeczy i firma miała w  
dni na poprawienie usterek. Wszystkie, 
które były zgłoszone, zostały usunięte. Nie 
sygnalizowali nam tylko ich mieszkańcy, 
ale my jako inwestor widzieliśmy pewne 
niedociągnięcia - wyjaśnia w icesta- 
rosta. - Nie uchylamy się od odpowie­
dzialności, jeżeli będzie taka potrzeba, 
to wykonawca będzie wezwany do na­
prawienia usterek - mówi Katarzyna 
Szymkowiak. W sieci sugerowano, że 
otwarcie zorganizowano „na szybko 
i bez mieszkańców” , bo przedstawicie­
le inwestora nie chcieli słuchać uwag 
odnośnie niedociągnięć. Wicestaro- 
sta całą sytuację tłumaczy pandemią. 
Władze powiatu nie chciały, aby na 
uroczystości otwarcia zgrom adziło 
się zbyt wiele osób - słyszymy.

Z wykonawcą drogi nie udało nam 
się skontaktować. Będziemy wracać 
do sprawy.

(era)

IN TE R W E N C JA

ZANIM W YTN Ą D RZEW A ,
ZR O BIĄ  W IZU A LIZA CJĘ

Z naszą redakcją skontaktowała się czytelniczka, mieszkanka 
Jaraczewa, którą zaniepokoiły plany wycinki drzew znajdujących 
się na rynku miejskim w związku z planowaną rewitalizacją tego 
terenu. Olga Kaczmarek, sekretarz gminy Jaraczewo, podkreśla, 
że na razie żadne drzewa nie są jeszcze wycinane. - Na pewno 
jakieś będq musiały być wycięte, ale ile ich będzie i jakie, tego 
jeszcze nie wiemy. Jak już  będzie wiadomo, planujemy przed­
stawienie mieszkańcom wizualizacji, które drzewa będq wycięte 
i jakie zostanę nasadzone. Na pewno będzie ich dużo i nie będq 
„maluszkami” tylko większymi okazami, żeby dobrze wkompono­
wały w całość, a nie dopiero rosły - podkreśla urzędniczka. Przy 
okazji zmieniona zostanie organizacja ruchu w  tym  miejscu. 
Koszt przebudowy płyty rynku wraz z nową zielenią i pozostałymi 
udogodnieniami szacowany jest na 3 miliony złotych.

250 osób wzięło udział 
w  6. Zakręconym Rajdzie 
Rowerowym zorganizo­
w anym  przez członków 
S towarzyszenia Rowe- 
LOVE Ja roc in . O prócz 
m ieszkańców  pow ia tu  
ja ro c iń sk ie g o  z p ro p o ­
zycji spędzenia czasu na 
dwóch kółkach skorzysta­
ły również grupy z W ilko­
w ic i Wrześni. Najwięcej 
em ocji wśród uczestn i­
ków rajdu w yw o ła ł je d ­
nak konkurs, w  któ rym  
g łó w n y m i n a g ro d a m i 
były dwa rowery.

(i*)
(ls)
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Piłkarze: Mamy najgorsze warunki 
ze w szystkich klubów

POPĘKANE, SPRÓCHNIA­
ŁE SIEDZISKA, Z KTÓRYCH 
WYSTAJĄ METALOWE ŚRU­
BY - ta k  w yglądają trybuny  
boiska sportow ego w  Ma- 
gnuszewicach. - Mamy naj­
gorsze warunki ze wszyst­
kich klubów w okolicy i  ze  
w szystkich klubów B klasy, 
ja ki* odwiedziliśmy - tw ier­
dzę d zia łacze  B łęk itn ych  
Sparty Kotlin.

- Od 3 łat jest przeznaczo­
na kasa w budżecie na ten cel, 
a nic się nie dzieje w tej kwestii. 
Wójt nas zbywa, nie chce z nami 
rozmawiać, a infrastruktura na 
boisku woła o pomstę do nieba. 
Boisko musimy odbudowywać 
i doprowadzać do stanu użytko­
wania sami swoimi siłami, mimo 
iż nie jest ono nasze, gmina je ­
dynie kosi trawę - mówi jeden 
z zaw odników  Błękitnych 
Sparty Kotlin.

Część ławek na trybunach 
jest w  takim stanie, że nie spo­
sób na nich siedzieć. Deski są 
spróchniałe, z niektórych w y­
stają metalowe śruby. Jeszcze 
inne są poprzerastane chwa­

stami. - Wstyd trochę, że tyle pie­
niędzy w Kotlinie się wydaje, a na 
sport ich nie ma. Mamy najgorsze 
warunki ze wszystkich klubów 
w okolicy i ze wszystkich klubów 
B klasy, jakie odwiedziliśmy - 
kontynuuje nasz rozmówca. 
Działacze wskazują, że w  ubie­
głorocznym budżecie gminy 
Kotlin zapisano przebudowę 
gminnego boiska w  Magnusze- 
wicach. - Jakby z PZPN-u przy­
jeżdżali sprawdzać boisko przed 
wydaniem licencji na grę, to nie 
dopuściliby go nam albo zamknę­
liby trybuny. A system licencyjny 
opiera się na oświadczeniach. No 
można się śmiać... ale niestety za­
interesowanie sportem ze strony 
wójta jest zerowe - dodaje.

Prezes klubu przyznaje, że 
jego przedstawiciele rozma­
wiali z władzami gminy na 
temat remontu boiska. - Wójt 
mówił, że będzie chciał je na­
prawić, ale to już było ponad pól 
roku - informuje Lechosław 
Kościelny, prezes Błękitnych 
Sparty Kotlin. Z kolei Miro­
sław Paterczyk tłumaczy, że 
samorząd na kompleksową

rewitalizację obiektu stara się 
o fundusze zewnętrzne, ale 
gminie nie udało się pozyskać 
pieniędzy z programu rewi­
talizacji obszarów zdegrado­
wanych. - Gdy tylko pojawią 
się jakieś środki zewnętrzne, to 
zaraz przygotowujemy wniosek, 
aby je zdobyć. Z pełną odpowie­
dzialnością mówię, że w tym roku 
możemy wykonać tylko drobne 
prace remontowe z tego powodu, 
że kompleksowy remont opiewa 
na ponad 1.200.000 zł, a obejmu­
je przebudowę murawy, budo­
wę trybun i rozbudowę budynku 
o dodatkowe pomieszczenia - 
wylicza Mirosław Paterczyk. 
Zapewnia, że samorząd posta­
ra się przeprowadzić doraźny 
remont. - Rewolucji proszę nie 
oczekiwać - podkreśla wójt. Nie 
zgadza się z zarzutem działa­
czy piłkarskich, iż samorząd 
nic nie robi dla poprawy infra­
struktury sportowej. Jednym 
tchem wylicza, że to za jego 
kadencji wybudowano boiska 
wielofunkcyjne w Kotlinie, Sła- 
woszewie czy Woli Książęcej.

ELŻBIETA RZEPCZYK

JA R O C IN

Medal dla burmistrza, tytuł dla prezesa
BURMISTRZ JAROCINA ADAM PAWUCW ODEBRAŁ 
MEDAL „POLONIA PURA”. Z KOLEI PREZESOWI 
ZCO-WCR NADANY ZOSTAŁ TYTUŁ EUROPEJ­
SKIEGO LIDERA INNOWACJI 2021. Obaj zostali 
nagradzani przaz Krajowe Forum Dyrektorów  
Zakładów Oczyszczania Miast za tworzenie no­
wych jakości, budujących system gospodarki 
odpadami komunalnymi.

Za osiągnięcia na rzecz rozwoju polskiej gospodarki 
odpadami wyróżniono burmistrza Jarocina, Adama 
Pawlickiego, który otrzymał medal „Polonia Pura” . - 
Wyróżnienie tojestwyrazem szczególnych osiągnięćJarocina 
i osobiście pana burmistrza w tworzenie nowych jakości, 
budujących system gospodarki odpadami komunalnymi 
- podkreślił Wojciech Janka, prezes Krajowego Fo­
rum Dyrektorów Zakładów Oczyszczania Miast. - To 
nagroda dla osób, które nie bezpośrednio zarządzają, ale 
mają istotny wpływ na funkcjonowanie branży - dodał.

W blisko 30-letniej działalności związku przyzna­
no 7 takich odznaczeń. Otrzymali je między innymi: 
prezydent Krakowa, Konina, Kielc, Katowic i Kę- 
dzierzyna-Koźla. Do tego grona, jako ósmy, dołączył 
burmistrz Adam Pawlicki.

- To, co robicie od lat w Jarocinie, to jest szczególnie 
warte popularyzowania, pokazywania nie tylko w kraju, 
ale również za granicą. Będziemy promować i pokazywać,

że w centrum Polski jest taki obiekt (ZGO-WCR - przyp. 
red.), na teren którego powinny przyjeżdżać wycieczki, 
nie tylko z kraju, ale i z Europy, a nawet świata. Po to, by 
powielać to, co tu robicie - zaakcentował szef KFDZOM.

Burmistrz przyznał, że „przyjął odznaczenie na 
swoje ręce, ale należy się ono całej społeczności gminy 
Jarocin”. - To jest osobisty sukces nie mój tylko wszyst­
kich mieszkańców. Począwszy od Mariusza Małynicza, 
pierwszego prezesa Zakładu Gospodarki Odpadami i tak 
naprawdę prekursora tych idei, które później realizowaliśmy 
- najpierw z nim, a teraz z obecnym prezesem Witosławem 
Gibasiewiczem i oczywiście szeregiem osób - pracowników 
ZGO i urzędu gminy, którzy włożyli serce w ten zakład, który 
w tej chwili jest jednym z najnowocześniejszych zakładów 
przetwarzających odpady w Polsce i Europie - zaznaczył 
Adam Pawlicki. - Już w tej chwili osiągamy poziomy od­
zysku surowców, które będą wymagane w Unii Europejskiej 
w 2035 roku - dodał.

Z kolei prezesowi ZGO-WCR - Witosławowi Gi- 
basiewiczowi, Krajowe Forum Dyrektorów Zakładów 
Oczyszczania Miast nadało tytuł Europejskiego Lidera 
Innowacji 2021. - To wyróżnienie, które motywować nas 
wszystkich będzie do jeszcze większej i cięższej pracy - 
stwierdził szef ZGO-WCR, odbierając honorowy tytuł 
z rąk prezesa Wojciecha Janki.

ANN KONIECZNA

JA R O C IN

NIK PRZEŚW IETLIŁ 
GMINĘ I SPÓŁKĘ

Najwyższa Izba Kontroli nie 
stw ierdziła  n iepraw id łow ości 
podczas kontroli w  gm inie Jaro­
cin i Jarocińskim Towarzystwie 
Budownictwa Społecznego. 
G łównym  przedm io tem  ana­
lizy był realizowany na terenie 
gm iny Jarocin program budo­
wy mieszkań czynszowych pro­
gramu. Weryfikację rozpoczęto 
wiosną tego roku. "W  dzia ła l­
ności kontro lowanej jednostk i 
w  przedstaw ionym  wyżej za ­
kresie nie stw ierdzono n iepra­
widłowości. W zw iązku z tym  
(...) NIK nie form ułuje uwag an i 
wniosków" - czytamy wystąpie­

niu pokontro lnym . Burm istrz  
Jarocina Adam Pawlicki ni krył 
zadowolenia z w yników  prze­
prowadzonej kontroli. - Dobra 
jakość mieszkań budowanych  
w  systemie budow nictw a spo­
łecznego oraz atrakcyjna cena 
na jm u powodują, że do naszej 
gm iny sprowadzają się całe ro­
dziny. W konsekwencji Jarocin  
jes t jednym  z nielicznych miast, 
o ile nie jedynym  w  Wielkopol- 
sce, gdzie liczba m ieszkańców  
rośnie, co nas samorządowców  
bardzo cieszy - m ówi w łodarz 
naszej gminy.
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PIENIĄDZE Z RZĄDOWEGO PROGRAMU WAŻNYM ELEMENTEM W  DOMOWYM BUDŻECIE

Na co trafia 
500 plus?

WYSTARCZYŁ DOSŁOWNIE 3EDEN 
DZIEŃ OPÓŹNIENIA W  WYPŁACIE500+, 
A RODZICE PODNIEŚLI OGROMNE LA­
RUM. Na urzędnkfcow spadły gromy. Czy 
to pokazuje, jak ważne w  domowych 
budżetach jest wsparcie na dzieci?

Kiedy o sprawie napisał portal jaro- 
cinska.pl w sieci zawrzało. „Jestem w szo- 
ku, jakich dożyliśmy czasów. Kiedyś rodzic 
utrzymywał dzieci, a teraz dzieci utrzymują 
rodziców” - napisała internautka przed­
stawiająca się jako Marion. Ktoś inny do­
dał: „Boję się pomyśleć jak te rodziny sobie 
poradzą, gdy te pieniądze kiedyś by zabrali, 
ja wychowałam piątkę dzieci bez 500 plusów, 
zapomóg itp., a teraz 15-tego wszyscy biedni 
jak mysz kościelna, stałe słychać mało i mało! 
Rodzice wiem, że Państwo Wam to dało, więc 
żyjcie oszczędnie, a tutaj 15- tego już nie ma 
na chleb, coś tu chyba jest nie tak”. Część 
komentujących sugerowała wprost, że 
rodzice powinni się wziąć do pracy, nie 
czynić sobie źródła dochodu z programu 
500+.

500+ FILAREM BUDŻETÓW 
DOMOWYCH

Jak ważne w domowych budżetach są 
pieniądze z rządowego programu, który 
w tym roku obchodził 5 lat? Z badania 
Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor 
wynika, że dla połowy rodzin jest filarem 
ich budżetów, a dla 17 proc. przesądza
0 finan owym być albo nie być. Te wyniki 
pokazują dlaczego tak gorączkowali się 
rodzice z gminy Żerków. Tym bardziej, że 
niektórzy przyznają, że pieniądze z pro­
gramu trafiają np. na spłatę kredytów. 
-  Mam kredyt na dom. Rata wynosi prawie 
tysiąc złotych, a tyle otrzymuje na dzieci i z tego 
świadczenia reguluję zobowiązanie - nie 
ukrywa młody mężczyzna.

Co wywołało zamieszanie w gminie 
Żerków? Rodzice pieniądze ze sztandaro­
wego programu rządu Prawa i Sprawie­
dliwości otrzymywali zawsze 15. każdego 
miesiąca. W przypadku dnia wolnego od 
pracy były one następnego. W czerwcu 
wypłaty były 16 - dzień później niż zwy­
kle. To wystarczyło, aby na urzędników 
spadła fala krytyki. - Pieniądze wpływały 
przeważnie rano. Najpóźniej było do 11.00. 
Za chwilę południe, a na koncie nic nie ma - 
zaalarmowała redakcję jedna z matek.

Nie był to jedyny sygnał od zaniepo­
kojonych rodziców. - Dzisiaj ich nie mamy
1 wszystko wskazuje na to, że nie dostaniemy

W edług ekspertów  ceny w  Polsce 
rosną najszybciej w  UE. To oznacza, 
że świadczenie takie jak  500+ traci 
na wartości. Po pięciu latach inflacja 
„zjadła” 55 zł. W  praktyce wynosi 
ono 445 zł. Analitycy twierdzą, że za 
trzy lata świadczenie będzie m iało 
wartość 400 zł.

tych pieniędzy. Dzwoniłam do Miejsko-Gmin­
nego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żerkowie 
i dowiedziałam się, że jest nowy okres zasiłko­
wy. Panie nie zdążyły wprowadzić wniosków 
do systemu - bulwersowała się matka dwój­
ki dzieci. - Pieniędzy nie otrzymamy dzisiaj. 
Zostaną nam wypłacone dopiero pod koniec 
miesiąca. Nikt nie powiadomił nas o zmianie 
terminu - bulwersowała się matka dwójki 
dzieci. Dodała, że w jej ocenie samorząd 
taką informację powinien umieścić na 
stronie internetowej lub w mediach spo- 
łecznościowych.

KIEROWNIK: PIENIĄDZE BĘDĄ JUTRO
Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrod­

ka Pomocy Społecznej w Żerkowie tłu­
maczyła, że rozpoczynał się nowy okres 
zasiłkowy i pracownicy nie byli w stanie 
wprowadzić wszystkich wniosków do pro­
gramu. - Lista będzie sporządzona częścio­
wo. Od daty złożenia wniosku zależy kwestia 
wprowadzenia danych do programu - wy­

jaśniała we wtorek po południu Czesława 
Grodzka, kierownik MGOPS-u w Żerko­
wie. - Wnioski w sprawie ustalenia prawa do 
świadczenia wychowawczego na kolejny okres 
są przyjmowane od 1 kwietnia, a w przypadku 
wniosków składanych drogą elektroniczną - od 
1 lutego danego roku. Wprzypadku gdy osoba 
ubiegająca się o świadczenie wychowawcze 
na kolejny okres złoży wniosek wrazzwyma - 
ganymi dokumentami do dnia 30 kwietnia 
danego roku, ustalenie prawa do świadczenia 
wychowawczego oraz wypłata przysługujące­
go świadczenia następuje do dnia 30 czerwca 
tego roku - tłumaczyła szefowa placówki. 
Do ośrodka od 1 lutego na okres zasiłko­
wy 2021/2022 w gminie Żerków wpłynęło 
1.091 wniosków. Kierowniczka tłumaczy, 
że 992 wnioskodawców otrzymało infor­
mację, że świadczenie jest wypłacane od 
15 do końca danego miesiąca, dlatego też 
nie było konieczności jej umieszczania na 
stronie internetowej.

URZĘDNICY MAJĄ CZAS DO KOŃCA 
MIESIĄCA

We wtorek po południu zaręczała, że 
urzędnicy zrobią wszystko, aby w śro­
dę - 16 czerwca - rodziny otrzymały 
pieniądze. Tak też się stało. - Pieniążki 
na koncie były już w środę o godzinie 13.00. 
Państwa interwencja zapewne przyspieszyła 
działania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. Dziękujemy za pomoc - mówiła 
uradowana matka, która kontaktowała 
się redakcją. W gminie Żerków w miesią­
cu maju 2021 r. na stary okres zasiłkowy 
2020/2021 wypłacono świadczenie wycho­
wawcze 1.112 rodzinom dla 1.862 dzieci na 
kwotę 920.577 zł. Pieniądze wypłacono, ale 
dyskusji to nie zamknęło. „Emeryci i osoby 
nieposiadające dzieci poniżej 18 roku życia są 
najbardziej poszkodowani, bo z ich podatków 
na program pieniądze idą, a oni sami nic z tego 
z systemu nie wyciągną. Ani 500+, ani zwrotu 
podatku tytułem ulgi wychowawczej. Taka 
sprawiedliwość,, - napisał jeden z użyt­

kowników portalu jarocinska.pl
Świadczenie musi być wypłacone do 

końca miesiąca. Ośrodki pomocy różnie 
ustaliły sobie terminy wpływu pieniędzy 
na konta. - Wnaszej gminie płatnośćprzy- 
pada na 26. każdego miesiąca. Gdy w tym 
dniu przypada sobota lub niedziela tak jak 
będzie w tym miesiącu, to przelewy „pójdą” 
25 czerwca - mówi Ewa Kasołka, kierow­
nik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomo­
cy Społecznej w Kotlinie. - Taki termin 
ustaliliśmy od początku realizacji programu 
i wszyscy, którzy z niego korzystają, wiedzą
0 tym - dodaje szefowa kotlińskiej pomo­
cy społecznej. Urzędnicy zajmujący się 
obsługą programu przyznają, że zdarzają 
się osoby, które 1 dzwonią do ośrodków
1 oczekują pieniędzy.

Podobna sytuacja wystąpiła w gmi­
nie Nowe Miasto. Zaniepokojeni rodzice 
interweniowali w redakcji w poniedział­
kowy poranek. - Zostaliśmy na weekend 
bez 500 plus. Zawsze pieniądze były 16,17 
a najpóźniej 18 dnia każdego miesiąca. Wtym 
miesiącu jeszcze ich nie było. Mam piątkę 
dzieci. To jest znacząca kwota - denerwuje 
się pani Anna z Nowego Miasta. - Robię 
z tych pieniędzy opłaty. Zawsze planujemy 
sobie jakoś budżet. A teraz zrobił się z tym 
mały problem. Nie wiem, czy te pienią­
dze dostaniemy do końca miesiąca - mówi 
z niepokojem.

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście informuje, że realiza­
cja świadczeń jest prawidłowa. - Zgodnie 
z wydanymi decyzjami środki są wypłacane 
do końca miesiąca. Dzisiaj jest 21 czerwca, 
w piątek był 18 i dzisiaj pieniądze zostaną 
przekazane na konta podopiecznych - wy­
jaśnia Iwona Golińska.

ELŻBIETA RZEPCZYK

*Badanie „Opinie Polaków na temat programu Rodzina 
500 plus" wykazało, że co piąte gospodarstwo domowe (19 
proc.) deklaruje, że dzięki 500 plus nie zaciąga kredytów 
ani pożyczek, choć jednocześnie 4 proc. stwierdza, że 
teraz ma większą zdolność kredytową i może pożyczyć 
więcej niż przed przyznaniem świadczenia.

Grupa 19 proc. ankietowanych z pomocą państwa daje 
radę bez opóźnień i problemów obsługiwać bieżące zo­
bowiązania, a 5 proc. właśnie z 500 plus spłaciło długi 
i zaległości. Z kolei co czwarty beneficjent zyskał wreszcie 
możliwość gromadzenia oszczędności. W co dwudziestym 
domu dodatkowe pieniądze pozwoliły jednemu z rodziców 
nawet zrezygnować z pracy.

"źródło blznes.radiozet.pl

KOTLIN

600 TYS. ZŁ NA DWA ODWIERTY 
STUDNI GŁĘBINOWYCH
600 TYS. ZŁ POZYSKAŁA 
GMINA KOTUŃ Z RZĄDO­
W EGO FUNDUSZU IN ­
WESTYCJI LOKALNYCH. 
P i« n ią d z«  będą p rze ­
znaczona na w ykonania  
dwóch odw iertów  studni 
głębinow ych w  M agnu- 
szew icach.

Gminy, w  których funk­
cjonowały Przedsiębior­
stwa Państwowej Gospo­
darki Rolnej (tak zwane

PGR-y) miały szanse na 
w sparcie z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lo­
kalnych. Państwo na ten 
cel przeznaczyło 350 min 
zł.
Gminie Kotlin przyznano 

dofinasowanie na odwiert 
dwóch studni głębinowych 
w  Magnuszewicach. Nowe 
ujęcie zabezpieczy niedo­
bory wody, stanowić ma 
również rezerwę w  razie

awarii aktualnego ujęcia. 
-  Cieszę się z otrzymanej 
dotacji. W Magnuszewicach 
odwierty studni są już wie­
kowe. Trzeba będzie szybko 
realizować inwestycję. Wy­
konać odwierty, aby mieć 
zabezpieczenie wody dla 
mieszkańców. Nie chcę, żeby 
spotkała nas taka sytuacja jak 
w Kotlinie, że padła studnia 
z przełomu lat 60/70-tych 
i mieliśmy problem - mówi

Mirosław Paterczyk, wójt 
Kotlina. - Dobrym rozwią­
zaniem będzie wybudować 
nowe odwierty, a w perspek­
tywie następnych lat pozyskać 
środki finansowe i w Ma­
gnuszewicach przebudować 
stację uzdatniania wody do 
takiego standardu, jak jest 
w Kurcewie, Woli Książęcej 
czy Wyszkach - dodaje wło­
darz gminy.

(era)

INWESTYCJE W SIEĆ WODOCIĄGOWĄ I STACJE UZDATNIANIA WODY
W GMINIE KOTLIN W LATACH 2014-2021

*  2014-2015 - Remont i modernizacja stacji uzdatniania wody w Magnuszewicach. 
Inwestycja została wykonana na kwotę - 198.797,06 z ł

o 2016 - Budowa stacji uzdatniania wody w Woli Książęce) nieograniczonym. 
Wartość wykonanych robót wyniosła 1.684.633,10 z l brutto.

» 2016 - Remont stacji uzdatniania wody w Kurcewie samorząd wydal na ten 
cel 217.425,27 zl

■ 2016 - sieć wodociągowa wykonana na ul. łąkowej w Kotlinie - koszt 49.151,59 zt
■ 2017-2018 - Odwiert studni głębinowej nr 2 w Wyszkach wraz z budową zbiornika 

zasobowego oraz remontu stacji uzdatniania wody. Gmina wydała 1.042.870,26 z l
■ 2018 - sieć wodociągowa wykonana na ul. i. Krasickiego w Kotlinie - koszt 

15.806,76 zt
■ 2019-2020 - Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Kotlinie, ulica 

Spółdzielców. Całkowita wartość inwestycji to kwota 204.844,02 zł
■ 2020 - „Odwiert studni głębinowej nr 3 wraz z obudową w Kotlinie 

ul. Rymarkiewicza” . Koszt całkowity - 222.900,60 z ł brutto.
■ 2020 - sieć wodociągowa wykonana na ul. W. Kosińskiego w Kotlinie - 52.725,92 zt
■ 2020-2021 - „Rekonstrukcja studni głębinowej nr 2 w Kotlinie” - kwota 

150.000 z ł brutto.

Łącznie wydano: 3.919.155,38 zł
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MAGDA GESSLER ZROBI KOLEJNĄ 
REWOLUCJĘ NA NASZYM TERENIE?

RUSZA NOWA EDYCJA PRO­
GRAMU KUCHENNE REW O­
LUCJE, KTÓRE JAK ZW Y­
KLE POPROW ADZI ZNANA  
W S Z Y S T K IM  - M A G D A  
GESSLER. A utorzy progra­
mu poszukuję na naszym  
to re n ie  re s ta u ra c ji, k tó re  
poddadzą się m etam o rfo ­
zie .

Na naszym terenie w izy­
ta znanej restauratorki już 
raz zakończyła się sukcesem. 
Pod koniec 2019 roku Magda 
Gessler pojawiła się w Żerko­
wie w  Pizzerii Familijna. Jej 
wizyta cieszyła się ogromnym 
zainteresowaniem.

Jaką perspektywę dają Ku­
chenne Rewolucje właścicie­
lom restauracji? - To jest szan­
sa na dokonanie zmian w swoim 
lokalu, poprawienie PR restau­
racji, a przede wszystkim po­
radzić się naszej Ekspertki, jak 
dobrze gotować i jeszcze lepiej 
zarządzać restauracją - tłuma­
czy Milena Pawlak-Sm oleń 
z agencji Kuchennych Rewo­
lucji. - Tym bardziej, że w obec­
nej, nieciekawej dla wielu branży 
sytuacji, tego typu pomoc może 
okazać się istotna dla jakiejś 
restauracji i pozwoli wyjść jej 
z impasu. Warto nadmienić, że 
udział w programie jest całko­
wicie bezpłatny, a nagrania od­
bywają się w reżimie sanitarnym 
dostosowanym do aktualnych 
wymogów".

MAGDA GESSLER 
I ELEMENT ZASKOCZENIA

Przedstawicielka agencji 
potwierdza, że Magda Gessler 
do pewnego momentu nie 
wie do kogo przyjeżdża, tzn. 
zna miejscowość, ale nie wie 
z czym dokładnie przyjdzie jej 
się mierzyć. To agencja prze­
prowadza selekcję i wybiera 
restauracje. Przed rewolucją 
(która trwa 4 dni) lokale prze­
chodzą castingi. Przyjeżdża 
ekipa, która nagrywa wnętrze 
i przeprowadza rozmowę. Je­
śli dostaną się do programu 
i przetrwają kuchenne po­
rady Magdy Gessler, muszą 
jeszcze czekać na jej powrót, 
który następuje po miesiącu. 
Celebrytka sprawdza wtedy czy

utrzymywane są ustalone wa­
runki, a także wystawia ocenę 
od której zależy to, czy lokal 
będzie mógł reklamować się 
jej wizerunkiem.

SALE WESELNE ODPADAJĄ
Najważniejszy jest nato­

miast fakt, że właściciele jak 
i pracownicy muszą wyrażać 
zgodę na nagrywanie i udo­
stępnianie ich wizerunku. War­
to też wiedzieć, że podczas se­
lekcji agencja odrzuca małe 
knajpki i wielkie sale weselne. 
Przyjmują raczej lokale od 20 
do 60 osób. Nie mniej, nie wię­
cej. Odpadają także restaura­
cje znajdujące się w centrach 
handlowych. Mimo wszystko 
najbardziej zaskakująca in ­

formacją jest to, że program 
opłaca remont i ewentualne 
dekoracje lokalu! Właściciele 
nic za to nie płacą. Jedyne na 
co muszą mieć pieniądze to na 
produkty, których potrzebują 
do przygotowania potraw.

Pierwsza Rewolucja na na­
szym terenie odbyła się w 2019 
roku w Żerkowie. Tak powstała 
restauracja "Tłusty Indyk” . 
Goście byli wtedy zachwyceni 
celebrytką, ale i też serwowa­
nymi potrawami. - Pani Magda 
jest miła i otwarta. Podchodziła 
do stolika i pytała się, jak sma­
kują nam potrawy -  mówi jeden 
z uczestników kolacji. - Były 
obawy, że będzie bardzo sztywno. 
Atmosfera była naprawdę sym­
patyczna - dodaje.

NIE MA CZEGO 
NAPRAWIAĆ

Kiedy za pośrednictwem 
portalu jarocinska.pl zapytali­
śmy mieszkańców, w jakim lo­
kalu na naszym terenie powinna 
odbyć się rewolucja, pojawiło się 
kilkanaście propozycji. Najczę­
ściej pojawiały się znane i łu­
biane punkty, gdzie serwowana 
jest między innymi pizza.

Piotr Bocian, w łaściciel 
restauracji Primavera, któ­
ra zdobyła najwięcej głosów 
w jarocińskim rankingu pizzerii 
przyznaje, że ogląda Kuchenne 
Rewolucje. Czy jednak chciał­
by, żeby program zrealizowano 
w  jego lokalu? - Nigdy. Zawsze 
się śmieję, że Magda Gessler tylko 
przyjedzie i popsuje nam opinię. 
Tutaj nie ma czego naprawiać. 
Wiem, jaką mam markę, jakie 
mam produkty i co myślą o mnie 
ludzie na mieście - tłum aczył 
Bocian w niedawnym wywiadzie 
dla Gazety.

Przykłady z Polski, a na­
wet Wielkopolski pokazują, że 
rewolucje nie zawsze kończą 
się pełnym sukcesem. Bywa, że 
znana restauratorka w trakcie 
programu nie udzieli rekomen­
dacji. - Ale pijarowsko, to czasami 
ma odwrotny efekt do zamierzo­
nego, bo sporo ludzi chce na wła­
sne oczy i podniebienia przekonać 
się, jak jest w tym punkcie, gdzie 
była Magda -  mówi nam osoba 
z branży. <•<!•)

R estaurac je  m o g ą  zg łaszać sw ó j u d z ia ł p isząc na m a ila , m ilena.pawlak-smolcntg&constantin-entertainment.pl

[RADNY NAPISAŁ O „MIESZKANIOWEJ ŚCIEMIE” JEST PRAWOMOCNY WYROK
RADNY JERZY WALCZAK NIE MUSI 
PRZEPRASZAĆ JAROCIŃSKIEGO 
TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO oraz prezesa spół­
ki Jerzego W olskiego - tak zde­
cydował Sąd Apelacyjny w  Łodzi.

Wyrok to sądowy finał dwulet­
niego sporu na linii Jerzy Walczak 
- opozycyjny radny Rady Miejskiej 
w Jarocinie z klubu Dialog i Zaufa­
nie, a Jerzy Wolski, prezes Towa­
rzystwa Budownictwa Społecznego 
w Jarocinie.

Sprawa dotyczyła treści dwóch 
.utykułów - „Mieszkaniowa ścierna” 
i „Mieszkaniowa ścierna cd” - które 
w lutym i marcu 2019 roku ukazały 
się na stronie internetowej Jaro­
cińskiego Ruchu Samorządowego. 
Radny Jerzy Walczak jest preze­
sem JRS-u. Obydwa materiały były 
krytyczne wobec programu budowy 
mieszkań czynszowych na terenie 
gminy Jarocin, który realizuje Jaro­

cińskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego.

W odpowiedzi prezes JTBS-u Je­
rzy Wolski wytoczył proces Jerzemu 
Walczakowi za „naruszenie dóbr 
osobistych Jarocińskiego Towarzy­
stwa Budownictwa Społecznego oraz 
jego osobiście”. Urząd Miejski ro­
zesłał komunikaty, z których napi­
sano, że: „Zdaniem JTBS-u znalazły 
się w nich liczne przekłamania i nie­
prawdziwe twierdzenia, co było bez­
pośrednią przyczyną złożenia pozwu 
przeciwko autorowi tych publikacji - 
Jerzemu Walczakowi. Spółka i jej prezes 
Jerzy Wolski, uzasadniając wniesienie 
pozwu, argumentowali, że materiały 
prasowe i zawarte w nich opinie nie 
mogą dezinformować opinii publicznej 
i powinny prezentować fakty. ”

Sąd Okręgowy w Kaliszu, gdzie 
rozpatrywana była sprawa uznał, 
że „zawarte w artykułach twier­
dzenia naruszyły dobra osobiste

spółki JTBS i jej prezesa Jerzego 
Wolskiego". W związku z tym na­
kazał pozwanemu opublikowanie 
przeprosin i zakazał dalszego na­
ruszania dóbr osobistych Jerzego 
Wolskiego i JTBS-u. Ponadto za­
sądził od Jerzego Walczaka 1.000 
złotych na rzecz Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy i obciążył go 
kosztami sądowymi.

Jerzy Walczak odwołał się od 
orzeczenia kaliskiego sądu. Spra­
wa trafiła do Sądu Apelacyjnego 
w Łodzi. Po blisko roku od wydania 
wyroku w pierwszej instancji, roz­
poznano ją w apelacji.

Łódzki sąd zmienił zaskarżony 
wyrok i oddalił powództwo w ca­
łości. Zasądził od Jerzego Wolskie­
go i JTS na rzecz Jerzego Walczaka 
2.520 zł tytułem zwrotu kosztów 
procesu i 1.480 zł postępowania 
apelacyjnego.

ELŻBIETA BZEPCZYK

JERZY WALCZAK
radny Rady Miejskiej w Jarocinie 2  klubu Dialog I  
i Zaufanie

W mojej ocenie sprawiedliwości staio się zadość. Uważam, ze jako radny mam prawo wypo­
wiadani się na tematy dotyczące gminy Jarocin, jej mieszkańców i ich problemów, a szczególnie 
spraw związanych z finansami bez względu na to. czy to dotyczy samej gminy czy też gminnych 
spółek. Sprawa budowy mieszkań czynszowych budzrta wiele kontrowers|i. wątpliwości, z którymi 
podzieliłam się z mieszkańcami w artykule. Pan prezes Wolski poczuł się bardzo urażony. Jak 
wynika z wyroku sądu, ta obraza była me na miejscu czy więcz nieuzasadniona.

J E R Z Y  W O L S K I
prezes TBS-u w Jarocinie

Nie będę komentował tej sprawy, ponieważ nie znam powodów, jakimi kierował się sąd ape­
lacyjny. Przypominam, że wyrok Sądu Okręgowego w Kaliszu byt zupełnie inny. Byt korzystny 
dla mnie 1 dla spółki. Wskazywał jednocześnie, że pan Jerzy Walczak dopuścił się przekazy­
wania nieprawdziwych informacji. Radny zostat obciążony wszystkimi kosztami postępowania 
i dodatkowo musiał zapłacić 1000 zł na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Sąd me 
prowadził teraz nowego postępowania, ale podjął decyzję tylko w oparciu o apelacię ztozoną przez 
Jerzego Walczaka, w której nie przedstawił on nowych dowodów. My, natomiast, podtrzymaliśmy 
swoje wcześniejsze dowody, ale sąd apelacyjny wydal inny wyrok. Jestem zdzwionym takim 
orzeczeniem, ale, żeby się w pełni wypowiedzieć, muszę się zapoznać z uzasadnieniem wyroku.
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Oferty pracy zgłoszone 
do Powiatowego Urzędu Pracy 

od 15 do 21 czerwca

Spawacz /  Pomocnik 
spawacza- EKOLOGICZNE 
TECHNOLOGIE MOBILNE SP.
Z O. O. - Witaszyczki

Konstruktor /  Technolog -
EKOLOGICZNE TECHNOLOGIE 
MOBILNE SP. Z O. O. - 
Witaszyczki

Monter palet /  Pracownik 
produkcji - AGENCJA 
ZATRUDNIENIA KS Service S.A.
- Jaraczewo

Pomocnik operatora - 
Podgaraniacz (Zamiatacz)

I - RADOSŁAW BANASZYŃSKI 
j „BIREX” FIRMA USŁUGOWO - 
i HANDLOWY- Jarocin

; Hydraulik - INSTALL - Jarocin

Pomocnik lakiernika - PYLON 
SPÓŁKA AKCYJNA - Jarocin

Elektromonter, Elektryk -
EKOLOGICZNE TECHNOLOGIE 
MOBILNE SP. Z O. O. - 
Witaszyczki

Wszystkie oferty pracy 
dostępne są również na: 
www.psz.praca.gov.pl, 

www.jarocin.praca.gov.pl

WYDALI 62 MILIONY ZŁOTYCH 
NA DODATKI WAKACYJNE

DODATKOWA PENSJA NA WAKACJE? 
TO NIE MRZONKA - ta k  jes t w  fabryce  
Volkswagena. Szczęśliwcy m ieszkają 
rów nież w  Jarocinie.

Volkswagen Poznań jest największym 
pracodawcą w  Wielkopolsce, który obec­
nie zatrudnia ponad l l  tysięcy pracow­
ników, wśród których znajduje się około 
kilkudziesięciu z naszego terenu.

Bonus wakacyjny to przywilej, na 
który niestety nie każdy może liczyć 
w  swoim miejscu zatrudnienia. Część 
pracowników firm, która oferuje tego 
typu dodatki, może zyskać zaledwie 
od kilku do kilkunastu procent sw o­
jego podstawowego w ynagrodzenia. 
W innej sytuacji są pracownicy za ­
trudnieni przez Volkswagen Poznań.

Pracownicy Volkswagena wraz z pen­
sją wypłaconą w  czerwcu otrzymali do­
datek wakacyjny, który wynosił ioo% ich 
wynagrodzenia zasadniczego. - Spółka 
Volkswagen Poznań przeznaczyła w tym 
roku na bonus wakacyjny 62 min złotych - 
mówi Jolanta Musielak, członek zarządu 
Volkswagen Poznań ds. personalnych 
i organizacji. - Cieszę się, a jednocześnie 
jestem dumna z tego, że pomimo sytuacji 
pandemicznej i wielu wyzwań z nią zwią­

zanych, udało się nam utrzymać ten ważny 
dla pracowników dodatek - dodaje. Taki 
zastrzyk gotówki to nie jedyny bonus, na 
jaki mogą liczyć pracownicy Volkswagen 
Poznań. Oprócz dodatku w akacyjne­

go, pracodawca oferuje również bonus 
świąteczny, roczną premię za wyniki, 
a nawet dodatkowe dwa dni wolne na 
szczepienie przeciw Covid-l9.

(Jkn)

f  DOTSZLIK
Firma Gotszlik sp. z o.o. 

poszukuje pracownika na stanowiska:

H Y D R O  M A R K O
Firma Hydro-Marko poszukuje osób zainteresowanych 

pracą na stanowiskach:

M O NTER SIECI I INSTALACJI SANITARNYCH

SPAWACZ /  PO M O C N IK  SPAWACZA

ELEKTROMONTER /  ELEKTRYK _____

KONSTRUKTOR U R Z Ą D Z E Ń /T E C H N O L O G  
PRODUKCJI _________  _______

SPECJALISTA DS. REALIZACJI INW ESTYCJI

PRACOW NIK BIUROW Y DO DZIAŁÓW : 
SPRZEDAŻY, LOGISTYKI O R A Z U M Ó W

TECHNOLOG DS. JAKOŚCI W O DY I ŚCIEKÓW

OFERUJEMY:
• pracę w stabilnej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku,
• zatrudnienie na podstawie umowy o pracę,
• atrakcyjne warunki zatrudnienia,
• ciekawą i rozwojową pracę,
• przyuczenie do zawodu, szkolenia.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV ze wskazaniem 
stanowiska na adres rekrutacJa@hydro-marko.pl, 

lub kontakt telefoniczny 661 332 219.
Prosimy o zawarcie klauzuli zawierającej zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych dla celów zatrudnienia.
Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi 

kandydatami.
HYDRO-MARKO, ul. Wojska Polskiego 139,63-200 Jarocin

Obecnie bardzo pilnie 
poszukujemy:

OSÓB DO PRACY 
NA DZIALE 

KLEJENIA PIANKI

A  M iejsce pracy 
■ J r  Żarniki 6 ,63-210 Żerków

ftiu_ szo s te k@ p ocz ta .fm

^  * 604 396 146

W ork service poszukuje  
pracow ników

DO P A K O W A N IA  
ODZIEŻY W  G Ą D K A C H

A t r a k c y j n a  s t a w k a  
g o d z i n o w a  i d a r m o w y  

t r a n s p o r t .
Wyślij SMS o treści „praca" 

pod nr 508 040 073 
oddzwonimy!

http://www.psz.praca.gov.pl
http://www.jarocin.praca.gov.pl
mailto:rekrutacJa@hydro-marko.pl
mailto:ftiu_szostek@poczta.fm
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JAROCIŃSKA LICA TYPERÓW

Mecz otwarcia i dwa mecze o wszystko
Nie tak miał wyglądać początek EURO 2020 dla 

Polaków. Niespodziewana porażka w meczu ze Sło­
wacją po wielu błędach sprawiła, że zaczął powtarzać 
się schemat z sześciu na siedem wielkich turniejów 
w XXI wieku, a więc mecz otwarcia, mecz o wszystko 
i w środę 23 czerwca Polacy mieli grać ze Szwedami 
mecz o honor. Tak się jednak nie stanie, bo dzięki 
remisowi z Hiszpanią Biało-Czerwoni wdąż są w grze.

Nie trzeba chyba dodawać iż żaden z naszych 
typerów nie przewidział, że nasza kadra przegra ze 
Słowakami. Niewiele lepiej było w starciu Francuzów 
z Niemcami. Wygraną mistrzów świata przewidział 
Robert Każmierczak. Były wiceburmistrz Jarocina 
wytypował jednak wynik 2:1, a spotkanie zakończyło 
się rezultatem 1:0, wobec czego otrzymał on tylko 
dwa punkty. Choć Duńczycy postawili się Belgom, 
to Czerwone Diabły pokonały kolegów Christiana 
Eriksena 1:2. Taki rezultat przewidział Piotr Garba­

rek. Wreszcie przyszedł weekend. We wspomnianym 
meczu o wszystko Polska zremisowała z Hiszpanami 
1:1. Do końca w naszą kadrę wierzyli Lidia Czechak, 
Piotr Garbarek i Sławomir Gruchała. Wytypowali oni 
właśnie taki wynik i dzięki temu udało im się zgarnąć 
po 5 punktów. Również w sobotę odbyło się spotkanie 
w grupie F, czyli śmierci, w którym Portugalczycy 
mierzyli się z Niemcami. W tym starciu padł wynik 
2:4, którego nie przewidział żaden z naszych type­
rów, choć kilku otrzymało 2 punkty za wskazanie 
na zwycięstwo naszych zachodnich sąsiadów.

Po czterech kolejkach Jarocińskiej Ligi Typerów na 
czele znajduje się Sławomir Gruchała. Walka jednak 
trwa dalej. W V kolejce JLT do przewidzenia są tylko 
dwa spotkania. Pierwszy to durgi mecz o wszystko 
Polaków, w którym w Petersburgu podejmiemy 
Szwedów. Tego samego dnia odbędzie się ostatnie 
hitowe starcie grupy F.

i liczba punktów : Zwycięzca Euro Finalista turnieju Król strzelców
!

| PO L - SW E ; POR - FRA

Lidia Czechak 14 Francja Belgia Kyiian Mbappe 2:1 2 :3

Piotr Piotrowicz 11 Francja Anglia Kylian Mbappe 2:1 1:2

Bartosz Walczak 6 1 Anglia Polska Robert Lewandowski ; 2 :1 2 :2

Michał Surma 11 Niemcy Anglia Harry Kane i 1:1 0 :2

Robert Każmierczak . 13 Belgia Hiszpania Romelu Lukaku 0 :2 1:2  ‘

Marek Sobczak 11 Hiszpania Anglia Harry Kane 2 :0 1:3

Piotr Garbarek 17 Francja Włochy Ciro Immobile 1:0 ’ 1 :2

Sławomir Gruchała 18 Włochy Anglia Kylian Mbappe 1:1 1:2

Bartosz Nawrocki 6 Belgia Hiszpania Romelu Lukaku 1:0 1:2

W KASZL) ZABAWIE BIORĄ UDZIAŁ
LIDIA 

CZECHAK 
starosta 

jarociński ' 4  I

PIOTR 
PIOTROWICZ 

p (« m  Południowej 
Oficyny Wydawniczo!

BARTOSZ 
WALCZAK 

wiceburmistrz 
Jarocina

MICHAŁ 
SURMA 

burmistrz 
Żerkowa

ROBERT 
KAŻMIERCZAK 

szef kancelarii prezydenta 
Ostrowa Wlkp., 

były wiceburmistrz 
Jarocina

MAREK 
SOBCZAK 

dyrektor Zespołu Szkdł 
Ponadpodstawowych 
numer 1 w Jarocinie

PIOTR 
GARBAREK 

trener Jaroty 
Jarocin

SŁAWOMIR 
GRUCHAŁA

radny miasta i gminy le k  
Jaraczewo

BARTOSZ 
NAWROCKI 

redaktor naczelny 
Gazety Jarocińskiej

Zarejestruj się już dziś przez 
lub pod numerem całodobowej infolinii
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ZŁOTE COD*

MEDALE OD PREZYDENTA, 
FILIŻANKI OD BURMISTRZA

W połowie czerwca, a nie jak zwykle jesienią odbyło się wręczenie medali „Za długoletnie pożycie m ał­
żeńskie” małżeństwom z gminy Jarocin, które przeżyły wspólnie 50 lat. Zeszłoroczna uroczystość musiała 
zostać przełożona z uwagi na pandemię. We wtorek 15 czerwca świętowali ci, którzy zawarli związek w  1970 
roku. Uroczystość odbyła się w  Jarocińskim Ośrodku Kultury. Dla 55 wyróżnionych przez prezydenta par 
wystąpił duet Zbigniew Obara i Leszek Świderski, którzy wykonali szlagiery z czasów młodości jubilatów. 
Każda z par oprócz odznaczenia, podobnie jak w  poprzednich latach, otrzymała komplet dwóch filiżanek 
z herbem miasta.

no

M e da le  za „ D łu g o le tn ie  P ożyc ie  M a łż e ń s k ie ”  o trz y m a li:
M iros ław a  i B ro n is ła w  A n d rze jcza ko w ie , H a lina  i A n d rze j B ie rn a c iko w ie , 
K rystyna i B ro n is ła w  C zeszykow ie, M aria i K azim ie rz D rzew ieccy, K rystyna 
i B o le s ła w  F u rm a n ia k o w le , E lżb ie ta  I E u gen iusz  G ęśc iakow ie , K rys tyna  
i A leksand e r C ryg ie low ie , Ha lina I A n d rze j C ryg ie low le , S tan is ław a 1 M arian 
G urzyńscy, Zo fia  i Franciszek G uździo łow ie , Zofia  i Ryszard Ha łasow ie, M aria 
i H e n ryk  Ignas iakow ie , W ies ław a i Ryszard Jackow ie , K rystyna i M ieczys ław  
Jędraszczykow ie , Teresa i B ron is ław  Jóskow iako w ie , M aria i F lo rian  Kajda- 
n ia ko w ie , M aria I Janusz K a łm uccy, M aria i W ła d ys ła w  K e m po w ie , M aria 
i W ład ys ław  Kędzierscy, G enow efa i H e n ryk  K o łodzie jczakow ie, Regina i Leon 
Konkolewscy, Kazim iera I H enryk Korasiakow ie, W anda i Zdzis ław  Kościańscy, 
An ie la  i Tadeusz K u berkow ie , Irena I R om an K u k f iszowie, Teresa i H e rbe rt La- 
idow ie, Marla I W ies ław  Leśniakow ie, D anuta  i Zenon M aćkow iakow ie , Bożena 
i Ryszard M a linow scy, G enow efa  i M ieczys ław  M arzyńscy, Lucja i S tan is ław  
Naskręccy, Krystyna I M arek N eyderow ie , Teresa I S tan is ław  N o w aczykow ie  
, K rystyna I W ła d ys ła w  P aw e lczykow ie , D a nu ta  I Jan P aw lakow ie , Lucyna 
i Józef Potasiow ie, W anda i Kazim ierz Pó łro ln iczakow ie, Zofia  i Jan Radomscy, 
Teresa I Ryszard Reszelscy, W anda  i H e n ryk  R obakow ie, Teresa i A n drze j Ry- 
d lińscy, B o g u m iła  I Józef Skrzypczakow ie , Teresa i Józef Spycha jow ie , Teofila  
i S tan is ław  Szu lcow ie , Zo fia  I A n d rze j S zym ank iew iczow ie , Z o fia  i B ogdan  
Szym ańscy, Teresa I Edw ard  Tw arogow scy, H e lena i Eugen iusz Tw orkow ie , 
Lucyna I S te fan W a lczakow ie , Krystyna i K azim ie rz W o jtczakow ie , S tan is ła ­
wa i W ła d ys ła w  W yrw asow ie , Ha lina i Jan W yzu jakow ie , Barbara i B ogdan  
Zaradn i, M aria I Jerzy Źarczyńscy, H e lena I A n d rze j Ż urkow ie .

WYJĄTKOWE W IDOW ISKO „BIAŁY 
OBRUS NASNUW ANY HISTO RIA­
M I", POŚWIĘCONE HELENIE MOSZ- 
CZEŃSKIE3, ł ą o ą e *  w  sobie ró in e  
form y sztuki m o in a było zobaczyć 
w  p iątkow y w ieczór podczas uro­
czystości nadania im ien ia Szkole 
Podstaw ow ej w  G olinie.

Placówka posługuje się co prawda 
imieniem Heleny Moszczeńskiej już 
od początku roku, ale oficjalne na­
danie imienia odbyło się z powodu 
pandemii dopiero teraz. Uroczystość 
rozpoczęła się częścią oficjalną, pod­
czas której została odsłonięta nowa 
tablica z nazwą placówki. Uczniowie 
golińskiej szkoły przybliżyli też postać 
patronki. Na uroczystości obecne były 
przede wszystkim  władze gminne, 
dyrektorzy placówek oświatowych 
oraz przedstawiciele kuratorium, a 
także delegacja z Opoczna.

W spektaklu przygotowanym pod 
kierownictwem  Tom asza Jankow­
skiego, dyrektora szkoły w  Golinie, 
który był również autorem scenariu­
sza, można było zobaczyć zarówno 
doświadczonych już wykonawców, 
grupy, zespoły, jak i amatorów, którzy 
jeszcze nie mieli okazji zaprezento­
wać swojego talentu przed szerszą 
publicznością. W scenie związanej 
z wątkiem wysiedlenia jarociniaków 
na Ziemię Opoczyńską wzięła udział 
młodzież z grupy teatralnej „Sermo” , 
która działa przy Miejskim Domu Kul­
tury w  Opocznie. Częścią widowiska 
stała się też publiczność, która została 
wciągnięta w zabawy z nićmi, a za­
proszeni goście musieli wykazać się 
umiejętnościami tanecznymi. W w i­
dowisku wystąpili m.in. uczniowie 
szkoły w  Golinie, członkowie Zespo- W  uroczystości wzięli udział uczniow i* podstawówki oraz zapraszani gości*

łu Śpiewaczego „Goliniacy” , Zespół 
Folklorystyczny „Snutki” z Potarzycy, 
harcerze z jarocińskiego hufca ZHP.

W yjątkowy klim at tw orzyła też 
sceneria, w  jakiej odbywało się w i­
dowisko, czyli budynek szkoły z mu- 
ralem wykonanym jesienią zeszłego 
roku. Widnieje na nim m.in. w ła ­
ścicielka dóbr Helena Moszczeńska 
oraz motyw snutki, która dzięki niej 
właśnie przetrwała do czasów współ­
czesnych i stanowi powód do dumy 
mieszkańców sołectwa. Dużym w a­
lorem przedstawienia było me tylko 
łączenie różnych elementów sztuki 
oraz przeszłości z teraźniejszością, 
ale również to, że oparte zostało na 
wspomnieniach świadków tamtych 
wydarzeń i uzupełnione prezentacją 
archiwalnych zdjęć.

Organizacja tak dużego przed­
sięwzięcia, której nie sprzyjał czas 
pandemii i wynikające z niej obo­
strzenia, nie byłaby m ożliw a bez 
wsparcia finansowego. Dzięki deter­
minacji Tomasza Jankowskiego i jego 
współpracowników udało się otrzy­
mać dotację z budżetu powiatowego 
i wojewódzkiego. Pomysł zyskał też 
uznanie w  oczach Narodowego Cen­
trum Kultury, które przyznało środ­
ki w  ramach programu „EtnoPolska 
2021” .

('»)
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SIATKÓWKA CZĘŚCIĄ ŻYCIA
Nadszedł taki czas, kiedy zabawa 

musiała się skończyć. Ania uczęszczała 
wtedy do trzeciej klasy gimnazjum i tuż 
po zgrupowaniu kadryWielkopolski za­
dzwonił do niej trener Enea Energetyk 
Poznań. Zapytał jarociniankl, czy nie 
chce zacząć trenować z nimi w  Pozna­
niu. Wtedy wielka radość zmieszała się 
z ogromnym smutkiem. - Wspominam 
tamten czas jako jeden z cięższych okresów 
w moim życiu. Musiałam zostawić rodzinę, 
przyjaciół i tak naprawdę zacząć samo­
dzielne życie w wieku 16 lat - tłumaczy. 
Nowa szkoła, znajomi, miasto, brak 
najbliższych osób w  pobliżu - wszystko 
w  tak młodym wieku. - Czasami brako­
wało mi czasu dla siebie, opuściłam ogrom 
imprez przyjaciół, rodzinnych, ale jak to 
się mówi... „coś za coś”. Wyobrażacie to 
sobie? Z pewnością dla wielu osób takie 
życie wydawałoby się ciężkie, ale Ania 
pokazała, że można i dała radę. Ukoń­
czyłam szkołę w tym roku. Miałam świa­
dectwo z paskiem i myślę, że przez treningi 
i tryb życia, jaki mnie spotkał, stałam się 
bardziej twarda, pewna siebie i otwarta 
na świat. Bywały momenty lepsze, ale też 
i gorsze. Od liceum zaczęły się treningi SOS, 
które odbywały się przed lekcjami i po. Nie 
poddawałam się, ponieważ siatkówka stała 
się częścią mojego życia, dlatego byłam 
w stanie poświęcić dla niej wszystko. Ile 
czasu zawodniczka musi przeznaczyć 
na treningi i czy to mocno wyczerpuje? 
- Zazwyczaj trwają po 2 godziny. Bywają 
mniej i bardziej wyczerpujące. W pierw­
szej lidze wymaga się większej precyzji, 
aokładności i odpowieaniego zachowania, 
ponieważ byłam z dziewczynami, które 
zarabiały tak na życie. Było widać w nich 
naprawdę ogrom zaangażowania na każ­
dym treningu.

DRUŻYNA JEST JAK RODZINA?
Bywa tak, że ludzie, z którymi prze­

bywamy przez dłuższy czas w  szkole 
czy pracy, mogą stać się dla nas prawie 
jak rodzina. Spędzamy z nimi przecież 
niemal całe dnie. W przypadku gier ze­
społowych dzieje się tak bardzo często. 
W końcu na boisku zespół przeżywa 
wszystko razem. Wspólna gra i emocje 
łączą. Mówi się, że drużyna powinna być 
jak jeden organizm. Muszą współpra­
cować i wspierać się nawzajem. - Będąc 
w Poznaniu często wstawałam uśmiechnię­
ta z myślą, że dzisiaj zobaczę dziewczyny 
i trening będzie dobry. Jednak ten ostatni 
rok nie był dla żadnej z nas łatwy, byłyśmy 
rozdzielone. Część z nas przeszła do pierw­
szej ligi, reszta została natomiast w juniorce, 
grając w drugiej lidze. Trenowałyśmy wtedy 
na osobnych salach i w totalnie różnym 
trybie. Przez jakiś czas widziałyśmy się

Zaczynała grać w  Jarocinie. 
Tw arda mistrieyni Po lski

w szkole, ale wraz z pandemią się to zmieni­
ło. Zawsze byłyśmy drużyną, która tworzyła 
rodzinę. W tym roku bałyśmy się, że już nie 
będzie tak samo. Trenowałyśmy razem tylko 
przed ważnymi meczami, zazwyczaj przez 
3 dni. Zdarzały się kłótnie? - Niekiedy 
bywały zgrzyty, ale po tylu latach wiemy, 
że możemy powiedzieć sobie szczerze, co 
myślimy i przyniesie to pozytywne skutki. 
Pokazałyśmy to teraz. Co roku marzyłyśmy

o uzyskaniu tytułu mistrza Polski juniorek, 
ale nie zawsze wszystko wychodziło. Tym 
razem udowodniłyśmy, że wspólne lata, 
które ciężko przepracowałyśmy, się opłacały. 
Zapisałyśmy się w historii naszego klubu.

POŚWIĘCENIE I KONTUZJA
Jeśli ktoś poświęca siebie, swój czas, 

rodzinę i przyjaciół dla jakiegoś w y­
zwania czy sprawy, to najczęściej nie

na darmo. Zazwyczaj wiążemy wtedy 
z tym przyszłość. Jak jest w  przypadku 
Ani? - Siatkówka jest już w moim sercu 
dosyć długo i myślę, że tak zostanie. Po­
święciłam naprawdę dużo, by być w miejscu, 
w którym jestem. Niektórym ciężko to sobie 
wyobrazić, ale ten sport wymaga mnóstwo 
cierpliwości, nad którą też cały czas pracuję 
i staram się ją umacniać. Chciałabym grać 
dalej, bo jest to coś, co lubię i co sprawia mi 
ogromną radość. Tym bardziej wiem, że 
praca, którą wykonuję, nie idzie na marne. 
Miesiąc temu zostałam powołana do kadry 
Polski, ale doznałam kontuzji kolana - co 
prawda nie poważnej, ale wykluczyła mnie 
z grania na trochę czasu i na zgrupowa­
nia nie zdążę. Pokazało mi to, że zawsze 
trzeba mieć jakiś “plan B” na siebie, więc 
będę robić studia i siatkówkę traktować 
jako pracę z pasją. Z powodu tej kontu­
zji Ania nie brała aktywnego udziału 
w  turnieju finałowym, ale oczywiście 
kibicowała i wspierała swoją drużynę. 
- Emocje towarzyszyły mi przez całe 3 dni. 
Ostatniego dnia nawet straciłam głos, ale 
nie stresowałam się w ogóle. Znam moż­
liwości dziewczyn i cały tamten weekend 
były w gazie. Przepracowały ogrom ciężkich 
treningów i było to widać właśnie po tym, 
że nie przegrały żadnego meczu. Prawdę 
mówiąc nie sądziłam, że finał będzie tak 
wyglądał. Zazwyczaj odbywa się on po­
między drużynami na równym poziomie. 
W tym przypadku było widać dość sporą 
przewagę po naszej stronie.Cieszę się, że 
nawet przez moment nie przestały walczyć 
tylko pokazały wszystkim „serducno” do 
siatkówki jakie mają.

CZY MISTRZOSTWO TO RÓWNIEŻ 
PIENIĄDZE?
Zdobyte mistrzostwo Polski, gra w  Ener­
getyku to tylko satysfakcja z osiągnięć? 
Czy na tym poziomie już się zarabia? 
Według Ani siatkówka nie przynosi jej 
zysków pieniężnych. To co uważa za 
wartościowe i z czego najbardziej czer­
pie to doświadczenie, które nieustannie 
zdobywa grając w  tej drużynie. - Dopiero 
będąc tutaj zobaczyłam, co tak naprawdę 
kryje w sobie siatkówka, ile czasu potrzeba, 
by nauczyć się pewnych rzeczy, przyswoić 
coś bądź też „katować”, by przyniosło to 
taki rezultat, jaki powinno -  dodaje.

(•da)

Wędkarze zorganizowali zabawę dzieciom
W  Panience odbyły się zawody wędkarskie połączo­

ne z festynem  z okazji Dnia Dziecka. Organizatorem 
wydarzenia było koło nr 4 Polskiego Związku W ędkar­
skiego w  Jaraczewie. W im prezie wzięło udział około 
sześćdziesięcioro dzieci. Połowa z n ich stanęła do 
dwugodzinnych zmagań wędkarskich. Po zakończeniu 
łowienia i wręczeniu nagród najlepszym zawodnikom, 
zorganizowano słodki poczęstunek oraz zabawy na 
dm uchanych zamkach-zjeżdżalniach.

(Is)

WYNIKI RYWALIZACJI:
Do lat 10:
1. W iktor Idziaszek - 3.100 g
2. Filip W ojtczak - 2.940 g
3. W iktoria Durska -1.620 g

Do lat 14:
1. Małgorzata Jelak - 2.200 g
2. Oskar Jankow iak -1.270 g
3. Mateusz Jankow iak -1.100 g F
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Upalny początek w akacji. 
Gdzie szukać ochłody?

% i

• %
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KĄPIELISKA 
W  POBLIŻU JAROCINA

Już w  piątek koniec 
szkoły oznaczający roz­
poczęcie upragnionych 
wakacji. Pogoda dopi­
suje, na d łu ższy  czas 
zapowiadane są upały. 
Każdy z nas szuka, więc 
ochłodzenia w  basenie, 
jeziorze czy jakimś in­
nym zbiorniku wodnym. 
Dlatego też przygotowa­
liśmy specjalnie dla Was 
listę l poszczególnym i 
kąpieliskami, które znaj­
dują się blisko Jarocina.

BASENY
Duży basen w  Jaroci­

nie został zlikwidowa­
ny w trakcie rozbudowy 
Spółki Jarocin Sport. Od 
trzech sezonów dostęp­
ny jest tylko brodzik dla 
dzieci, będzie czynny 
od piątku 25 czerwca, w 
godz. 10.00 - 19.00. Jeśli 
chodzi o baseny w  Żer­
kowie z nieoficjalnych 
inform acji w iem y, że 
będzie można z nich ko­
rzystać dopiero od lipca.

POPULARNE JEZIORA
N ajczęściej od w ie­

dzanym i przez jaroci- 
niaków kąpieliskami są: 
Jarosławki, głownie ze 
w zględu na odległość 
- znajdują się najbliżej 
(około 30 min drogi z Ja­
rocina). Nie można też 
pominąć tutaj Skorzę- 
cina, który tętni życiem 
w  dzień i w nocy, tym sa­
mym przyciągając mnó­
stwo spragnionej imprez 
młodzieży.

(ada)
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Suchy Las

$
Pobiedziska

M a l t a ,  
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ę
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j

Słupca
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s r e d z k i ,
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Kurni
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SANEPID O KĄPIELISKACH
„Szczegółowe informacje o kąpieliskach (nie tylko
0 jakości wody) zamieszczone sq online w  serwisie 
kąpieliskowym funkcjonującym  w  postaci ap li­
kacji internetowej. Serwis je s t na bieżąco aktu- v 
alizowany przy współpracy z organizatorami. Po­
nadto inform acje o jakości wody w  kąpieliskach E
1 miejscach okazjonalnie wykorzystywanych do 
kąpieli można znaleźć w  kom unikatach kąpie li­
skowych umieszczanych na stronie internetowej 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej a | 
w  Poznaniu."
19 I

Pleszew

Koźm in
G o łu c h ó wU U I U C n O W  od Jarocina 
Sezon 20.VI.21 r. -31.VIII.21 r.
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Opatówek
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O s t r ó w  W l k p .
O f  U l O l  .  OO w il l  O I  ,
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WYJĄTKOWO GORĄCA UROCZYSTOŚĆ
W  w yjątkow o gorące niedzielne popołudnie odbyła się uroczystość Pierwszej Kom unii 

Świętej w  parafii św. Antoniego Padewskiego w  Jarocinie. Trzecioklasiści, których było 107, 
zostali podzieleni na dw ie grupy, a msze św. zostały odpraw ione nieco później niż zazwyczaj, 
o godz. 13.00 i 15.00. W  kazaniu ojciec Sofroniusz Rempuszewski, proboszcz franciszkańskiej 
parafii, m ów ił o Chlebie - tym  powszednim  i tym  eucharystycznym. Zachęcał nie ty lko  dzieci, 
ale również i dorosłych obecnych w  kościele, aby tworzyli bliską relację z Chrystusem poprzez 
jak  najczęstsze przyjm owanie Co w  Komunii św.

(i*)

ODESZLI OD NAS

HENRYK MATUSZEWSKI ZOFIA GOZDOWIAK KAŹMIERZ ARNDT
1. 85 (Bieździadów) 1. 82 (Jarocin) 1.78 (Żerków)
KRYSTYNA PAWLIK MARIAN MIKOŁAJCZAK BARBARA WOŹNIAK
1. 60 (Bieździadów) 1. 68 (Potarzyca) 1. 72 (Wola Książęca)
TADEUSZ GUZEK IWONA JERSZYŃSKA LEOKADIA BIADAŁA
1. 69 (Dobieszczyzna) 1.41 (Jarocin) 1. 66 (Kotlin)
ELŻBIETA BASIŃSKA IGNACY RATAJCZAK
1. 59 (Jarocin) 1. 83 (Jarocin)

Rodzinom zmarłych składamy wyrazy współczucia
1

, Spieszmy się kochać ludzi tak szybko odchodzą....
ks. J. Twardowski

Z głębokim żalem przyjąłem wiadomość 
o śmierci zasłużonego i długoletniego sołtysa wsi Cerekwica Stara,

Ś.P.WACłAWA BANASZAKA
W jego osobie straciliśmy przyjaciela, doradcę, a przede wszystkim 

świadka budowania samorządności w naszej gminie.
Łącząc się w bólu, najbliższym oraz rodzinie zmarłego 

składamy wyrazy współczucia.

D ariusz Strugała
Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo

“ JEZIERSKI” s.c.
PK/1 DSIŁBIOHSIWO POGRZEBOj

ul. Targowa 18A 
63 200 Jarocin

CAŁODOBOWE 
POGOTOWIE 

POGRZEBOWE 
601 869 111

KOMPLEKSOWE
USŁUGI
POGRZEBOWE

JA N  M A R C IN IA K
Jarocin , ul M oniuszki 

tel (62) 747 18 20 
czynne od 8 00 do 17 00 

całodobowo lei 604 242-489

OFERUJEMY NISKIE CENY 
GODNA I PR0IESJ0NALN7 OBSŁUGĘ

C A Ł O D O B O W E  K O M P L E K S O W E  
r S L T T G I  P O O R Z F B O W E  B . W .  P A I  L

f/LONtK POLSKIM I/BY Koi.ii/i.Btm tj 63-200  J a ro c in , u l. S / jń la ln u  4

ll iu ru  ohsłujji k lien ta  c /y n n i' m l N.00 <lo 17.00 

u l. kum. SOO/fiMI-O-łK. L iilo dob ou) 500/320-12 I NAJTAŃSZE USŁUGI POGRZEBOWE
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OSIEDLE OGRODY, JAROCIN
t . _ ___ S i

|  D O M  7 2  M 2 Z W L A S N Y M  O G R O D E M Si DEVELOPMENT |

Najwyższy standard wykończenia

S U P E R  C E N P

-  370 000 zł
atrakcyjna lokalizacja 
własne miejsce parkingowe  
bezczynszowe 
działka od 450 -600  m*

pomoc w udzieleniu kredytu 
4 pokoje, kuchnia, łazienka  
osiedle na skrzyżowaniu ul. Kasztanowa, 
a ul. Maratońska

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe 
\ p«oduc'nt K O JC E  dla Psów W iaty Kontenery

m m

Najniższe CENY 
Różne wymiary 
Dogodne RATY 
Transport i montaż 
GRATIS cały KRAJ
A u to m a ty k a  d o  b ra m  !
www.konstal-garaze.pl

* 1-812-54-69 62-586-07-83 63-278-62-25 509 574-644 65-619- 34-15 63-220-26-46 68-419-03-39 509058  388

rozpoczynam y rezerw acje!

0665 400 097
biuroDsjdevelopm ent.com .pl

C zynne: pon.-pt. 8.00 - 17.00 
sobota 8.00 -1 4 .0 0

S P E E D - G L R 5 5

AUTO SZYBY 
Dawid Frencel
© 660  200  802

MONTAŻ
SPRZEDAŻ
NAPRAWA

Z A K Ł A D
K A M IE N IA R S K I

Z. Tomczak
Nowe Miasto n. Wartrr 

ul. Śremska 5
tel. (61) 207-44-61  

tel. kom. 6 0 1 /707 -620  
oferuje:

■  p ły ty  g ran itow e 
z całego świata

■  nagrobki (granit, lastriko)
■  parapety, schody, blaty, 

p ły tk i
■  lite rn ic tw o
■  tab lice  nagrobkow e
■  e lem enty g ran itow e  

w g  w łasnego p ro jektu
I  kosn.igranitowa

WWSSE

SPRZEDAŻ M ONTAŻ NAPR AW A

_ Tel. 607 560 682.
Pleszew, ul. Podgórna 21 Gwarantujemy wysoką jakość i niskie ceny

WIELKOPOLSKA WYZSZA SZKOŁA 
SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 
W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ

JEDNO LITE STUDIA MAGISTERSKIE, STUDIA MAGIESTERSKIE, 
INŻYNIERSKIE, LICENCJACKIE O R A Z STUDIA PO DYPLO M O W E

W RÓŻNYCH SPECJALNOŚCIACH
NA KIERUNKACH:
• PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA 

I WCZESNOSZKOLNA
• PEDAGOGIKA
• EKONOMIA
• PRACA SOCJALNA
• IN F O R M A T Y K A
• DIETETYKA
• FILOLOGIA

c z e s n e

^ r e g i o n i e

ul. Surzyńskich 2, 63-200 Środa Wlkp. 
tel. 784 950 640, 798 192 687 
fax 61 222 45 57 
e-mail: inPo@wwsse.pl

www.wwsse.pl tir

http://www.konstal-garaze.pl
mailto:inPo@wwsse.pl
http://www.wwsse.pl
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NA ŚWIAT PRZYSZLI
■  SZYMON SOKOWICZ

(Dobieszczyzna)
■  ALEKSANDER MATUSZCZAK

(Jarocin)
■  KAJA MAJUSIAK

.(Cielcza)
■  NELA MATAN

(Jarocin)
■  ZUZANNA ŁUCJA PRZYBYLSKA

(Jarocin)
■  MARCYJANNA ZEN KER

(Wilkowyja)
■  ADELA KIEŁBASA 

(Nowy Osiec)
■  BRUNO WALCZAK

(Córeczki)
■  ANTONI MARCINKOWSKI

(Żerków)
■  MARIA SZYMKOWIAK

(Jarocin)

MATEUSZ KACZMAREK  
Z  W ITASZYC
ur. 14 IV o godz. 23.42 
2.970 g, 53 cm

NA SLU4NYM KOBIERCU

26 czerwca
AGNIESZKA ŁUKASZEWSKA (Nosków) 
MATEUSZ CROCKI (Nosków)

* 4

Milka potrzebuje 
spokojnego domu
Milka do schronisk.i  t r a i i ł a  
z gminy Żerków pc p te rw e - . '. i i  
wraz z 21 innymi psami, DopuwJ 
poznaje świat. Jest jeszcze za­
mknięta w soi ie i przestraszona. 
W stosunku do człowieka trzy­
ma dystans. Musi lep ej poznać, 
żeby zauti.ć. To bardzo ła g o d n *  
i uległa suczka, która n ie  w y ­
kazuje -adnej a g re s ji. Uczy się 
c h ó d /c na smyczy Wcześniej 
żyła w stadzie psów, powinna 
d o g a d a ć  się ?. innym psem. ale 
wym agane jest wcześniejsze 
zapoznanie. Waży kilka kilogra­
mów i ma ok. 1-2 lat. Została 
odrobaczona i zaszczepiona. 
W k ró tc e  będzie wysterylizo- 
wai iaTwolontbriusze szukają 
dla n i ; - ..jrazgo domu. bez
;n a !u tk ig i i  dz iec i, świadomego 
p. acy i  p _. -m  lękowym. Cze­
ka  na  d o m  w  Schronisku dla 
Zwierrąc w Radlinie. Kontakt 
w s p ra w ie  adopcji 663/735-974

KINO ECHO — -
demia Filmowa
24 czerwca, godz. 19.00 (ECHO 2)

„KRUDOW IE 2: N O W A  ERA"
reż. Joel Crawford
Animacja, komedia, przygodowy
22-24 czerwca, godz. 16.30

„AMATORZY”
reż. Iwona Siekierzyńska 
Fabularny
22-23 czerwca, godz. 17.30 (ECH02)

„ŚNIEGU JUŻ NIGDY NIE BĘDZIE”
reż. Małgorzata Szumowska, Michał 
Englert
Dramat, komedia
22-23 czerwca, godz. 19.30 (ECH02)
24 czerwca, godz. 17.00 (ECH02)

„CRUELLA”
reż. Craig Gillespie 
Komedia kryminalna
22-24 czerwca, godz. 18.00

„GODZILLA VS. KONG”
reż. Adam Wingard 
Akcja, sci-f i
22-24 czerwca, godz. 20.30

„BILLIE HOLIDAY”
reż. Lee Daniels
W  ramach cyklu: Czwartkowa Aka-

„LUCA”
reż. Enrlco Casarosa 
Animacja, komedia, przygodowy
25 czerwca, godz. 16.00 (ECH02), 16.55
26 czerwca, godz. 14.30,16.55
27 czerwca -1 lipca, godz. 14.30,16.30

„M IN A R I”
reż. Lee Isaac Chung 
Dramat
25-27 czerwca, godz. 18.00 (ECH02)
28 czerwca -1 lipca, godz. 19.00 (ECH02)

„W  JAK MORDERSTWO”
reż. Piotr Mularuk 
Kryminał, komedia obyczajowa
25-27 czerw ca, godz. 19.00, 20.15 
(ECH02)
28 czerwca, godz. 18.30
29 czerwca -1 lipca, godz. 17.00 (ECH02), 
18.30

MARIUSZOW I CIEŚLAKOWI
„Gdy masz 40 lat przed Tobą 
cały świat, podróże, bo dzieci 
już  duże, znikają małe troski, 
po 40. świat jest boski.” Z oka­
zji 40. urodzin bukie t życzeń 
przesyłają Aniela z W aldkiem

„CICHE MIEJSCE 2”
reż. John Krasiński 
Horror, sci-fi
25-26 czerwca, godz. 21.05 
27 czerwca -1 lipca, godz. 2 0 30

wSuódwwhyw KIERÓW IKZESPOEU 
BALETOWEGO

41

STARSZY
FLISAK

38

WYKWIT NA
SKÓRZE

OZDOBA
MĘSKIEJ
KOSZULI

INDYJSKA
WŻYNA

7^ ZJEDZONY
PRZEZ
MYSZY

EUROPEJSKA
STOLCA

WIDOKI 
NA COŚWAŻNY W PftZEMlAME

mu bi ALGIERSKA ZEOIÓWKA

TOKSYNA,
TRU02MA

Y—
►

31

-----f
X MUZA

KOLEGA 
LIRYKA I 
ORAMAJO- 
PISAR2A

►
43 42

▼
EPOPEJA ►

»

1

▼ T

28

r 23

▼ PTAK 
Z RZĘDU 
WW3BL0- 
BWAPfOJ

►
2 29

RZEŹBIARZ
GREOCI r 40 ODPRAWA- 

NA PRZY 
OŁTARZU

►
14

RO
DRUKARS­
KIE; TINTA

►
21

P1ERW5ZE ’ 
LUB DRUGIE 
NA STOLE

ZASUW ►
26 37

MJ ASTOM 
FRANCI ►

4 7

r 36 18 16

OSTATNIA LITERA 
W ALFABECIE GRECKIM

32

JAJO
JEDWA­
BNIKA

WRÓŻENIE Z UM UK
OGAR LUB MOPS IMIĘ

LIPIŃSKIEJ

▼
►

34

▼

] UNOSI SIĘ NAD 
MOCZARAMI

s t J a j e a l r ar
▼ ▼

35

KONGLO­
MERAT

ROŚLINA
OZDOBNA WIDOK PR2EMIBZA

PUSTYNIĘ

TUŁÓW LUB 
JEDN0S1KA 
WOJSKOWA

PODAWANA
FRZS

OPERACJA
OKNO

SKLEPOWE l
6

T ▼

1? 9

T

r
T ▼

30
t e l , :  62 505  22 11

STOLICA
GUAM ►

ZRĘCZNE
POSUNIECIE

E _ 19

LEKKA
TKANKA

* " 7  . (Z#
TALMUDU

ZABRONIE­
NIE CZEGOŚ r

DY5KRYH ROMANĘ 
KOLOROwiw PSYCHE

UDERZENIE ► ▼ ▼
PRZYSMAK 
DLA PTAKÓW

FLIWROWIEC 
0 LAT. 35

KREWY 
ZE STRONY 

MATKI 17IREN ŚUBICJ SUKNI elbaentuprzęZy

r 5

▼ ▼ JEJ SIE ME 
PRZEEWA

¥
►

10

m m
OHM

▼
►

20 8

PRACUJE 
W STOCZNI

SJMK
PORAŻKI
ODMIANA
AL0TR0P0-
WUIBIU

► 33 24 15 25

GRYZOŃ 
2 AMERYKI ►

13

►
BROŃ

BUSZMENA ►
39

P«STW)
ZESTOUCA
WMASKAT

►
11

RĘKOJEŚĆ
1RZ0NEK,
uamm

►
27 3

LOCH
WIĘZIENNY ►

22

12 15 16 17 18 20 22 23 24 25 26 27 28 29 30 32 33 34 35 36 38 39 40 42 43

KRZYZUWKA nr 1120
Litery z pól ponumerowanych w prawym dolnym rogu, od 1 do 43, utworzą rozwiązanie krzyżówki. Prosimy je 
przesłać SMS-em na numer 71601 (koszt 1,23 zł z VAT), w  treści wpisując „gj.nr krzyżówki.hasło.imię i nazwisko, 
miejscowość". Na rozwiązania czekamy do 17 czerwca do godz. 23.59. Dwóch autorów prawidłowych rozwiązań 
dostanie nagrodę: pizzę o wartości 30 zł, ufundowaną przez pizzerię „Stajenka” lub kubek.

ROZW IĄZANIE KRZYŻÓWKI nr 1119 „Dobrym i cytatam i nie tylko piekło jest wybrukowane.”
NAGRODY OTRZYMUJĄ: KACPER RAGULSKIt S tęgosz (zaproszenie do pizzerii o wartości 30 zł), DOROTA  
SURMA, Ż erkó w  (kubek). Po odbiór nagród prosimy się zgłosić do redakcji (Jarocin, ul. Kasprzaka la), w  ciągu 
dwóch tygodni.

HOROSKOP
BARAN (21 III  - 19 IV )
Rozpoczynasz swój szczęśliwy w  ży­
ciu okres, w  którym może się spełnić 
wiele Twoich życzeń. Rusz głową, 
wyzwól kreatywność, a dobre po­
mysły posypią się obficie.

BYK (20  IV  - 2 0  V )
Wreszcie jesteś na dobrej (oby 
niedługiej) drodze do kariery. Po­
stawisz na właściwe pomysły i nie 
pożałujesz wysiłków. Daj możliwość 
działania osobom z najbliższego 
otoczenia.

BLIŹNIĘTA (21 V  - 2 0  V I)
Powoli zaczniesz zbierać żniwo 
swoich wcześniejszych decyzji 
i aktywnych działań. Cieszysz się 
satysfakcją, ale to nie wszystko. Już 
w tym tygodniu zapiszesz na koncie 
pierwsze znaczne wpływy.

RAK (21 V I - 22 V II)
Zaczyna się dla Ciebie przełomowy 
okres w  roku. Słońce w Twoim znaku 
oznacza wielką energię, koniec kło­
potów i początek czegoś niesamo­
witego, co nie zdarza się co dzień.

LEW  (23 V II - 22 V III)
Od początku tygodnia zostaniesz 
dowartościowany przez osoby, od 
których zależy Twoja kariera. Wszy­
scy docenią Twoje umiejętności, 
talenty i zalety.

PANNA (23 V III  - 22  IX )
Wzmocniona sukcesami śmielej za­
bierzesz się za realizację swoich celów. 
Każdy sukces będzie powodem do 
dumy. Przyznaj, że uwielbiasz wzbu­
dzać podziw otoczenia, ale nie prze­
mawia przez Ciebie tylko próżność.

W A G A  (23 IX  - 22 X)
Wakacje tuż, tuż i możesz pozwo­
lić sobie na odrobinę luzu. Niektó­
rzy wyruszą w wakacyjne podróże 
i będą tego luzu mieli więcej. W  rela­
cjach międzyludzkich zwróć uwagę 
na reakcje innych ludzi.

SKORPION (23 X  - 21 XI)
W  firmie nie przejmuj się tym, jak 
jest komentowany Twój awans. Po­
gadają i zapomną. Zrozumiesz, że 
teraz nie musisz się spieszyć, o ile 
nie masz zaległości.

STRZELEC (22 X I - 21 X II)
Spędzisz ten tydzień dokładnie tak, 
jak sobie wymarzyłeś. W pracy idź za 
ciosem i zdobywaj kolejne sukcesy 
tymi samymi metodami. Wyścig 
trwa i nie ma co zmieniać ani konia, 
ani reguł gry.

KOZIOROŻEC (22 X II -1 9  I)
Planety są Ci łaskawe i wróżą spokój. 
Jeśli masz gotówkę, choćby niewiel­
ką, właśnie teraz ją zainwestuj. Masz 
bowiem pomysły finansowe godne 
króla Midasa.

W O D N IK  (20  I -1 8  II)
Ten tydzień to dla Ciebie wielka 
szansa. W sprawach zawodowych 
wykaż maksimum wysiłku, a dzięki 
tem u w następnych tygodniach 
zbierzesz obfite plony swojej pracy.

RYBY (19 II - 2 0  III)
Los Ci sprzyja! Możesz mieć wraże­
nie, że wszystko toczy się za szybko, 
lecz nie miej obaw, że coś jest nie 
tak. To życie ostatnio przyspieszyło 
i masz wrażenie, że nie za wszystkim 
nadążasz.
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SKUP MACIOR, 
KNURÓW 

I TUCZNIKÓW
Szybki przelew

tel. 691 744 453 T  r  
(6 5 )5 72 -2 9 -54

DOBRA CENA

UBÓJ Z KONIECZNOŚCI 
W GOSPODARSTWIE BYDŁA
SKUP macior, knurów

|  tel. 608 227 570 |

n Sprzedaż
odbywa 

się co środt

ROGOFARM o< ™
SPRZEDAŻ HURTOW A  

I DETALICZNA 
CIELĄT KRAJOWYCH

PaKOsław /k Rawicza 
ul. 2 2  S tyc zn ia  2

© 7 2 4  087089

Pleszew, ul. Kubackiego 55

Tel. 660- 252-097

Z DZ I ECHO WA
ort w iH u  lat n .i ryn ku

NAJWYŻSZE CENY 
macior i knurów

Z A D Z W O Ń  I P O R O W N ftJ  C E N ^

6 0 8  4 3 9  1 2 5
6 0 9  2 1 8  6 4 8

<  U b o jn ia  G o la

SKUP BYDŁA 
RZEŹNEGO

OFERUJEMY
UBÓJ BYD t A 

Z KO N IECZN O ŚCI
tel. kom. 517 955 204 

517 955 207,601 423 929 
tel. do biura: 65 572 50 07

skupujemy również tuczniki 
tel. 509 134 177

ZAPRASZAMY 
DO WSPÓŁPRACY!

Działasz lokalnie lub masz pomysł na społeczną 
inicjatywą dla Twojego regionu?

\

mDOBRE
DZIAŁANIA

. r «  -.
D l  A M A  N T

W M ł/t/es*

ZDOBRDŹ

B I A Ł Y 3000
{***' \  2 POŁJBłGH
S Ł  « j* * * ow

y
NA DZIAŁANIA DLA (.OKALNEJ 

SPOŁEGZNOSGI!

zgios sie na: tuujiu.dobredzialania.pl

A g r & i n w e s t

Sprzeda
cielqt

Sredmlorogów II nr 1. 63-610 Borek wikp.

(O ) 609 44 11 1 1 ,6 0 9  14 11 11

Stankowo 5 
63-800 Gostyń

KUDEŁKA

SPRZEDAŻ CIELĄT SKUP BYDŁA 
USŁUGI TRANSPORTOWE ZWIERZĄT

6 0 1 - 0 5 7 - 1 1 2
www.bydlo-kudelka.pl

J P ^ T E C T -H M IK

SKUP BYDŁA 
SPRZEDAŻ CIELĄT
SZYBKI ODBIÓR BYDŁA 
MOŻLIWOŚĆ KREDYTOWANIA ZAKUPU

| Zadzwoń 508 223 035 lub 601450 997

DRZWI WEWNĘTRZNE
p r i m o  f ^ o w o ś ć  2 0 2 1

L a m in a t CPL *****

: i $  t i o d  15 i p .  1 r d c  15 itpca  2u2 ' i lu b  a c  /e io a n u

Ó f a c h o w i e c

VflSCO
D O O R S

JAROCIN
ul. WOJSKA POLSKIEGO 47

http://www.bydlo-kudelka.pl
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sprzedam

DREW NO KOM INKOW E I OPAŁO­
W E. Aktualny cennik na stronie: www. 
drewnokominkowe-wlkp.pl Tel. 513/684- 
393.

___________ą___________________ (5416P12)

LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRAŻAR­
KI; PRALKI; STOŁY; K R Z ES ŁA ; KOMO­
DY; ŁÓ ŻKA ; BETO N IA R K I; KRA JZEGI
używane z Niemiec. Tel. 605 /408-969 .

___________________ _____________________(82X14)

POM YSŁ NA PREZENT. Nowoczesne, 
kilkuczęściowe obrazy ręcznie malowane. 
Aleobrazy.eu. Tel. 515/488-600.
____________ _____ ____________________________ (4881.16%

DREW NO kominkowe, opalowe, roz- 
patkowe. Tel. 507 /679-552.
_________________ __ _  __________(5091181

SKŁA D Y O KIEN  PCV oraz DRZW I 
ZEW N ĘTRZN YCH  D O STĘPN E OD R ĘK I
Tel. 603 /123-192.

(3067J19)

Sprzeuam ZIEM IĘ OGRODOWĄ, PIA­
S E K , Ż W IR , U S ŁU G I KO PARKĄ . Tel. 
604 /812-736.

'432121)

Sprzedaż D REW N A OPAŁOW EGO, 
KOM INKOW EGO. Dowóz do klienta od 
4 m 3 GRATIS. Tel. 781 /543-167.
_ _ ________    1784J211

Sprzedam KO M PLET M EBLI DREW ­
NIANYCH DO SALONU, stan bdb, cena 
2600zt. Tel. 602 /343-192.

_______________________  (803121)

SPRZED A M  TANIO NOW E P IE C E  
C.O. oraz bojlery. Możliwość podłączenia. 
Tel. 889 /672-850.

______  __  _ (644P21)

Sprzedam TO K A R K Ę DO DREW NA.
Tel. 663/190-006.

« _______________________________________ (1.043.12*11

Row ery e lektryczne holenderskie
Sparta, Batarus, Koga używane, sprawne. 
Gostyń. Tel. 602 /153-284

________________ _____________________________ ____ ; i l  3 G 2 11

Sprzedam Z M Y W A R K Ę  “ B O S C H "
60cm , srebrna oraz G R Z EJN IK I A LU ­
M INIOW E żeberka. Tel. 507 /585-116.
_____________________________________________ (1139J21)

kupno

Skupuję silniki, spawarki, narzędzia, 
sprzęt z likwidacji garaży, warsztatów  
oraz Komar, W S K , Quad częśc i. Tel. 
692 /990-828.
____  _  (497P21)

Skup ŚW IEŻYCH  ziÓŁ, LIŚ Ć  LIPY, 
POKRZYW A. Więcej informacji pod nu­
merem tel. 661 /554-530.

motoryzacyjne
......  . . . SPRZEDAM

FIAT 6 0 0  sprzedam tanio, 1.1, ben­
zyna, 2007r., czerwony, 199tys. km, na 
bieżąco serwisowany, 2 komplety kót. Tel. 
601 /932-422 .
_______________ _ _ _ _ _ ______ (1125J2I)

G O LF V P LU S  200br., przebieg 185  
tys.,SZ A R A  M YSZKA, cena do uzgod­
nienia, gm. Czermin. Tel. 600 /511-950
_____________________ -________I736P21)

M E R C ED ES  A K L A S Ę  1.4 benzyna, 
rocznik 1999, przebieg 2 19tys km, kolor 
srebrny. Numer kontaktowy 513/026-983.
_____________________________ (11I8J21)

O P E L  A S rR A  1.7 CTDI, 2004r. + 
opony zimowe, FORD FOCUS 2002r., 1.7 
TDCI + opony zimowe. Tel. 795/315-470, 
662 /419-139 .
_______________ _ _ _ _ _ ____ (1U5J211

PEU GEO T 308 , 2012r. Tel. 664/375- 
484.

______ (733P21I

PRZYWÓZ BARDZO MŁODYCH AUT
pokoiizyjnych, możliwa naprawa oraz 
wszelkie formalności. D O BRE CEN Y ! ! 
Tel. 601 /932-422 .

(1023118)

RENAULT SCEN IC 1.9, rocznik 2006, 
w kraju zarejestrowany od 2 0 1 9 . Tel. 
607 /093-064 .
________ ____________________ (1068121)

SKODA FABIA 1.9 TDI, 2 0 0 0 r„ kli­
matyzacja + kota z oponami zimowymi. 
Tel. 502 /064-936.

____      H145J21)
VW  POLO 20Ó9r, 1.6TDI, 186tys. 

przebiegu, elektryczne szyby i lusterka, 
4-drzwiowy, klimatyzacja, czarny metalik, 
zarejstrowany w kraju. Tel. 503/776-219.

___ ___________________________(2K21)
VW TÓURAN  2004r, 1.9tdi, 105KM, 

elektryczne szyby i lusterka, klimatronik, 
wypinany hak, zarejstrowany w kraju. Tel. 
503 /776-219.

KUPIĘ

Wimar Pieruchy KASACJA POJAZDÓW. 
Zaświadczenie o złomowaniu, gotówka od 
ręki. Odbiór własny. Tel. 5 0 0/043-306 .

_________________ ____________ (705P211
tel. 603/810-195 AUTA DÓ KASACJI

- kupię każde. Odsprzedaż części samo­
chodowych.

_________________ ___ _ . . (1819117)
tel. 6 9 5 /0 6 1-8 26  Złomowanie po­

jazdów, zaświadczenie do wydziału ko­
munikacji, odbiór własnym transportem.
_________  _ •~*4-» (460G21,

AA AUTO - SK U P  O SO BO W E, DO­
STAW CZE, STARE TRANSITY, M E R C E­
DESY, TOYOTY, DAEWOO, NISSANY. Tel. 
503 /193-487.
__ _____  ______ ___________ 11142J21)

AAASkup aut, całe lub rozbite, sprze­
daż części, w ystaw iam y k asacje . Tel. 
883 /151-515
_____________ ______(414J_5)
K U P IĘ  AUTO. P łacim y najw ięcej, za­
dzwoń na pewno się  dogadamy. Tel. 
665/2 1 6-8 93 .

___________________________ (11 ćuJ2ij
Kupię KAŻDE AUTO do kasacji lub 

remontu. Płacę gotówką, dojadę. SK U P  
MASZYN ROLN ICZYCH. Tel. 609 /041- 
771.

___ _____________XL!43J21)
Kupię każde auto uszkodzone lub 

do remontu. Szybka i miła obsługa. Tel. 
538 /321-231.

___________     J703P21)
S K U P  A U T W S Z Y S T K IE  M A R KI,

stan obojętny. Zadzwoń, a na pewno się 
dogadamy. Tel. 660 /684-212.

__ _________________________ (1141J21)

nieruchomości

Sprzedam DOM M IESZKALN Y z bu­
dynkami gospodarczymi i działką, gmina 
Rozdrażew. Tel. 723 /284-429 .
_______________________

Sprzedam DZIAŁKĘ budowlaną z wa­
runkami zabudowy. Gmina Rozdrażew. Tel. 
723 /284-429 .

__ . _______________(240K20)
Sprzedam M IESZKA N IE-A PA R TA -  

M ENT położone w centrum Poznania za 
kwotę 600 .000zł. Stanowiący odrębną 
nieruchomość samodzielny lokal mieszkal­
ny nr 5 położony jest w Poznaniu przy ul. 
Królowej Jadwigi 46  na II piętrze i składa 
się z trzech pokoi, holu, kuchni oraz ła­
zienki. Pow. 66,8 m 2 (łącznie z balkonem 
o pow. 2,57 m 2 ), piwnica o pow. 5 ,8  m 
2 dostępna z tej samej klatki schodowej. 
W łaściciel mieszkania jest uprawniony 
do wjazdu i parkowania samochodu na 
podwórzu przed budynkiem. Nabycie 
wyposażenia mieszkania wymaga dodat­
kowych uzgodnień. Link dostępu do zdjęć: 
https://www.flickr.eom/gp/192978833@ 
N04/Dh4yC6. Mieszkanie można oglądać 
w sobotę lub niedzielę po uprzednim telefo­
nicznym uzgodnieniu - tel. 601/822-098.
___________ __ ____________ (986121)

Sprzedam M IESZKAN IE W ŁA SN O ­
Ś C IO W E w Jarocinie, na ul. Bema, II 
piętro, 3 pokoje, balkon, piwnica, 68 ,5  
m 2. Cena 4000zt/m 2 . Tel. 785/748-985.
_________________________ I992J211

KASACJA POJAZDÓW 
PUNKT SKUPU ZŁOMU

TEL. 605  886  562 
604  219 407  
62 747 23 38

JAROCIN UL. GLINKI 26

MAC-MET SPJ

---------------- O G Ł O S Z E N IE ------------------
Spółdzielnia Mieszkaniowo Adm inistracyjna w  Taczanowie, 
Taczanów Drugi, 63-300 Pleszew, ogłasza przetarg na 
wykonanie termomodernizacji 6 budynków 18 rodzinnych,
3 kondygnacyjnych w  Taczanowie Drugim . Zakres prac wg 
param etrów podanych przez zamawiającego. Oferty należy 
składać do dnia 9 lipca 2021 r. po wcześniejszym kontakcie 
z zamawiającym. Termin wykonania prac do 31 października 
2021 r. Informacje można uzyskać w  siedzibie spółdzielni lub pod 
numerem tel. 62 7422 068 lub 504155137 w  godz. od 8:00 do 1400.

Sprzedam PUSTOSTAN przy głównej 
szosie w Borzęcicach. Cena 120.000zt do 
negocjacji. Tel. 782 /444-206 .
_____________________________(1035J2I)

Sprzedam DOM W  P L E S Z E W IE ,  
250m  2 z garażem, nowy. Tel. 730/160- 
640.
______________________________ (699P21I

_ ODDAM W  NAJEM

W ynajmę M IE S Z K A N IE  5 2  m2 ,
2 pokoje, kuchnia, łazienka w Jarocinie. 
Odstępne 1500 zł +  kaucja 1500 zł + 
media. Tel. 603 /893-550.
___ ___________________________(510120)

MAGAZYN 800m  2 i 160m  2 do wy­
najęcia od zaraz. Tel. 669 /835-635.
______________________________[933J21 >

O KA ZJA  - Do wynajęcia LO K A L  
M IESZKALN Y 8 5  m2 w centrum Jaroci­
na, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 750zł. 
Tel. 605 /077-239.
_____________________ _ «.<103212|>

Do wynajęcia M IESZ K A N IE  do re­
montu Jarocin, ul.Wrocławska 64 m 2 . 
Tel. (62 )747-24-25  lub 510 /285-403.
T t P  J*_____________ (106.4121)

Wynajmę M IESZKAN IE NA PA R TE­
R Z E  5 0m 2, os. Mieszka w Pleszewie, 
nowe budownictwo. Tel. 730 /160-640.

_________________  (698P21)

M IESZKAN IE do wynajęcia od zaraz 
w Jarocinie, 5 0  m 2 z wygodami, w bu­
dynku wolnostojącym, blisko centrum. 
Czynsz 1000 zł +  opłaty licznikowe. Tel. 
535 /480-316 .
_____________________________ (1£97J21_I

ro ln ic ze

W EZ M Ę Z IE M IĘ  W  D ZIER Ż A W Ę.
Rozważę każdą ofertę. Tel. 577/262-384.
_____________________________ (22761 ] 9)

O KN A IN W E N T A R S K IE  OD R Ę K I + 
SIATKI P R ZEC IW  A S F  - każdy wymiar. 
Produkcja, naprawa - Wolica Pusta 8 , 
tel. 5 0 5/724-704 .

__________  £70.121]
Sprzedam mb zamienię za O BO R­

N IK , S ŁO M Ę z  tegorocznego zbioru.
Tel.729 /605-336
_ _ ________________________ (646P21)

B IELEN IE  OBÓR I MAGAZYNÓW itp. 
USŁU GI PODN OŚN IKIEM  KOSZOWYM, 
prace na w ysko ściach , mycie sufitów 
i dachów. W ypożyczę RU SZTO W A N IE  
platformowe. Tel.694 /991-857.
______ _______________________ (653P21)

Sprzedam NIERUCHOMOŚĆ
• BUDYNEK MAGAZYNOWO- 

GOSPODARCZY 3S0  m 2,
•  BUDYNEK GOSPODARCZY 

750  n r2,
•  9 OM podpiwniczony suchy, 
do remontu, na działce
4 0  arów, media. Miejsce idealne 
na działalność gospodarczej,
6 km od Miejskiej Górki

Tel. 501-585-936

ARiMR - Modernizacja Gospodarstw 
Rolnych - W Y PEŁN IA N IE  W NIOSKÓW  
i BIZN ESPLAN ÓW  - możliwy dojazd do 
gospodarstwa. Tel. 607 /871-867.

'99612')
Sprzedam SŁOM Ę ze stodoły, POM PĘ 

DO BECZKO W O ZU , 2 KO ŁA tylnie od 
80 i Fortschritt, SK R Z Y N IĘ  B IEG Ó W  od 
Tarpana. Tel. (65) 545-12-63.

_____ ___ _____ (230R21)
Śianokiszonka do owinięcia, kiszonka 

z kukurydzy, siano, słoma. DOWÓZ. Tel. 
730/326-770

(5cOG2IJ
Sprzedam C IELA K A  3-tygodniowego 

BYCZKA. Okolice Rawicza, tel. 888/068- 
594.
______________________________ C232R211

Sprzedam M IESZA N KĘ ZBOŻOW Ą
na paszę. Cena 800ztAona. Tel. 785/113- 
026.

________ (1103121)
Sprzedam K U K U R Y D Z Ę  S U C H Ą ,

lOOzt/lOOkg. Tel. 604 /664-179 .
______________________________1Z29P21)

Sprzedam SIANO z pierwszego pokosu 
z łąki, balot 55zł. Tel. 888 /177-378 .
_____________________________ l| 113121)

Sprzedam 70 balotów słomy 120x120  
ze stodoły. Tel. 516-975-560, 507-227- 
826.
______________________________ (734P211

Sprzedam ŻYTO. Tel. 784 /738-121 .
_____________________________ (1116121)

Sprzedam ŁĄ K Ę  Ó.58ha między Wil- 
kowyją, a Stęgoszą. Tel. 693 /281-301 .
_____________________________ (1121J21)

Sprzedam SŁO M Ę z pszenżyta, baloty 
25zt za szt. Sprzedam B R O JLER Y  9 zł/ 
kg. Tel. 669 /376-008 .

_  I " ____________________ (1130J21)
Sp.zpoar. ZYTO JA R E uCZYSZCZO- 

N E, Ó W IE S , G R O CH , workowane lub 
luzem z transportem. Tel. 609 /305-437 .
______________________________ (739P211

Sprzedam SŁO M Ę w balotach ze sto­
doły. Tel. 661 /435-537 .

_________    '1144121)
Sprzedam JĘCZM IEŃ PASZOWY 15t, 

cena 950zł. Tel. 603 /087-076 .
______ _____________  ________ (1146J21)

Sprzedam PSZEN ŻYTO. Telefon kon­
taktowy: 726 /435-401.

____ j ________ ________ U : 49J21)

MASZYNY

Sprzedam ŚRUTOW NIK ssąco-ttoczą- 
cy, węże 10m/3m dwukomorowy NOWY. 
R EG EN ER A C JA  ŚRU TO W N IKO W . Tel. 
506 /102-776 .
__________________ _____ _____. (135K17)

Skup wszystkich CIĄGNIKÓW  RO L­
NICZYCH, MASZYN ROLN ICZYCH. Tel. 
883 /646-199 .

________________ 1530J18)

•RZO DKIEW  OLEISTA 
• • JACŁLi i

• W tPNO GRANULOWANE 
• WYKA OZIMA JARA

• słonecznik * le ta i • lucerna
• groch * siemię lniane * gryka
• trawy poplonowe * peluszka
• koniczyna • proso • raygras

Z T». R E K L A M A  £>O W G Z  O R A W  *

t e l ,  6 6 3 - 3 2 5 - 8 3 0

Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie 
wszystkich marek, stan i rocznik obojętny.
Tel. 694/229-446 .
_____________________________ (1592P18)

Kupię każdy ciągnik rolniczy U R SU S, 
ZETOR, MF, MTZ-82, BELARU S, John De­
ere, NEW  HOLLAND, DEUTZ , PRONAR, 
REN AU LT i VALTRA, płatność gotówką 
od ręki. Tel. 694/400-305 .
____________  (iraiPiBi

Sprzedam KOŁA bliźniacze z oponami 
1 3 ,6 R 3 8 . Tel. 696/012-113 .

_____________ (1208X18)

K U P IĘ  Prasę Rolującą Claas Rollant 
4 4 ,4 6 ,6 2 ,  66, Welger, Arobale, John De­
ere, Krone, Deuzh-Fahr, Vicon, Greenland, 
Carraro, Morra.Omas. Prasę Kostkującą  
Sipma Z224/1,Welger, Claas, John Deere. 
Kombajn Anna, Bolko. Tel. 535/057-230.
______________________________  (5K21)

Dmuchawy do zboża, mobilna mie­
szalnia pasz, pługi obrotowe, beczkowóz. 
Tel. 693/764-072
______________________________ (465G21)

sprzedam P R A SĘ KO STKUJĄCĄ DO 
SŁOMY “SIPMA Z 224”. Kontakt 691/430- 
4 1 3 .
___________      (987J2.)

Prasa Vikon R S 1 2 1 , walcowa, stan 
bdb, rok 2 0 0 7 . Tel. 7 2 1/265-300
______________________________ (494G411

Sprzedam niedrogo DM UCHAW Ę DO 
ZBOŻA z trzema silnikami. Tel. 782/444- 
2 0 6 .
____________ _ __________J1036J21)

Sprzedam KOMBAJN “CLA A S DO-
MINATOR 56"3.2M  Perkins, 80KM , ga­
rażowany, gotowy do żniw. Cena 2 8  tys. 
Tel. 517/646-933 .
_____________________________ (1048121)

Sprzedam B IZO N A Z 056, 85  r., stan 
dobry. Tel. 693/083-415 .
______________________________ (225R21)

P R ESA  KOSTKUJĄCA, polska, 87r„  
cena 4 .500zt, CIĄGN IK U R SU S C -3 6 0 ,
cena 6 .500zł. Tel. 784/679-774 .
______________________________ (71BP21)

Sprzedam S IEW N IK  POZN AN IAK, 
OPRYSKIW ACZ 4001. 12m ., DM UCHA­
W Ę KOŹM IŃSKĄ, PŁU G PODORYSKO- 
W Y 5-skibowy, ROZSIEW ACZ KOS. Tel. 
784/399-221
______________________________ (721P21)

Sprzedam KOM BAJN Bizon Z 0 5 6
1 9 8 2  r., stan bdb, garażowany. Tel. 
6 0 9/231-853 .
_________ ;_____________________[726P21)

Sprzedam  K O S IA R K Ę  D YSKO W Ą
1.8m , 2 0 0 8  r., zadbana, pierwszy wła­
ściciel. Tel. 519/581-066 .
______________________________(1)29121)

Sprzedam dmuchawę ssąco - tłoczącą
do zboża z napędem WOM od ciągnika, 
wydajna. Tel. 6 6 8/777-789
____________________________   .(529G21)

KLIMA-ROL
Mobilny Serwis 

Klimatyzacji Samochodów, 
Ciągników i Maszyn 

Rolniczych

BEZPŁATNY DOJAZD 
DO KLIENTA 

tel. 793 732 465
Racendów 50, 63-220 KOTLIN

https://www.flickr.eom/gp/192978833@
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Sprzedam chłodnię stacjonarno - wy­

wozową 330 litrów, dojarkę Alfa Laval, inne 
rzeczy. Tel. 663/502-375
______________________________(530G21)

Kupię KAŻDĄ DOJARKĘ Alfa Laval 
w catcsci lub na części i same konwie, PRA­
SĘ SIPMA kostkującą. Tel. 663/931-294.
_______    (236R21)

_______i__________ZW IE R ZĘ TA

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel. 
(61)437-75-27, 602/731-229.

. _____________   (1954312)
Skup macior i tuczników, płatne go­

tówką. Tel. 880/203-189
_______________________________ (25C13)

Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz 
krzyżówki, ncb i hf (polskie) od 650 zł. 
Możliwość transportu. Tel. 721/159-984, 
601/057-112

I619G15I
Cielęta w  ciągłe j sprzedaży. Tel. 

889/294-894
______  (620G15)

SKUP BYDŁA. GOTÓWKA +  vat, oraz 
ubój z konieczności. Tel. 531/855-606.
______________________________ (866K19)

SKUPUJEMY BYKI, KROWY, JAŁÓW­
KI. Zapraszamy do kontaktu. Płatność w go­
spodarstwie z VAT-em. Tel. 572/770-932, 
(65)511-46-30.
_________________ ____  _  (2422J20)

SKUP TUCZNIKÓW I MACIOR. Go­
tówka. Tel. 883/993-179.
_____________________________ (2423J20)

Kupię BYDŁO RZEŹNE: krowy, byki 
i jałówki - gotówka oraz bydło NA UBÓJ 
Z KONIECZNOŚCI. Tel. 600/525-166.

n8R21)
Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 80kg do 

580kg, płatne gotówką. Własny transport. 
Tel. 669/965-997.

RR̂l)
SPRZEDAŻ CIELĄT. DORPOL, 63- 

210 Żerków, Stwosz 5, tel. 783/530-623, 
531/108-063.

_____________________________ (302J21)
SKUPUJEMY BYDŁO DO DALSZEGO 

CHOWU A TAKŻE JAŁÓWKI CIELNE. Go­
tówka. Tel. 782/793- 222.

(682J21)

Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 100 do
500 kg do dalszej hodowli. Tel. 665/077- 
944.
__ i _____________ ' j __________(138R21)

KUPIĘ BYDŁO pourazowe. Tel. 
518/038-212.
______________________________ I480P21)

UBOJNIA BYKI HF od - 7 .50 zł, M 
do 8 .40 zł, KROWY - do 5.40 zł. SKUP 
tuczników i macior. Tel. 608/138-133.
______________________________ (789J21)

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe 
cielność 6-7 miesięcy. Tel. (62)741-47-61, 
602/777-217.
____________________   (519P21)

Sprzedam roczne KURKI NIOSKI rasy 
TETRA SL z chowu wolnowybiegowego 
i nieśnością na poziomie 80% w dobrym 
upierzeniu. Tel. 500/024-274.
____. ________  (1020321}

Sprzedam jałówki hodowlane, wycie­
lenie lipiec, sierpień. Tel. 667/056-005
______________________________ K97021)

Sprzedam MŁODE KURKI 22 tygodnio­
we. Sprzedaż po godz. 15.00, tel. 691/168- 
964, Golina, ul. Jarocińska la .

______ (1055J21) ,
KURKI ODCHOWANE rasy “ ISA”  22 

tyg. i “ ROSSA” 17 tyg. sprzedam. Dowóz 
GRATIS. Tel. 506/494-770.

_________  (1056J21)
Sprzedam JAŁÓWKI, wycielenie lipiec. 

Możliwość transportu. Tel. 605/992-141.
_________  1231R21)

Sprzedam ZACIELONE JAŁÓWKI mię­
sne. Tel. 783/051-457.

____________    (1096J2I)
Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIEL­

NĄ, termin wycielenia 27.07.2021. Tel. 
601/920-768, 691/518-586.
______________________________(1108J21)

Sprzedam PROSIĘTA 8 sztuk, odsą­
dzone. Tel. 795/051-905.
_____________________________ (1112321)

Sprzedam PROSIĘTA, ZBOŻE PASZO­
WE, JUGOSŁOWIANKĘ PRP3, M TZ-82,.
Tel. 693/439-790, 667'142-708.
______________________________ 1235R21)

Sprzedam PROSIĘTA, gm. Gizałki. Tel. 
662/739-544

Sprzedam jałówkę wysokocielną. Tel. 
607/753-065
______________________________ (526G21)

Sprzedam MŁODE KURY NIOSKI 24-
tyg. Tel. 698/205-037.
______________________________(1128321)

Sprzedam PROSIĘTA. Gm. Czermin. 
Tel. 691/203-576.
______________________________ (737P21)

Sprzedam PROSIĘTA 12 szt., gmina 
Żerków. Tel. 691/037-217 .
______________________________(1131321)

Sprzedam PROSIĘTA 7szt. ŁADOWACZ 
“CYKLOP”, Wola Książęca. Tel. 787/531- 
574.
______________________________(1132J21)

Sprzedam krowę i jałówkę wysoko­
cielną 24.07 wycielenie, Babkowice. Tel. 
781/907-839
_______   (528G21)

Sprzeuam PROSIĘTA. Tel. 605/609- 
979.
_________   (1133J21I

Sprzedam BYCZKA HF lOOkg oraz 
2 JAŁÓW KI LIM O U SIN E” 280kg. Tel. 
691/073-654.
______________________________ (1134J21)

Sprzedam prosięta duże, tel. 663-931- 
294
_____    (237R21)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 887/340- 
511.
______________________________(1135J21)

Sprzedam baloty SŁOM Y ze stodoły. 
Tel. 669/519-882.
______________________________ (239R21)

usługi

NAPRAW A SP R ZĘTU  GOSPODAR­
STWA DOMOWEGO. Jarocin. Tel. 669/891- 
999.

__________________________ I496J18)
N/IDEOFILMOWANIE&FOTOGRAFIA 

CYFROW A. Profesjonalne Studio Produkcji 
Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD. 
RABATY, PROMOCJE, GRATISYII! zobacz: 
www.audiovideofilm.pl, tel. 601/667-119
______________________________ (497318)

S K LEP  M EBLOW Y Kotlin, ul. Dworco­
wa 2A, ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca szeroki 
ZA KRES M EBLI oraz PRZEPROW ADZKI.
Tel. 664/739-772. ZAPRASZAMY!!

(515318)
FO TO GRA F na ŚLU B  i KOM UN IĘ.

Zapraszamy na www.creative7.pl Tel. 
693/799-304.
_____ _________________________ (172P21)

ZADOŚĆUCZYNIENIE DLA k u .JZINY 
OFIARY W YPADKU: komunikacyjnego, 
w pracy, w rolnictwie. Zdarzenia nawet 
do 2 0  lat wstecz. DODATKOWE wypłaty 
za ból i cierpienie po stracie osoby najbliż­
szej, niezależnie od otrzymanych wcześniej 
odszkodowań. Zadzwoń już dziś. Kancelaria 
MERCES, tel. 601/575-564, www.merces- 
-odszkodowania.pl
________________ __ ___________ (9553211

V ID E O F IL M -F O T O G R A F IA  R G B : 
przegrywanie VHS - DVD. Gratis week­
end w Zakopanem. Fb videofilm rgb. Tel. 
601/568-781.
______________________________(1126321)

BUDOWLANE

BRUKARSTWO. Profesjonalne układa­
nie kostki, kamienia granitowego i polnego. 
Usługa koparko-ładowarką 2cx i wyburza­
nie. Kopanie fundamentów. Szybko, tanio 
i solidnie Tel. 667/377-841.
_____________________________ (1647310)

B LA C H A R STW O  - D EK A R STW O , 
wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujemy z własnego 
oraz z powierzonego materiału, www.da- 
chy-pleszew.weebly.com Tel. 604/220-487.

____ ___ _________J4666P11)
T Y N K I, P O SA D ZK I B ET O N O W E, 

PRZEM YSŁO W E - domy, mieszkania, biu­
ra. Tel. 693-459-435
_____________________________ I3)61P15)

HYDRAULIK - USŁUGI Wodno-Kana­
lizacyjne i Centralne Ogrzewanie. Fachowa 
obsługa i profesjonalne doradztwo. Tel. 
507/796-387.

SPR ZED A Ż I UKŁAD AN IE KO STKI 
BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogro­
dzenia klinkierowe, odwodnienia terenu, 
prace ziemne. Usługi koparko-ładowarką. 
Tel. 601/901-710.
______________________________(1873317)

SIATKA OGRODZENIOWA różne rodza­
je. PANEL OGRODZENIOWY. Kompleksowy 
montaż. Tel. 660/132-797, 692/740-254.
_________   (528J18)

M ALO W AN E, S Z P A C H LO W A N IE , 
U SŁU G I REM ON TOW O-BUDOW LANE. 
INSTALACJE, POMIARY ELEKTRYCZN E.
PROMOCYJNE CENY. Tel. 502/909-641.
_________  I1708J18)

PRODACH - DEKARSTWO, BLACHAR­
STWO, W IĘŹBY DACHOWE, TERMOIZO- 
LACJE, IZOLACJE BALKONÓW, TARASÓW 
oraz FUNDAMENTÓW, MONTAŻ OKIEN  
i ROLET DACHOWYCH. Tel. 785/540-005.

____ , , ____________  __ 14006318)
TYNKI MASZYNOWE GIPSOW E, krót­

kie terminy. Tel. 501/565-289, 501/565- 
283.
__________    11810319)

POSADZKI M ASZYNOW E. Szybko, 
tanio i solidnie. Tel. 697/428-561.
______________________________ (897320)

BEZPYŁC WE CYKLINOW ANIE POD­
ŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 694/993- 
417.
________________________________ (1321)

P R Z Y J M Ę  
G R U N T Y O R N E  
W D Z I E R Ż A W Ę

z okolic Jarocina, 
Jaraczewa.

Atrakcyjna stawka czynszu

tel. 880 776 526
POSADZKI BETONOW E. Maszynowo 

wykonywane w domach, blokach, biurach 
itp. Tel. 606/128-033.

________   (129321)
POKRYCIA DACHOWE, BLACHODA- 

CHÓW KA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, 
BETONOWA, PAPY TERM OZGRZEW AL­
NE, DOCIEPLAN IE DACHÓW, PODBITKI 
DREW NIANE. Tel. 600/302-985.
______________________________ (495321)

KOM PLEKSOW E REMONTY MlfcSż 
KAŃ od A do Z. W SZYSTKIE PRACE BU ­
DOW LANE I W YKOŃ CZEN IOW E. KŁA ­
DZEN IE papy termozgrzewalnej 10zł/m2 . 
AWARIE hydrauliczne i elektryczne. Tanio, 
szybko i solidnie! Tel. 537/524-696.
______________________________ (673321)

U S ŁU G I T R A N S P O R T O W E G EO - 
-TRANS: CZARNOZIEM, PIASEK, ŻW IR, 
TŁUCZEŃ od 5 do 25 ton. Tel. 692/431- 
351 ’_____________  (686321)

D OCIEPLANIE BUDYNKÓW. TYNKI 
MINERALNE, AKRYLOWE, SYLIKATOWE, 
SYLIKONOW E, TARABONY, ŻYW ICA D E­
KORACYJNA, REMONTY, MALOWANIE, 
PŁYTKI, MUROWANIE. Tel. 692/230-470.
______________________________ (998)21)

M ALOW AN IE E L EW A C JI, DOCIE- 
P LA N IE BUDYNKÓW , W YKAŃ CZAN IE  
W N Ę T R Z . Ceny konkurencyjne! Tel. 
504/063-569.

“W E B E R  B R U K ” P EŁ EN  Z A K R ES  
PR O FESJO N A LN YCH  PRAC BR U K A R ­
SKICH W  BARDZO DOBRYCH CENACH.
Tel. 669/455-823.
______________________________(1014321)

M ALO W AN IE, SZPACH LO W A N IE, 
UKŁADANIE PŁYTEK, REMONTY ŁA ZIE­
NEK, O CIEPLA N IE DOMÓW JEDNORO­
DZINNYCH. Tel. 665/485-300.
____ __________________ <•* ■ -f (0077321)

Usługi koparką. Tel. 607/506-000, 
607/141-000

'523G21)
REM O N TY ŁA Z IE N E K , K A F E L K I, 

KANALIZA, ELEKTRYKA, WODA, MALO­
W ANIE, SZPACHLOW ANIE POKOI. Tel. 
724/474-546.
______________________________ (1110321)

REMONTY MIESZKAŃ, DOCIEPLANIE 
BUDYNKÓW. Tel. 691/149-699.
______________________________(1113321)

MALOWANIE, TAPETOWANI* SZPA­
CHLOW ANIE. Tel. 665/572-259.
______________________________(1136J21)

-  FINANSOWE

ATIZ POŻYCZKI. 1000 zł -1 2  rat mie­
sięcznych po 128 zł lub 1000 zł - po 30 
dniach oddajesz 1060 zł. Tel. 509/685-530, 
(61)282-91-13

_________(4G21)
Operator Bankowy Zaprasza - Kredyty 

Gotówkowo Konsolidacyjne do 25 0  tys. 
zł, Kredyty dla Firm do 50 0  tys. zł - długi 
okres kredytowania. Kredyty Hipoteczne, 
kupno - remont - budowa domu, pomożemy 
we wszystkich formalnościach. Gostyń, ul. 
Rynek 15, Kościan ul. Śmigielska 5. Tel. 
609/749-363 lub 505/330-948
________________________ ______(468G21)

P O T R Z EB U JES Z  GO TÓ W KI? O FE-  
RUJEM Y SZYBKIE POŻYCZKI, minimum 
formalności! Dzwoń: 509/138-650!
______________________________U147J2U

rożne

TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA­
RAŻE BLASZANE od 1.500 zł, BLACHY  
TRAPEZOW E. Raty. Tel. (62)733-88-30, 
607/680-103.
__ ___________  _ __ _ (498318)

ANTYKI, STAROCIE, SKUR RENOWA­
CJA. RH.U. Piotr Pryczek, ul. Śródmiejska 
25, 63-200 Jarocin. Tel. 500/086-800.
_______________________________ (14321)

W AKACJE NAD MORZEM, Dębki - naj­
piękniejsza plaża w Polsce, Odargowo 3 
km od morza, zapytaj o wolny termin. Tel. 
603/360-801.

___________________________ (1107321)

Sprzedam 15 rodzin pszczelich z ulami. 
Tel. 531/240-779
______ ______________________________    (527G21)

JA RO CIN IAK LE S Z E K  M IZGALSKI 
ZAPRASZA NA WCZASY DO W ŁADYSŁA­
WOWA przyjaciół znajomych i nie tylko. 
Pokoje z łazienkami, lodówkami, dostęp do 
kuchni z pełnym wyposażeniem. Apartament 
6 osobowy z aneksem. Rowery, bilard, grill 
do swobodnego korzystania. Świeża rybka 
w cenie 60% smażalni. Realizujemy bony. 
Cena 45 zł za noc. Tel. 601/681-227.
______________________________(1127321)

W CZ A SY  NAD M O RZEM  1 1 -2 0  
W RZEŚN IA 2 0 2 1 , POGORZELICA “KO­
MANDOR”. Zakwaterowanie, wyżywienie, 
przejazd, ubezpieczenie, atrakcje. Tel. 
605/218-443.
_________   (1148321)

praca

ZATRUDNIM Y PRACOW NIKÓW  na 
LIN IĘ PRODUKCYJNĄ w branży drzewnej. 
Umowa o pracę. Tel. 668/372-205.

_______________  (1095320)
Zatrudnię DEKARZA oraz PRACOW ­

N IKA  O G Ó LN O B U D O W LA N EG O . Tel. 
785/540-005.

Praca dla KIEROWCY C+E na stałe, 
na Polskę, weekendy wolne, dostawiamy 
zestawy, zapraszamy. Tel. 791/701-301.

_____ __________ ______  (675321)
ZATRUDNIĘ LUDZI DO ZBIORU TRU­

SKAWEK w miejscowości Broniszewice 
w powiecie pleszewski. Dobre warunki 
płacowe. Rozpoczęcie zbioru na początku 
czerwca. Tel. 721/099-499.

___ __ _  _____________(916321)
Zatrudnię BRYGADZISTĘ, MURARZY 

i POMOCNIKÓW MURARZA. Praca na miej­
scu. Stawka 20-35 zt/h. Tel. 797/633-366.
_______ _________________________(952321)

Zatrudnię DEKARZA-BLAl HARZA lub 
POMOCNIKA DEKARZA ze stażem. Praca 
w Jarocinie. Tel. 502/526-893.
_______________ ______________ (968321)

Przyjmę do pracy w szklarni w Paca- 
nowicach. Tel. 504/278-060.

_________  (638P21)
Przyjmę POMOCNIKA DEKARZA,

rozliczenia tygodniowe. Tel. 607/865-622
______________   (647P21)

Zatrudnię PRACOWNIKA DO PRACY 
PRZY KOSTCE BRUKOWEJ. Tel. 669/455- 
823.
_______ _______________________ (1015321)

Zatrudnię PRACOWNIKÓW DO ZA­
ŁADUNKU DROBIU (łapanie kurczaków). 
Więcej informacji pod numerem telefonu: 
606/327-723.
______________________________(1021321)

Zatrudnię KIEROWCĘ na ciągnik sio­
dłowy +  naczepa. Tel. 509/783-498.
______________________________(1049321)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+E na
kraj. Tel. 694/548-289.

__________________________(1054321)
Zatrudnię w ogrodnictwie przy uprawie 

ogórków w  tunelach foliowych z doświad­
czeniem. Tel. 696/764-367.
____________________   (697P21)

Firma transportowa z Kotlina zatrudni 
KIEROWCĘ z uprawnieniami na prowa­
dzenie samochodu ciężarowego +  naczepa 
typu wywrotka w ruchu międzynarodowym
(PL-DE-PL). Warunki pracy i płacy do uzgod­
nienia. Kontakt: 668/662-982.

_____________________  . (1082321)

Przyjmę do pracy DEKARZA, POMOC­
NIKA DEKARZA, PRACOWNIKA OGÓL­
NOBUDOWLANEGO. Tel. 783/017-295.

._______________ -(f084321)
Przyjmę do pracy w szklarni na stano­

wisku kierowniczym w Pacanowicach. Tel. 
504/278-060.
______________  (715P21)

Przyjmę KIEROWCĘ kat.C+E, w ruchu 
międzynarodowym. Tel. 601/080-479
______________________________ (717P21)

Przyjmę do pracy MURARZY, MALA­
RZY, TYNKARZY, SZPACHURZY, PŁYTKA­
RZY. Praca jednozmianowa od poniedziałku 
do piątku. Dobre warunki pracy, atrakcyjne 
wynagrodzenie. Lokalizacja: Wilkowyja. Kon­
takt tel. 883/241-690.

________     (1098321)
Zatrudnię DÓ ZBIORU WARZYW 20

zt/godz. Tel. 664/976-706.
______________________________(1099321)

Firma sprzątająca poszukuje Pań z Ja­
rocina i okolic DO SPRZĄTANIA KLATEK 
SCHODOWYCH. Mile widziane prawo jazdy. 
Tel. 697/968-901.
______' ■ I ' .  ’ __________ _ _  (1100321)

Poszukiwany PRACOWNIK BUDOW­
LANY: wykończenia wnętrz, elewacje. Więcej 
informacji pod numerem tel. 781/908-037.
______________________________(1101321)

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy w Jaroci­
nie przy ul. Wolności 4, zatrudni pracownika 
na stanowisko KOMINIARZ - przyuczenie 
do zawodu. Tel. (62)747-23-77.
___________  ____

Praca dla SPAWACZY MIG-MAG, 
TAPICERÓW, SZKLARZY oraz OSÓB 
DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI w biurze 
i na hali. Oferujemy wysokie zarobki. CV 
można składać na e-mail: administracja® 
glashart.pl.

Firma produkcyjna z okolic Jarocina 
poszukuje TECHNOLOGA PRODUKCJI ko- 
strukcji stalowej i pojazdów branży motory­
zacyjnej oraz PRACOWNIKA BIUROWEGO: 
mile widziane osoby z doświadczeniem lub 
do przyuczenia. CV proszę składać na e-ma­
il: adminlstracja@bartesko.pl

(735P21) '1111K16) (1001321) (450321) U105321)

http://www.audiovideofilm.pl
http://www.creative7.pl
http://www.merces--odszkodowania.pl
http://www.merces--odszkodowania.pl
http://www.da-chy-pleszew.weebly.com
http://www.da-chy-pleszew.weebly.com
mailto:adminlstracja@bartesko.pl
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I0R D A N
m a t c o n

Jordan matcon Sp. z o.o. z siedzibą w Środzie Wlkp, specjalizująca się w 
dystrybucji stali ciągnionej, tworzyw sztucznych oraz produktów techniki 

liniowej i aluminiowych profili modułowych 
poszukuje kandydatów na stanowisko:

MAGAZYNIER
Nr ref. M A G /2021

Zadania:
• przygotowywanie przesyłek dla klientów na podstawie zleceń 

magazynowych
• konfekcjonowanie zamówień z automatycznego regału wysokiego 

składowania
• załadunek i rozładunek towaru
• cięcie stali i aluminium na wymiar oraz gradowanie gotowych 

elementów
• docinanie profili i montaż konstrukcji aluminiowych wg rysunku 
Wymagania:
• wykształcenie średnie
• doświadczenie w pracy magazyniera
• doświadczenie w kierowaniu elektrycznym wózkiem widłowym oraz 

stosowne zezwolenie
• doświadczenie w obsłudze suwnicy oraz stosowne zezwolenie
• atutem będzie doświadczenie w pracy z przecinarkami taśmowymi 

i tarczowymi do cięcia stali, tworzyw itd.
• obsługa komputera, umożliwiająca pracę na powierzonym 

stanowisku
« zaangażowanie i samodzielność 
Oferujemy:
• zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
• pracę w systemie dwuzmianowym (6:00-14:00,14:0022:00)
• dużą samodzielność działania
• dobre warunki pracy oraz wynagrodzenia
• pracę w miłej atmosferze

Uprzejmie prosimy o kontakt pod numerem telefonu: 61286 0719 lub 
nadesłanie dokumentów z podpisanym oświadczeniem o ochronie 

danych osobowych na adres:
Jordan matcon Sp. z o.o. Kijewo 50,63-000 Środa Wlkp. 

lub rekrutacja(£Djordan- matcon.pl
Skontaktujemy się z wybranymi Kandydatami w celu umówienia terminu 

_______________________ spotkania.___________________________

\ www.sklep.jarodnska.pl

KUPNO e-GAZETY 
JEST BARDZO PROSTE

Wybierz ty tu t gazety 
(lub kilka),

która clę lnteresu|e I kliknij

Jeśli chcesz kupić 
ten numer gazety (lub kilka) 
kllknli

R e |e s t r a c ja
n ie  je s t o b o w ią zk o w a , a le  da|e k o rz y ś c i :

» Nie podajesz żadr̂ ch dodetkoMrych danych
*  Maa dągty dostęp do wszystkich wycfan.

które do te| pory ki^illrs 
» Nie obciążasz dysku. pam «l telefonu 

dodatkowymi plikami

Zakup b«z konU 2alayuj się i kup

Możesz kupić gazetę bez logowania 
lub możesz się zalogować 
(wlęce| korzyści ma|a 
kllend zarejestrowani)

» Jeśli nie jesteś załogowany, musisz wpisać adres e-mall. 
na który dostaniesz link z plikiem do pobrania

Następnie zaakceptu| regulanln

Na końcu kliknij

Z.lwierdż i przejdź do płatność i

» Wybierz formę I dokona| 
płatności onllne

> Na podaną skrzynkę 
otrzymasz potwierdzenie 
przelewu

» Następnie otrzymasz link 
z e-wydanlem wybranej gazety

■ Pobierz plik na komputer lub telefon '

Przyjmę UCZNIÓW w zawodzie: ELEK ­
TRYK, MECHANIK SAMOCHODOWY, OPE­
RATOR MASZYN CNC. CV proszę składać na 
e-mail: administracja@bartesko.pl.
_____________________________ []106J21)

Firma zatrudni KIERO W CĘ kat. C + E
z uprawnieniami i doświadczeniem na wózek 
widłowy, praca w kraju. Tel. 600/966-336.
___________ ~ y y * ____ U109J21)

Przyjmę M URARZA i POM OCNIKA
do firmy budowlanej. Tel. 663/506-630.
________________  I1111J2I)

Zatrudnię K IE R O W C Ę  kat. C  + E
w transporcie Polska UE - Polska kółka C.S 
+  naczepa firana -Możliwość zatrudnienia 
rencista emeryt. Również trasy po Kraju. 
Tel. 512/301-101.
________________   (1117J2IH

PRACA PRZY PRODUKCJI TRZODY 
CH LEW N EJ. Stała praca na pełen etat. 
ATRAKCYJNE WARUNKI PRACY, miły ze­
spół, okolice Żerkowa. Tel. 609/710-512.

g j ___________________________ 11119J21]
ZATRUDNIĘ DO PRACY PRZY PRO­

DUKCJI TRZODY. Stała praca na pełen etat, 
atrakcyjne warunki pracy, okolice Żerkowa. 
Tel. 609/710-512.

__________________________ (1122J21)
Praca dodatkowa w gospodarstwie rol­

nym w Golinie k/Jarocina: OPERATOR CIĄ­
GNIKA i KOMBAJNU. Tel. 669/169-080.
______________________________U138J21)

matrymonialne

Mężczyzna 47  lat pozna Panią do spo­
tkań intymnych, czekam na odpowiedź.
Tel.507/639-853.
______________________________ (731P21)

towarzyskie

A T R A K C Y JN A  C Y C O LIN K A . Tel. 
733/867-642.

zwierzęta

Sprzedam KRÓ LIKI DO UBOJU, DO 
DALSZEGO CHOW U. Tel. 669/393-073/

__ __________ ____  _ J999J21)
Sprzedam P A W IE R O C Z N E. Tel. 

696/622-346
______________________________ 1723P21J

TŁUMACZENIA przysięgłe i zwykłe - 
JĘZYK N IEM IECKI i AN GIELSKI. Pomoc 
językowa: W ŁO SKI i FRA N CU SKI. Tel. 
698/481-211.

. A . j j U - f W ł  I  T * * *~______________ (Z71 OJ 19)

KRZYSZTO F GRU SZCZYŃ SKI S P E ­
CJALISTA CH IR U R G . Przyjęcia Jarocin, 
ul. Hallera 9 p 23, czwartki po 16 00 . 
Rejestracja telefoniczna 691/692-223.
_______________________________ I160J07)

LESZEK  MICHALAK - SPECJALISTA  
CH IRU RG . Przyjęcia w środy od 17.00 
przy ul. Hallera 9. Rejestracja telefoniczna 
603/058-715.

•456J13)
SPECJALISTA CHIRURG GRZEGORZ  

SZYMCZAK Jarocin, ul. Wrocławska 38, 
przyjęcia: wtorek od 16.00, piątek od 16.00 
- rejestracja telefoniczna. GA STRO SKO ­
PIA: czwartek od 17.00 - rejestracja. Tel. 
601/796-362.
______________________________ 1331118)

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. 
HANNA MARCZUK-ZIELIŃSKA. Przyjęcia: 
poniedziałki, czwartki 16 .00 -17 .00 , piątki 
15 00 -17 .00 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. 
(62) 747-14-05, 660/764-253.
_________ _____________________ I499J18)

. CH IR U R G , lek. med. ANATOL Z IE ­
LIŃSKI. Rejestracja telefoniczna; Jarocin, 
ul. Słoneczna 8, tel. (62 )7 4 7 -1 4 -05 , 
660/733-126.

PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZ­
NY, PRACOWNIA EEG  - lek. med. B. Ły- 
siak-Małecka, SPECJALISTA NEUROLOG, 
SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ.
Przyjęcia poniedziałki 18.00-20.00, śro­
dy - 17.00-20.00, piątki 12.00-14.00. 
Rejestracja telefoniczna (62) 747-12-04. 
Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.
_____________________________  1501338)

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GA­
BIN ET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA 
USG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nadże­
rek L E E P  - LOOP - lek. med. K. Małecki
- specjalista ginekolog-położnik. Przyjęcia; 
wtorek, czwartek, rejestracja telefoniczna 
(62) 747-12-04, po 20.00.
______ ___________ ___________ (502J18)

GABINET OKULISTYCZNY - lek. oku­
lista ALINA BUDZYŃSKA, komputerowe 
badanie wzroku; Jarocin, ul. Wrocławska 46 
a. Przyjęcia; wtorki i czwartki od 15.00 do 
18.00. Tel. (62)747-83-18. Nagle przypadki 
508/155-615.

_____  _ _ I503J18)
GABIN ET GINEKOLOGICZNY, dr. n. 

med. WŁODZIMIERZ BUDZYŃSKI, specja­
lista ginekolog i położnik; LASER - leczenie 
nadżerek, KTG, USG. Badania okresowe 
i wstępne. Jarocin, ul. Wrocławska 46 a, 
tel. (62)747-83-18, rejestracja telefonicz­
na 532/785-228. Przyjęcia: poniedziałki 
i czwartki od 15.00.
____ ________ ___  _ (504J18)

G A B IN ET U ROLOGICZN Y KA ZI­
MIERZ W YSOCKI, specjalista urolog. USG 
w trakcie wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 
38, przychodnia “MEDAN". Rejestracja tel. 
(62) 747-22-61, od godz. 8.00 do 18.00.

_ _  _ _  _ (505J18)
PRYW ATN Y G A B IN ET  P S Y C H IA ­

TRYCZNY lek. med. PAW EŁ JER ZYCKI.
Jarocin, rejestracja w godz. od 9.00-15.30 
tel. (62)505-22-40.
__________ ___________  _____ L506J18!

S P EC JA L IS T Y C Z N Y  G A B IN ET  G I­
NEKOLOGICZNY lek. med. KATARZYNA 
ZIOŁO - specjalista ginekolog-położnik. 
USG, KTG, KRIOTERAPIA. Przyjęcia pn.- 
-pt. - po uprzedniej rejestracji. Jarocin, ul. o. 
Serafina Niedbały 18, tel. (62)747-59-36, 
(62)747-37-61.
______________________________ 15I2J18)

SPECJALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ 
I ONKOLOGICZNEJ BARTŁOMIEJ ROSZ-
AK. Przyjęcia po rejestracji telefonicznej 
602/593-835, Jarocin, ul. Wodna 23.
______________________________ (514318)

Centrum Medyczne Lek. mea. JACEK  
GÓRNY specjalista KARDIOLOG (w ce­
nie wizyty EKG i ECHO SERCA! Jarocin 
ul. Magnoliowa 1. Tel. (62)747-28-35, 
(62)747-12-86.
______________________________ (1484J18)

Centrum Medyczne Profesor dr hab. 
nauk med. STEFAN SAJDAK specjalista 
w POŁOŻNICTW IE GINEKOLOGII i ON­
KOLOGII G IN EKO LO G ICZN EJ, Jarocin, 
ul. Magnoliowa 1. Tel. (62)747-28-35, 
(62)747-12-86.

1 '*     13727J18)
G A BIN ET PSYCH O LO GICZN Y psy­

cholog IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady 
psychologiczne, psychoterapia, uzależnienia. 
Jarocin, ul. Estkowskiego 27, rejestracja tel. 
(62)747-37-50, 506/372-620.

__  11299J20)

OPTOM ETRIA dr n. m. MONIKA FELTZ- 
KE . Badanie wzroku, dobór okularów. Tel. 
(62)747-31-16.

(17321)
REHABILITACJA I MASAŻ mgr ALEK- 

SANDRATUCZYŃSKA. Tel. 661/435-777, 
ul. Dąbrowskiego 16, Jarocin. Możliwy do­
jazd do domu.

__________ I41J21)
G A BIN ET PSYCHOLOGICZNY, mgr 

JU LIA  PIEKARSKA, ul. T. Kościuszki 12 
a, Jarocin. Tel. 604 /997-276 . Młodzież 
i dorośli.
______________________________ I170J21)

GABINET GINEKOLOGICZNY - USG, 
KTG. lek. med. Mirosława Sosińska-Wal- 
czak, specjalista ginekolog-położnik. Reje­
stracja telefoniczna (62) 740-62-38. ŚRODY 
NIECZYNNE !
___________________ 1201J21)

Centrum Medyczne Docent FRA N ­
CISZEK  RAJEW SKI doktor habilitowany 
w CHIRURGII URAZOWEJ I ORTOPEDII,
Jarocin, ul. Magnoliowa 1. Tel. 535/205- 
206.
_________________________ . ..(600121)

R EH A B ILITA C JA  “ IM P U L S ” MGR  
R O BER T KOW ALSKI - P EŁEN  ZA KRES  
ZABIEGÓW  FIZJO TERA PII. NOW OŚĆ - 
FALA UDERZENIOWA. Jarocin, ul. Ceglana 
1, tel. 603/045-144.

1732J21)

DYŻURY APTEK

Do niedzieli (27 czerw ca)
oraz przez cały 

następny tydzień 
(28 czerw ca - 3 lipca) dyżur 

w  Jarocinie pełni apteka 
„Dbam  o zdrow ie”

(ul. Kościuszki 16A, Kaufland). 
Punkt jest otwarty 

w  godz. 8.00-21.00.

SPECJALISTYCZNE  
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN. U L SIEN K IEW ICZA 14  
(50 m od d w o r u  PKS!

Pryw itm e p rz y jm u j lekarze z  U m ili 
poznańskich w zakresie

•  ctwób wewnętrznych, chortb naczyd i kardiologu 
wtorlu 15 30 - 1 7  30
d r n  med Arkadiusz Niklas
reiesUocto telefoniczna tel kom 604 181 005

•  ginekologii, położnictwo i ginekologii onkolngiczner 
pomedziałtki
re|estraqa telefoniczna (62) 7 4 7 28 17 
pro ldr hah n m e d  Ewa NowakMarkwAz

•  chrób oczu - czwartek 15 30 - 1 7  30 
d r n med Andrzej StyszyAski

lek . A leksanderM A LESZKA
G A S T R O E N T E R O L O G
SPtCJAllSfA CI4OH0P Wl WNt, llł/NYC n

SZPITAL SREDZKI
p:.u, . z ' K , : , ^ ll,oA,

tel. *1 *2» 76 S8

PIERWSZY I TRZECI CZWARTEK MIESIĄCA 
OD GODZ. 15.00 

REJESTRACJA TELEFONICZNA
od poniedziałku do piątku od godz. 14 00 

Tel. 625 033 893, sprawy pilne 507 112 002 
OSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA 

Przychodnia Nad Stawem 
ul. Poznańska 10b, Koźmin Wlkp.
Tel. 62 597 19 73, 539 911 947

RTG, USG
ZA K ŁA D  DIAGNOSTYKI O B R AZO W EJ 

Elia s z, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG. Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żył i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

CJdLiinot
Stomatologiczny
lek. słom. Woiclecli Garbacz

stomatologia
zachow aw cza
protetyka
chirurgia
choroby przyzębia  
w ybielania zębów

J.ltOC lit,  ti 1 D .fhm w  Ku*;K(J l f>
Ri.'jłv,|ir.i< j.i t r i .  r,( ) ri SH OH
Czyimt: od pt • tlił d/t.dkil do t.t  W.lf tku

od 1 1 ()0 do l ') 00
oł.4/ w pi.it kf

od 1) oo do i j  no

http://www.sklep.jarodnska.pl
mailto:administracja@bartesko.pl
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I II U Q A

26 cze rw ca  | so b o ta  | godz. 16.00

FLOTA ŚW INOUJŚCIE 
JAROTA JAROCIN

KLASA O K R Ę G O W A  GRUPA III

26 cze rw ca  | so b o ta  | godz. 13.00

G KS Ż E R K Ó W  
W A R T A  K R Z Y M Ó W

KLASA O K R Ę G O W A  GRUPA V

26 cze rw ca  | so b o ta  ] godz. 13.00

LZ S C IE L CZ A  
M TS P A W Ł O W IC !

26 cze rw ca  | so b o ta  | godz. 13.00

P H Y TO PH  ARM  KLĘKA  
R Y D ZY N  LAK R Y D Z Y N A

26 cze rw ca  | so b o ta  | godz. 13.00

GKS 3A R A C Z IW O
S A R N  O  W IA N K A  S A R N O W A

KLASA O K R ĘG O W A  GRUPA V I

26 cze rw ca  \| so b o ta  || g o d z . 13.00

C K !  ZBIBRSK
J A R O T A  II W TTAEZYCE

26 cze rw ca  || so b o ta  ,| godz. 13.00

G R O M  G O LIN A  
O G N IW O  Ł A K O Ć  INY

■-K LA S A  GRUPA V II

26 cze rw ca  j so b o ta  | god z. 11.00

S P A R T A  R U S S Ó W  
BŁĘKITNI S P A R T A  K O T U Ń

20 cze rw ca  jn le d z le la  | god z. 11.00

OTCTORIA II S K A R S Z IW  
BŁĘKITNI S P A R T A  KOTLIN

III L IG A  (G R U PA  II)

M ecz i w m u m  z X X X V  ko le jk i
! P o g o ń  II Szczecin - E lana  Toruń 2 3
I K o tw ica  K o łob rzeg  - G ó rn ik  K o n in  3:1

W y n ik i X X X IV  ko le jk i 
Grupa „m istrzow ska"
B a łtyk  G dyn ia  - P ogoń  II Szczecin 2:1
GKS P rzodkow e  R adum a Stężyca 0:10
KP S ta roga rd  G dańsk i - ś w it Skol. Szczecin 02  
Elana Toruń - P o lon ia  ś ro d a  W lkp . 1:1
Grupa „spadkow a"
G ó rn ik  K on in  - M ieszko G n iezno  4:0
C h e m ik  Police - K o tw ica  K o łob rzeg  2.6
G ryf W e jh e ro w o  - S okó ł K leczew  1:0
B a łtyk  Koszalin - G w ard ia  Koszalin 16
U n ia  Ja n iko w o  - F lo ta  Ś w inou jśc ia  1:1

j Jarota Jaroc in  - U nia S w arzędz 21
N ie lba  W ę g ro * te c  - P o m o rza n in  Toruń 2 4

Tabela
Grupa „m istrzow ska"
1. R adun ia  Stężyca 34 84 111:24
2 ś w it  Skotw m  Szczecin 34 78 72:20
3 P o lon ia  ś ro d a  W lkp . 34 73 74  31
4. KP S ta ro g a rd  G dański 34 61 4 a 4 A
5. E lana Toruń 35 56 59:33
6. B a łtyk  G dyn ia 34 47 43:48
7. GKS P rzodkow o 34 4 0 426 3
8. P ogoń  II Szczecin 35 39 61:68
Grupa „spadkow a"
9  K o tw ica  K o iob rzag 34 sa 59:40
10. Sokó ł K leczew 33 54 60:44
1JL Unia Jan iko w o 33 SI 4951
12. Jarota Jarocin 33 49 68:47
13. B a łtyk  Koszalin 33 45 62 56
14. N ia lba  W ęgr ow iać 31 4 4 7137

15. F lo ta  Ś w inou jśc ia 33 4 4 46.55
16 U n ia  Sw arzędz 33 41 4941
17 P o m o rza n in  Toruń 33 4 0 36:40
18. G w ard ia  Koszalin 33 40 40.47
19 G ry f W e jh e ro w a 33 36 45:63
20 G ó rn ik  K onin 34 26 32.^6
21 C h a m ik  Polica 33 18 2 7 *3
22. M ieszko G n iezno 33 4 15:120

www.jaroclnska.pl

N il BYŁO N IESPO D ZIA N K I 
W  OSTATNICH W  TYM SEZO­
NIE DERBACH POWIATOWYCH 
W  KLASIE OKRĘGOWEJ. Jaro­
ta  II paw nie pokonała Grom 
Golina 4:0. Komplot punktów  
zdobył rów nio* LZS Cielcza, 
zapewniając sobie na koniec 
rozgrywek najlepsze miejsce 
w historii klubu. Conne remisy 
(naw et w  takim  samym roz­
miarze) zanotowały oba GKS-y 
z Jaraczewa i Żerkowa. W  B kla­
sie miniony tydziort był udany 
dla Błękitnych Sparty Kotlin, 
która zanotowała dwa cenno 
zwycięstwa.

SARNOW IANKA SARNOWA
- LZS CIELCZA 1:2

Nieopodal Rawicza zespół LZ- 
S-u Cielcza przypieczętował swój 
największy sukces w historii - 
wywalczenie trzeciego miejsca 
w rozgrywkach klasy okręgowej. 
W przedostatnim meczu sezonu 
Sarnowianka nieco ułatwiła za­
danie podopiecznym Aleksandra 
Matuszewskiego, bowiem już w 2. 
minucie strzeliła sobie gola samo­
bójczego (podanie obrońcy okazało 
się zbyt trudne dla bramkarza). 
Również drugi gol dla „Czelsi” 
był prezentem od gospodarzy. 
Po raz kolejny brak komunikacji 
między obrońcą a bramkarzem 
doprowadził do ich zderzenia, na 
czym skorzystał Jakub Nowak. Co 
ciekawe, drużyna z Cielczy miała 
przynajmniej pięć sytuacji, które 
sama sobie wypracowała, ale po 
nich piłka nie wpadła do siatki. 
W końcówce spotkania gospodarze 
zdołali jedynie strzelić honorowego 
gola.

HELIOS CZEMPIŃ
- GKS JARACZEWO 2 2

GKS w pierwszej połowi., za­
skoczył wyżej notowanego rywala, 
uzyskując przewagę od pierwszego 
gwizdka sędziego. Podopiecznym 
Kamila Stefaniaka nie udawało 
się skutecznie zakończyć akcji 
„z gry” , za to bardzo dobrze wyko­
rzystali stałe fragmenty. Najpierw 
prowadzenie dla zespołu z Jaracze­
wa strzałem z rzutu wolnego uzy­
skał napastnik Tomasz Mikołaj­
czak. Potem doświadczony Dariusz 
Małecki podwyższył prowadzenie 
skutecznie egzekwując rzut karny. 
Zawodnicy GKS-u mieli jeszcze 
przynajmniej dwie świetne okazje 
do zdobycia kolejnych goli, ale ich 
nie wykorzystali. Zemściło się to 
w końcówce pierwszej połowy, 
Dowiem Helios zdobył gola kon­
taktowego. W drugiej połowie ze­
spół z Czempinia przejął inicjatywę 
i dążył do wyrównania. Wydawa­
ło się, że piłkarze GKS-u zdołają 
utrzymać minimalne prowadzenie, 
jednak w 87. minucie gospodarzom 
udało się zdobyć drugiego gola, 
dzięki trafieniu z rzutu karnego. 
Tuż przed końcowym gwizdkiem 
arbitra Dariusz Małecki miał okazję 
na zdobycie zwycięskiego gola, ale 
po jego uderzeniu z rzutu wolne­
go piłka nie znalazła się w siatce 
i ostatecznie mecz zakończył się

Goliat ograł Dawida

M ocz r t n r w  la ro ty  z  Grom om , Jak k ażd y
I  pofodynok dortoowy, nio pozbawiony był
I I licznych Indywidualnych pojodynków.
I  jad n ak  pMfcarzo okazyw ali aobla w za jo m n y
“ tzacunok na boisku

podziałem punktów.

W ISŁA BOREK W LKP.
- PHYTOPHARM KLĘKA 2:0

Phytopharm zasłużenie prze­
grał mecz rozegrany w ekstre­
malnie trudnych warunkach (upał 
i stan murawy) w Borku Wlkp. Wi­
sła przez większość spotkania do­
minowała na boisku. Już w pierw­
szej połowie stworzyła sobie kilka 
sytuacji bramkowych, m.in. strzał 
w słupek. Gola zdobyła jednak po 
rzucie rożnym i ekwilibrystycz- 
nym (tyłem do bramki) strzałem 
głową w wykonaniu zawodnika 
gospodarzy. W drugiej połowie 
zespół z Borku Wlkp. podwyższył 
prowadzenie znów wykorzystu­
jąc rzut rożny. Tym razem był to 
jednak niezbyt dobrze rozegrany 
karny przez zawodników Phyto- 
pharmu, po którym gospodarze 
wyprowadzili kontratak zakoń­
czonym lobem nad bramkarzem 
„Zielarzy” Mikołajem Parusem.

ZJEDNOCZENI TRZEMESZNO - 
GKS ŻERKÓW 2 2

„Gra się do końca” - wiara w tę 
piłkarską zasadę uratowała ważny 
punkt zespołowi GKS-u Żerków. 
Podopieczni Tomasza Szymko­
wiaka do 88. minuty przegrywali 
0:2, a jednak zdołali doprowadzić 
do remisu. Interesujące, jest to że 
obie drużyny zdobywały gole nie­
mal w taki sam sposób. Gospodarze 
najpierw trafili głową po dośrod- 
kowaniu z rzutu rożnego, a drugie

trafienie zanotowali z rzutu karne­
go. Piłkarze GKS-u odpowiedzieli 
w identyczny sposób. Najpierw 
w 88. minucie do bramki Zjedno­
czonych trafił głową, po dośrod- 
kowaniu z rogu, Adam Gabryszak. 
A w doliczonym czasie gry Kacper 
Hetmańczyk skutecznie wykonał 
rzut kamy, podyktowany za faul na 
rezerwowym Kacprze Łakomym.

JAROTA II WITASZYCE  
- GROM GOLINA 4:0

W ostatnim meczu derbowym 
tego sezonu podopieczni Miro­
sława Czajki pewnie ograli ostat­
ni w tabeli Grom Golina. Już po 
ustaleniu składów obu zespołów 
było wiadomo, że będzie to starcie 
Dawida (przetrzebiony kontuzjami 
Grom) z Goliatem (pewnie zmie­
rzające po drugie miejsce w roz­
grywkach rezerwy Jaroty). Tym 
razem Goliat nie dał się zaskoczyć. 
Dopóki podopieczni Sebastiana 
Waszkiewicza mieli jeszcze siły 
biegać, to starali się przeszkadzać 
gospodarzom w tworzeniu sytuacji 
bramkowych. Udawało się przez 
około pół godziny, ale po trafieniu 
doświadczonego Jacka Pacyńskie- 
go kolejne gole były tylko kwestią 
czasu. Niespodziewanie jednak 
Miłosz Kowalski (to nie był jego 
dzień, ale grał z obolałymi że­
brami - pamiątką po poprzednim 
spotkaniu w Czarnymlesie) mar­
nował sytuację za sytuacją. Z kolei 
rutyniarz Pacyński aż nie mógł 
uwierzyć, po kolejnej skutecznej

interwencji Tomasza Krysia, w to, 
że nie potrafi skierować piłki do 
siatki, będąc po raz kolejny tylko 
przed bramkarzem Gromu. Rów­
nie nieoczekiwanie egzekutorem 
w zespole rezerw Jaroty był w tym 
meczu Jakub Orzłowski. Dwukrot­
nie doskonale skorzystał z precy­
zyjnych dograń prawego obroń­
cy Piotra Stachowiaka. W końcu 
wynik ustalił nieco zdegustowa­
ny słabą skutecznością kolegów, 
Krzysztof Matuszak, który popisał 
się ładnym uderzeniem z około 
trzydziestu metrów pod poprzecz­
kę. Grom tylko dwukrotnie miał 
realne szanse na strzelenie gola 
szykującym się na baraże graczom 
rezerw Jaroty i to obie te sytuacje 
miały miejsce w ciągu zaledwie 
dwóch - trzech minut. Najpierw 
„oko w oko" z bramkarzem Simo­
nem Krawczykiem stanął Bartosz 
Chybki, a po chwili ta sama moż­
liwość spotkała Tomasza Zarembę. 
Z obu sytuacji bramkarz Jaroty II 
wyszedł zwycięsko.

W ICHER MYCIELIN 
• BŁĘKITNI SPARTA 
KOTLIN 1:5

Podopieczni Mateusza Wyder - 
kiewicza bardzo efektownie za­
kończyli udany tydzień. Najpierw 
w środę po interesującym meczu 
pokonali 4:3 w Russowie miejsco­
wą Spartę, a w niedzielę przywieźli 
komplet punktów z następnego 
wyjazdu, tym razem do Mycielina. 
Tym razem bohaterem spotkania

http://www.jaroclnska.pl
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SARNOWIANKA SAR. F S 1
LZS CIELCZA (0:1)

S K Ł A D
LZS: R. S obczak - B. Roszyk, T. Becella . M. Szewczyk,
J. B lerła , M. S ta m le ro w sk l, P. P a lczew skl (87. M. Ba- 
zelak), M. Z lęc lak  (68.), J. N ow ak (90.+2 K. O czkow skl),
K. F ilip ia k  (76. B. Z lęc lak), M. B ry ll (44. P. O le jn iczak)

B R A M K I
0:1 - sam o b ó jcza  (2)
0:2 - Ja ku b  N ow ak (58.)
1:2 M ich a ł G ąslo row skl (87.)

HELIOS CZEMPIŃ  
GKS JARACZEWO

S K Ł A D
(1:2)

GKS: M. W o jc ie ch o w sk i - E. B a ranek  (60. A. W alczak), 
K. G lln ko w sk l, M. U rban iak , K. Tom czak  (79. K. S te fa ­
n iak ), D. B o lek, D. M a łeck i, S. W ach. P. Rzepka (80. M. 
Kordus), F. G llnkow skl,T . M iko ła jc z a k (50, D .Czabańskl]

B R A M K I
0:1 - Tom asz M iko ła jczak  - z rzu tu  w o ln e g o  (19.) 
0:2 - D ariusz M a łeck i - z  rzu tu  k a rn e g o  (26.)
1:2 - B artosz R aszewski (38.)
2:2 - M arek G rze lczyk - z rz u tu  k a rn e g o  (87.)

WISŁA BOREK W LKP. 
PHYTOPHARM KLĘKA

P h y to p h a rm : M iko ła j Parus - M arc in  Parus, M. Maelusz- 
ko S. Klei, W. Banaszak. K. B iegańsk i, T. N ow akow sk i, 
M. Bogusz, S. S z ym ko w ia k  (63. T. Benuszak), M ich a ł 
Parus, D. S łom lńsk l

B R A M K I
1:0 - P io tr Baran (27.)
2:0 - A d a m  A n d rze je w sk i (54.)

ZJEDNOCZENI TRZEM. 
CKS ŻERKÓW

r n
0:0)

S K Ł A D
GKS: D. W le lińskl - D. P ilarczyk, T. Potocki, B. Karolczak, 
P. Kujaw a, M. Rzepa (75. t .  N lem le r), K. H e tm a ń czyk , 
B. K u jaw a, P. D o la ta , W. K id o ń  (70. K. Ł a ko m y), A. 
G a b ry s ia k

B R A M K I
liO  - S ebastian  Baran (21.)
2:0 - D o m in ik  W iśn ie w sk i - z rz u tu  w o ln e g o  (75.)
2:1 - A d a m  G a b rysza k  - g ło w ą  p o  d o ś r o d k o w a n lu  

| Z rzu tu  ro żn e g o  (88.)
2:2 - Kacper H e tm a ń c z y k  - z rz u tu  k a rn e g o  (90.+2)

JAROTAIIWITASZYCE R n
GROM GOLINA

SKŁAC.
Ja rota II: S. Kraw czyk (85. M. Kosm alskl] P. S tachow iak, 

! K. W a w rzyn ia k , Sz. B ogaczyk, M iko ła j K ow a lsk i (80. J. 
B a rtko w ia k ], A. B zodek  (46. B. Boryslak), K. M atuszak, 
I. S kow ron, J. P acyńskl, J. O rz ło w sk l (78. M. Idzlorek), 
M iłosz K ow alsk i (70. B. K antek)

Grom: T. Kryś - M. Bryll, R. S obczak, Ł. Goźdzlaszek, F. 
Kornobls, B. C hybki, J. G oźdzlaszek (75. P. M aciejewski), 
C. Jan ick i, A. B ryll, G. P rzes tack l (80. K. A n to n ie w ic z ], 
T. Z a rem ba

B R A M K I
1:0 - Ja ce k  P acyń sk l - p o  p o d a n iu  J a k u b a  O rz ło w - 
sk le g o  (31.)
2:0 - Ja ku b  O rz ło w sk l - g ło w ą  po  p o d a n iu  P io tra  S ta ­
ch o w ia k a  (36.)
3:0 - Ja k u b  O rz ło w s k l - po  p o d a n iu  P io tra  S tacho -. 
w la ka  (50.)
4:0 - K rzyszto f M a tu sza k  - s trz a łe m  z d ys ta n su  (70.)

WICHER MYCIELIN 
BŁĘKITNI S. KOTLIN

1:5
(0:2)

j S K Ł A D
B łę k itn i S parta : M. W y d e rk le w lc z  - H. Z lę n te k , B. 
W a le row lcz , K. S ra d o m sk l (65. M. W osik), D. G ra llńsk l 
(80. K. K lerzkowskl). M. M azurk iew icz (68. J. M asłowski). 
M. W alęslak (65.P. W osik), Sz. M asłow ski, Ł. G llnkow skl 
(75. M. B ażant), Sz. S ludz lńsk l (68. A. P io trow sk i), B. 
M ru g a cz  (75. B. Janow sk i)

BR A M  K
0:1 - M ateusz M a z u rk ie w ic z  (27.) 
0:2 - M ateusz M a z u rk ie w ic z  (44.) 
O J - M a teusz M a zu rk ie w icz  (54.) 
0 :4  - B o g u m ił M ru g a cz  (70.)
0:5 - M iłosz B a ża n t (83.)
1:5 - K acpe r W a w rzo n e k  (85.)

był Mateusz Mazurkiewcz. Pomoc­
nik kotlińskiego zespołu zdobył aż 
trzy (w kolejności pierwsze w tym 
meczu) gole dla zespołu z Kotlina. 
Koledzy dołożyli dwa kolejne i pił­
karze Błękitnych Sparty odnieśli 
okazałe zwycięstwo.

(pw)

WARCABY

NADMORSKIE MEDALE KOMORZANKI

W arcabiici Komorzanki na Mistrzostwach Polski Juniorów w  warcabach 
stupolowych w  Dąbkach

Osiem m edali wywalczyli 
reprezentanci UKS-u Komo- 
rzanka Kom orze w  XXXVIII 
M istrzostwach Polski Jun io ­
rów, XIX M istrzostwach Pol­
ski Juniorów w  grze aktywnej 
i XVIII M istrzostwach Polski 
Juniorów  w  grze błyskawicz­
nej w  warcabach stupolowych.

Od kilku lat w  nadmorskich 
Dąbkach rozgrywane są Mi­
s trzostw a  Polski Ju n io ró w  
w  w arcabach stupo low ych . 
W jednym  m iejscu odbywa­
ją się tu rn ie je  we wszystkich 
odmianach czasowych rozgry­
w ek - tem pem  klasycznym, 
aktyw nym  i b łyskawicznym . 
Jednocześnie rywalizują ju ­
n io rk i i ju n io rzy  w  grupach  
w iekow ych  do la t 10, 13, 16, 
19 i 23. Po raz kolejny bardzo 
dobrze spisali się podopieczni 
Andrzeja Ziai. W  najbardziej 
prestiżowych m istrzostwach, 
rozgrywanych tem pem  kla­
sycznym, złoty medal wśród 
jun io rek  do lat 13 wywalczy­
ła A le ksa n d ra  Łukom ska , 
a wśród dziewcząt do lat 10 
brązowy krążek zawisł na szyi 
Nikoli Filipiak.

W  tzw. grze aktywnej re­
prezentanci Komorzanki trzy­
k ro tn ie  staw ali na pod ium .

K o le jny  m is trzo w sk i t y tu ł  
w  grupie dziewcząt do lat 13 
w yw alczyła  A leksandra Łu­
komska. Ponownie brązowy 
medal w  grupie do lat 10 zdo­
była Nikola Filipiak, natomiast 
wśród juniorek do lat 16 medal 
tego samego koloru odebrała 
Patrycja Tomczak.

Także trzy medale te same 
zawodniczki wywalczyły w  od­
m ianie błyskawicznej, w  k tó ­
rej zawodnicy mają najm niej

czasu na podejm owanie de ­
cyzji. Z ło te  m edale  zdobyły 
Łukomska i Filipiak, natomiast 
Tomczak tym  razem stanęła 
na d rug im  stopniu podium .

Spośród pozostałych repre­
zentantów  klubu z Komorza 
Przybysławskiego na wyróż­
n ien ie  zasłużyła Maja Rydz, 
która w  grupie jun io rek do lat 
10 dw ukrotn ie  (w grze aktyw ­
nej i błyskawicznej) znalazła 
się tuż za podium . (Pw)

KOLARSTWO

PATERSKI MISTRZEM POLSKI!
Kolarz z Jarocina - Maciej Pa- 

terski - został w Kartuzach tego­
rocznym mistrzem Polski w kolar­
stwie szosowym w wyścigu elity 
ze startu wspólnego!

Wychowanek UKS-u Trójka 
Jarocin i trenera Szymona Gru- 
chalskiego świetnie spisał na Ka­
szubach, gdzie rozgrywane były 
tegoroczne mistrzostwa Polski. 
Na 187 kilometrowej trasie, trzy-

dziestoczteroletni zawodnik grupy 
Voster ATS znakomicie wytrzymał 
kondycyjnie trudy wyścigu roz­
grywanego w morderczym upa­
le. Ponad trzydziestostopniowy 
skwar mocno dawał się we znaki 
zawodnikom. Na ostatnią pętlę 
wokół Kartuz, która liczyła 27 km, 
z pół minutową przewagą wje­
chała grupa dziewięciu kolarzy, 
wśród których był doświadczony

Paterski. Niemal z każdym kilome­
trem tempo w  tej grupce jeszcze 
wzrastało i ostatecznie od reszty 
oderwało się czterech doboro­
wych zawodników -  Michał Gołaś, 
Alan Banaszek, Łukasz Owsian 
i Maciej Paterski. Faworytem na 
finiszu wydawał się Michał Gołaś, 
ale z walki o medale wyeliminował 
go defekt. Ostatecznie rutynowa­
ny Paterski okazał się najszybszy 
na finiszu, wyprzedzając Alana 
Banaszka.

Tym samym jarociński kolarz 
wreszcie spełnił swoje marzenie, 
zostając najlepszym kolarzem  
w  Polsce! Dotychczas tylko raz, 
dokładnie dziesięć lat wcześniej, 
popularny „Patera" stanął na 
podium wyścigu o Mistrzostwo 
Polski ze startu wspólnego i wy­
walczył brązowy medal.

- N ajw iększe ko la rsk ie  m a ­
rzenie dziś się spełniło. Przez te 
la ta  byw ało różnie, ale g ru n t to 
kochać to, co się robi i wierzyć, że 
w  końcu się uda - oświadczył po 
tym sukcesie szczęśliwy zawodnik

Po n a jw iększym  s u kce ­
sie w dotychczasowej karierze 
otwartym pozostaje pytanie, czy 
aktualny mistrz Polski znajdzie 
się w kadrze narodowej kolarzy 
na Igrzyska Olimpijskie w Tokio 
i tym samym zostanie drugim  
sportowcem z Jarocina, który wy­
stąpi na najważniejszej sportowej 
imprezie? (pw)

KLASA OKRĘGOWA ,grupa III)
W y n ik i X X X IV  k o le jk i

W arta  P yzdry ■ W arta  K rzym ó w
P e likan  N ie ch a n o w o  - K aszte lan ia  B ru d ze w

4 3
2:1

Baszta Przedecz O rze ł G rzegorzew 3 4
Sparta  O rze ch o w o  Czarni B rzeźno 4.1
P olam n S trza łkow o  W arta  D ąb ró w 4.2
Z je d n o cze n i T rzem eszno  - GKS Ż e rków  2:2
P o lon ia  G olina ■ Czarni O s tro w ite  2:0
S trażak L icheń  S tary  - O rlik  M iłos ław  7:2
pauzu je : 2 ry w  D ąbie

T abe la
1. P e likan  N ie ch a n o w o 31 77 93:20
2. P o lanrn S trza łkow o 32 70 87:41
3. W a rta  D ob ró w 31 66 84:45
4. O rze ł G rzegorzew 31 58 67:39
5. W arta  K rzym ó w 31 56 71 52
6. S trażak L icheń  S tary 31 53 75:49
7. P o lon ia  G olina 31 51 7 2 5 7
8 Z je d n o cze n i T rzem eszno 31 51 66:45
9. K aszte lan ia  B rudzew 31 44 58:57

10. CKS Ż i r k ń w 31 43 55:64
11 Z ryw  D ąbie 31 41 6 9 7 7

IZ  C zarn i O s tro w ite 31 40 59:56
13. W a rta  Pyzdry 31 34 65:86
14. Sparta  O rzechow o 31 22 51:123
15. Baszta Przedecz 31 20 46:81
16. C zarn i Brzeźno 31 16 29:103
17. O rlik  M iłos ław 31 9 39:91

KLASA OKRĘGOWA (grupa V)
W y n ik i X X X IV  k o le jk i ro z g ry w e k

P ogoń  Książ W lkp . - P e likan  D ębno  Polskie  11
R ydzyn iak Rydzyna MTS P aw łow ice 1:2
S a m ow ianka  Sarnowa - LZS Cielcza 1:2
Sokół C h w a łko w o  - Korona W ilkow ice 1:4
S parta  M iejska Górka Z jednoczen i P ud liszk i 6 0
W arta  Ś rem  ■ Kłos Z an iem yśl 21
W isła  B orek W lkp . ■ P h y to p h a rm  Klęka 2 0
H elios C zem p iń  ■ GKS Jaraczew o 22
pauzu je : Piast N ow y B elęcin

T abe la
1 W arta  Śrem 32 90 150:22
2. Kłos Zan iem yśl 31 74 98.36
3. LZS Cielcza 31 65 75:42
4. H elios C zem p iń 31 60 80:41
5. P e likan D ę bno  Polskie 31 53 70 :46
6 R ydzyniak Rydzyna 31 50 46:56
7. GKS Jaraczew o 31 48 68:65
8 W isła  B orek W lkp 31 47 47:44
9. S parta  M iejska Górka 31 43 63 46
10. MTS P aw łow ice 21 43 57:60
11. Korona W ilko w ice 31 37 40:66
12. Sokół C h w a łko w o 31 32 54:69
13. S arnow ianka  S arnow a 31 28 4 8 7 8
14. P ogoń  Książ W lkp 31 27 44:82
15. P h y lo p h a rm  Klęka 31 22 2 7 * 5
16. Piast N ow y B elęcin 32 20 37:107
17. Z je d n o cze n i Pud1iS2ki 32 6 29:108

KLASA OKRESOWA (grupa VI
W y n ik i XXXIV  k o le jk i r o z g ry w e k  

O lim p ia  B rzez iny - LZS D o ru c h ó w  o 2
P e likan  G rabów  nad Prosną - LZS C za jków  4  0  
GKS G rębanm  LKS li G o łu c h ó w  n
S trażak S łup ia  - LKS Czarnylas 4:2
Jaro ta  II W itaszyce  - G rom  G o lina  ________  4:0
Zaw isza Łęka O p a tow ska  - Z ie lon i K o źm in e k  6:4 
CKS Zb ie rsk - B iały O rzeł K oźm in  W lk p  "‘" ' 0  
Prosną Kalisz ■ Barycz Janków  P rzygodzk l 4:4  
p a u zu je  O g n iw o  Ł ąkoc iny

T abe la
1. B iały O rzeł K oźm in  W lkp. 31 75 10120
2  Ja rat a II W lta s ^ c e 31 71 1 2 3 *2
3 Zawls2a Lęka O patow ska 32 55 10855
4. LZS D oruchów 31 54 44:44
5  GKS G rębanin 31 52 89:49
6  O lim p ia  Brzeziny 31 51 73:51
7. Pelikan G rabów nad Prosną31 51 7055
8. Z ie lon i Koźm inek 31 46 56:61
9. LKS II G o łuchów 31 43 64:60
10. S trażak Słupia 31 42 5471
11. CKS Zbłersk 31 40 5971
12. O g n iw o  Ląkociny 31 37 61.86
13. LZS Czajków 31 36 48  72
14. LKS Czarnylas 31 33 5589
15- Prosną Kalisz 31 27 44.97
16 Barycz J. Przygodzki 31 25 49:104
17. Grom  Golina 31 12 3%102

B-KLASA (g ru p * V II)
W y n ik i X X V II k o le jk i ro z g ry w e k

O rzeł W ysocko  W ie lk ie  - L iskow iak L isków 4 2
P e likan  N ow y K aro lew  KS K am ień 5:2
P o g o ń  II N. S ka lm ie rzyce  K o rona  C h e łm ce 2:3
S parta  R ussów - B łę k itn i S pa rta  K o tlin 3:4
Stal li P leszew - W ich e r M yc ie lin 6 0
V ic to ria  II Skarszew  ■ LKS li G odziesze 3:0 w o
pauzu je : K orona C he łm ce

T abe la
1. O rze ł W ysocko  W ie lk ie 24 57 91:34
2. P elikan N ow y Karo lew 23 54 64:27
3. P ogoń  II N. S ka lm ierzyce 23 54 89:29
4. K orona C he łm ce 23 44 51:41
5. L iskow iak L isków 23 42 5 6 3 8
6. Sta Ml P leszew 23 40 7332
7. V ic to ria  II Skarszew 23 31 42:58
0. S parta  Russów 23 31 49:55
9. KS K am ień 23 26 51:73
10. B łęk itn i Sparta Kotlin 23 26 33:59
11. W ich e r M yc ie lin 24 23 53:73
12 W tórkcw ianka  W tórek 23 7 2295
11 LKS II Godziesze (wycofany) 24 6 208 0
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III LICA NADAL 
W  JAROCINIE
CEL OSIĄGNIĘTY. MOŻE STYL POZOSTAWIA TROCHĘ DO ŻYCZENIA. MOŻE W YNIKI 
NIE ZAWSZE ODZWIERCIEDLAŁY GRĘ. Może po m arcowych m eczach pow inna być 
grupa „m istrzow ska” zam iast „spadkow ej”. Jednak ostatecznie Jarota Jarocin  
utrzym ała się w  III lidze. Jest to  ju ż  przesądzone po zw ycięstw ie z Unią Swarzędz 
na tydzień  przed zakończeniem  sezonu.

Tak zawodnicy JKS-u cieszyli się za zwycięstwa w  ostatnim meczu

Seria trzech  zw ycięstw  
oraz korzystne wyniki innych 
meczów sprawiły, że Jarota 
Jarocin odzyskała w  swoje ręce 
własny los. Szansa na zapew­
nienie sobie utrzymania poja­
wiła się w  przedostatniej ko­
lejce i meczu z Unią Swarzędz. 
Pierwszym i najważniejszym 
warunkiem było zwycięstwo.

Początek m eczu m ożna 
uznać za przespany, szczegól­
nie w  kontekście walki o kom­
plet punktów. Jarota oddała 
piłkę rywalom i czekała na 
ich ruch. W ll. minucie otrzy­
mali bardzo poważny sygnał 
ostrzegawczy. Tylko świetna 
interwencja Sebastiana Lor­
ka przy strzale byłego gracza 
JKS-u -  Michała Niedźwiedź- 
kiego -  utrzymała bezbram- 
kowy remis. Unia pokazała, 
że nie przyjechała do Jarocina 
bronić się, tym bardziej że 
tylko zwycięstwo drużyny ze 
Swarzędza przedłużało ich 
nadzieje na utrzymanie. Po 
kwadransie gry przebudzili 
się Jarociniacy.

W krótkim czasie gospoda­
rze oddali trzy groźne strza­
ły, ale tylko próba Kacpra 
Szymankiewicza była celna. 
Uderzenia Sebastiana Golaka 
i Szymona Piekarskiego minę­
ły bramkę. Jarota przyspieszy­
ła, przejęła inicjatywę i widać 
to było w  wydarzeniach bo­
iskowych. Po chwili przerwy 
znów strzelał Szymankiewicz, 
tym razem w środek bramki. 
Jeszcze przed przerwą 2-krot- 
nie uderzał Filip Szewczyk. 
Raz po jego uderzeniu, odbi­
ciu przez bramkarza i dobitce 
Szymankiewicza piłka zna­
lazła się w  siatce, ale gracz 
JKS-u był na spalonym. Do 
przerwy wynik bezbramkowy, 
ale ze wskazaniem na Jarotę,

która po słabszym kwadransie 
i sygnale ostrzegawczym ze 
strony Unii, przebudziła się.

Po powrocie z szatni znów 
jako p ierw si zaatak ow ali 
przyjezdni. Strzał głową był 
jednak niecelny, a świetną 
odpowiedź dali Jarociniacy. 
Lewą stroną w  pole karne 
przedarł się Piotr Skokowski

i wyłożył piłkę Piekarskiemu. 
Jego uderzenie nie było naj ­
wyższej jakości, ale na szczę­
ście Jaroty w  odpowiednim 
miejscu znalazł się... Patryk 
Pawłowski. Obrońca Unii in­
terweniował na tyle niefor­
tunnie, że skierował piłkę do 
własnej bramki. Prowadzenie 
uspokoiło sytuację w  Jarocie,

która znów bardziej oddała 
inicjatywę gościom niż sama 
prowadziła grę. W poprzed­
nich meczach to się mściło na 
klubie z Jarocina i podobnie 
było w  sobotę.

W 6o. minucie w  polu kar­
nym faulowa! Golak, a sędzia 
wskazał na „wapno” . Po ude­
rzeniu Radosława Barabasza

na tablicy wyników znów był 
remis. Szybka odpowiedź Pie­
karskiego zza pola karnego 
nie przyniosła rezultatu. W 83. 
minucie po dośrodkowaniu 
z rzutu rożnego najlepiej 
w  szesnastce Unii odnalazł 
się Golak. Stoper Jaroty gło­
wą skierował piłkę do siat­
ki Jaroty, rehabilitując się za 
w cześniej sprokurowanego 
karnego i ponownie wypro­
wadzając JKS na prowadze­
nie. Końcówka należała do 
Unii, która atakowała, licząc 
na wyrównanie, a gospoda­
rze ograniczyli się do kontr, 
które jednak nie były najwyż­
szej jakości. Przez złe decyzje 
nie udało się zamknąć meczu 
wcześniej. Jednak po ostat­
nim gwizdku arbitra nadal 
był wynik 2:1. Korzystnie dla 
JKS-u ułożyły się również dwa 
inne mecze. Nielba Wągrowiec 
przegrała 2:4 z Pomorzani­
nem Toruń, a Flota Świnouj­
ście zremisowała z Unią Jani­
kowo. Te rezultaty dały pewne 
12. miejsce Jarocie, a co za tym 
idzie -  utrzymanie w  III lidze.

W ostatnim spotkaniu se­
zonu zespół Piotra Garbarka 
czeka wyjazd do Świnoujścia 
i rywalizacja z Flotą. Mecz 
rozegrany zostanie w  sobotę, 
26 czerwca. Pierwszy gwizdek 
o ió:oo.

(db)

JAROTA JAROCIN E W l

S K Ł A D
Jarota: S ebastian  Lo rek  - P io tr  S kokow ski, M arc in  
M aćkow iak, Sebastian Golak, Szym on KomendzińskJ 
-Jędrze j Ludw lczak (71'K rzysztof M atuszak), Szymon 
P iekarski (90‘ Krystian W aw rzyn iak) - F ilip  Szewczyk 
(82 ’ Jacek  P acyńskl), K acper S zym a n k ie w icz  (90 ‘ 
M a rc in  K o n o p k a ). M a te u s z  D u ra j (57 ' D a m ia n  
P aw lak) - K rzysz to f B artoszak

B R A M K I
51' 1:0 P a tryk  P aw łow ski (sam obójcza]
62'1:1 R ados ław  Barabasz (z ka rnego ) 
03' 2:1 Sebastian  Golak

A
JT W

SOLIDNA JAKOŚĆ
greo. r ZA ROZSĄDNĄ CENĘ

DOTACJA!
KflTtY ‘pelletnu  1 li . ekogroszek

V W W .k s f l y - e o .p l  bluro@kotly-co.pl

tel. 724 930 290, 62 761 75 12
GOSTYŃ prezentacje we wtorki - parking przy targowisku miejskim

Pierwszy polski medalista olimpijski w  judo z młodymi zawodnikami 
Ipponu Jarocin

L e g e n d a r n y  j u d o k a  w  J a r o c i n i e
Na zaproszenie Jacka Tom­

czaka, założyciela klubu Ippon 
Jarocin, w  naszym mieście go­
ścił pierwszy polski medalista 
o lim pijski w  ju d o  Antoni Zaj- 
kowski.

W ramach przygotowań do 
przeżywania zmagań podczas 
Igrzysk O lim pijskich w  Tokio, 
m łodzi adepci judo, trenujący 
w  klubie Ippon Jarocin, m ieli

okazję spotkać się osobiście 
z legendarnym judoką, pierw ­
szym polskim medalistą o lim ­
p ijskim  w  te j dyscyplinie, An­
ton im  Zajkowskim. Spotkanie 
z legendarnym judoką było dla 
m łodych zaw odników  Ippo- 
nu okazją do poznania h isto­
rii tego sportu oraz polskiego 
olim pizm u.

(pw)
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